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ULVILAN KAUPUNGIN TALOUSARVIO JA –SUUNNITELMA 2004-2006

Talousarvion ja –suunnitelman lähtökohdat

Valtion vuoden 2004 talousarvioesityksen perusteissa todetaan julkisen talouden
näkymistä monia sellaisia asioita, jotka ovat ohjanneet Ulvilan kaupungin talouden ke-
hitystä viime vuosina ja joilla on myös vaikutusta talousarvioon ja suunnittelukaudelle.  

Talouden pitkittynyt hitaan kasvun jakso on vuoden 2000 jälkeen heikentänyt julkisen
sektorin tulopohjan kehitystä. Kun verotusta on lisäksi kevennetty ja etuuksia ja julkisia
velvoitteita sekä samalla julkisia menoja on kasvatettu, niin julkisen sektorin rahoitus-
ylijäämät ovat pienentyneet.  Heikentymisen odotetaan jatkuvan tänä ja ensi vuonna.

Kansantalouden tilinpidon mukaan valtionhallinnon ylijäämä kokonaistuotantoon
suhteutettuna on sulamassa pois v. 2003 ja ensi vuonna alijäämän ennakoidaan ko-
hoavan lähes miljardiin euroon. Kuntien ja kuntayhtymien talous on ollut alijäämäinen
vuodesta 2001 lähtien ja tilanne pysyy ennallaan tänä ja ensi vuonna.  Tässä on kun-
nittain suuria eroja.  Vuodesta 2001 yhteisöveron tuotto aleni jyrkästi.  Niiden kuntien,
jotka ovat saaneet verotulojen tasausta, tilanne heikkenee vuodesta 2003. Työeläke-
rahastot pitävät koko julkisen talouden silti selvästi ylijäämäisenä myös vuoden 2004
jälkeen.

Valtion ja kuntien on lähivuosina kasvatettava velkaansa.  Tämä kuvastaa taloustilan-
teen vaikeutumista ja heikentää julkisen talouden pidemmän aikavälin kestävyyttä.

Verotulot eivät juurikaan kasva, kun yhteisöveron tuotto on normalisoitumassa
huippuvuosien jälkeen, minkä lisäksi viime vuoden verotuottoja poikkeuksellisesti li-
sänneet ajoitustekijät jäävät pois. Henkilöverotuksen puolella veropohja jatkaa maltil-
lista kasvua.  Veroasteen kokonaisuudessaan arvioidaan alentuvan tänä ja ensi vuon-
na yhteensä lähes 2 prosenttiyksiköllä. Julkisten menojen kasvu hidastuu.

Julkisen talouden suurimmat haasteet ovat menopolitiikassa, mitä verotuksen alen-
tamispaineet edelleen korostavat.  Vaatimukset julkisten palvelujen ja etuuksien pa-
rantamiseksi ovat suuret 1990-luvun säästöjen jäljiltä.  Menopaineita lisäävät eräiden
julkisten alojen kohonneet palkkavaatimukset.  Kohonneiden terveydenhoidon kustan-
nusten vuoksi KELA:n sairausvakuutuskorvaukset ovat nopeassa kasvussa.

Valtion budjetissa todetaan, että ylivoimaisesti suurin julkisen talouden haaste tulee
kuitenkin eläkemenojen paisumisesta, vaikka yksityistä sektoria koskevilla eläkerat-
kaisuilla ongelmaa osaltaan lievitettiin. Julkisen sektorin osalta vastaavat muutokset
on tarkoitus antaa eduskunnalle vuoden 2003 aikana. Eläkemenojen kasvu on jo hie-
man nopeutunut eläkeväestön määrän kohoamisen takia, mihin vaikuttaa myös var-
hais- ja osa-aikaeläkkeiden jatkuva kasvu.

Paikallishallinto

Valtionhallinnossa nähdään kuntatalouden pysyvän tänä ja ensi vuonna edelleen ali-
jäämäisenä. Tänä vuonna kuntien verotulokertymä on supistumassa vuoden 2002
poikkeuksellisen korkealta tasolta.  Kuntien menojen kasvu hidastuu tänä vuonna
myös tuntuvasti, mutta verotulojen kasvun hiipumisen takia kunnallistalouden rahoi-
tustilanne on vaikea. Kuntien talous pysyy kireänä ensi vuonna, vaikka hallitus lisää
valtionosuuksia hallitusohjelman mukaisesti. Kuntien väliset taloudelliset erot pysyvät
suurina ja alijäämät ovat muodostuneet useille kunnille pysyviksi, mikä korostaa ra-
kenteellisten uudistusten välttämättömyyttä. Ulvilan osalta kuluva vuosi pysyy tasapai-
noisena, vaikka palveluja parannetaan ja tämän seurauksena käyttömenot kasvavat
keskimääräistä enemmän.
Kuntien kova investointitahti on taittumassa rahoitustilanteen heikennyttyä ja kuntien
investointien arvioidaan kuluvana vuonna supistuvan, mikä tervehdyttäisi osaltaan
kuntien taloutta. Tarve kehittää palvelurakenteita ja tätä kautta parantaa palvelutuo
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tannon kustannustehokkuutta on mittava. Ulvilan osalta investointitoimintaa on voitu
vähän lisätä, koska kaupunki ei ole joutunut ottamaan niiden rahoitukseen velkaa,
vaan on voinut rahoittaa niitä kassavaroilla.  Tämä on ollut mahdollista vuosien 2001
ja 2002 hyvien tulosten johdosta. Tuloksiin vaikuttivat merkittävästi verotulojen arvioi-
tua parempi kertymä, joilla kuitattiin vuosien 1999 ja 2000 alle arvion kertymät, sekä
merkittävät verotulojen tasaukset.

Kuntatalouden näkymät

Kuluvan vuoden taloudellinen kehitys on ollut odotettua heikompaa.  Kokonaistuotanto
kasvoi vuonna 2002  2,2 %. Tuotannon määrä lisääntynee tänä vuonna noin 1,5 %,
kun vuosi sitten yleisesti arvioitiin tuotannon kasvavan kolmisen prosenttia vuonna
2003. Kansainvälisen talouden arvioidaan vähitellen elpyvän ja sitä kautta edistävän
myös Suomen taloutta nopeutuvan viennin johdosta.  Valtionvarainministeriö arvioi
tuotannon määrän lisääntyvän ensi vuonna 2,4 %. Ennuste on siis alempi kuin vuo-
delle 2003 tehty vuoden 2002 syksyllä tehty ennuste.

Työllisyys
Hallitus on asettanut tavoitteeksi työllisyysasteen kohottamisen.  Tänä vuonna työllis-
ten määrä kuitenkin jonkin verran alenee, koska talouskasvu on ollut hidasta.  Työpai-
kat vähenevät muun muassa teollisuudessa, mutta lisääntyvät palveluissa ja raken-
nustoiminnassa.  Työttömiä oli viime vuonna keskimäärin 237 tuhatta henkilöä. Mikä
merkitsi keskimäärin 9,1 prosentin työttömyysastetta.  Tänä vuonna työttömien määrä
lisääntynee niin, että keskimääräinen työttömyysaste on 9,3 %.  Vuonna 2004 työttö-
mänä arvioidaan olevan vuoden 2002 määrä.  Työttömyysaste alenee tämänvuoti-
sesta vain vähän.

Työllisyystilanne Ulvilassa ja Satakunnassa

Koko Satakunnan alueen työttömyysaste vuoden 2002 lopussa oli 15,5 %.Vuoden ta-
kaiseen tilanteeseen eli vuoden 2001 loppuun verrattuna Satakunnassa työttömien
määrä aleni 2 %. 

Ammattiryhmittäin tarkasteltuna suurin muutos eli työttömyyden väheneminen tapahtui
terveydenhuollon ja sosiaalitoimen alueella sekä kaupallisella alalla.

Työttömien naisten määrä on laskenut vuoden takaisesta yli 6 % kun vastaavasti
miesten on noussut lähes 3 %.

Työttömyysaste Ulvilassa vuosina 1992-2003(31.10.)
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Hintataso
Kuluttajahintaindeksillä mitattu yleinen hintataso on kohonnut tänä vuonna hyvin mal-
tillisesti.  Vuoden 2003 keskimääräinen inflaatiovauhti jäänee yhteen prosenttiin. Ylei-
nen arvio on, että vuoden 2004 keskimääräinen inflaatio jää yhteen prosenttiin tai sen
alle.

Palkat
Kuntien ja kuntayhtymien palkkasumma kasvoi vuonna 2002 viisi prosenttia.
Ansiotaso kohosi vähän yli 3 % ja muut tekijät kuten henkilökunnan lukumäärän lisäys
ja rakennemuutokset nostivat palkkasummaa pari prosenttia.  Viime vuoden syksyllä
arvioitiin, että kunta-alan palkkasumma kasvaisi 3,8 % vuonna 2003.  Tuolloin ei ollut
tiedossa tulopoliittisen ratkaisun vaikutuksia.

Kuluvan vuoden alkupuoliskolla kunta-alan palkkasumman kasvuvauhti on ollut jonkin
verran viime syksyllä arvioitua nopeampaa.  Ansiotason kohoaminen on ollut keski-
määrin lähes ennustetun kaltainen. Kuntien eläkevakuutuksen ilmoittaman kuntien ym.
palkkasumman lisäys tammi-elokuussa vastaavaan viime vuoden ajanjaksoon verrat-
tuna oli 4,6 %.  Arvio tälle vuodelle on 4,5 %.

Vuotta 2004 koskeva kunta-alan palkkasumman noin 4 prosentin kasvuarvio perustuu
ansiotason runsaan 3 % prosentin kohoamiseen ja työpanoksen 1 prosentin kasvuun.
Kuntien työntekijöiden ansiotasoa korottavat tulopoliittinen sopimus ja palkkausjärjes-
telmän kehittämistoimenpiteet.  Henkilökunnan lukumäärää kasvattavat lisääntyvät
velvoitteet ainakin opetustoiminnan, vanhustenhuollon sekä terveydenhuollon alueilla.
Kuntien heikentyvä rahoitusasema saattaa hillitä henkilökunnan lukumäärän kasvat-
tamista.

Kuntatyönantajan sosiaalikustannukset

Kuntien sosiaaliturvamaksut ja työttömyysvakuutusmaksu pysynevät tämän hetken
arvion mukaan vuonna 2004 samansuuruisina kuin kuluvana vuonna. Työnantajan
keskimääräinen ennakollinen KVTEL-maksu kohonnee 23,1 prosenttiin.  Opettajien
eläkemaksun suuruus on ensi vuonna työnantajille keskimäärin 20,44 % maksun pe-
rusteena olevasta palkasta.

Kuntien verotulojen kehitys

Kuntien tilinpäätösten mukaiset verotulot olivat vuonna 2002 lähes 14,1 miljardia eu-
roa  eli  saman  verran kuin edellisenä vuonna. Kunnallisvero kasvoi nopeasti eli noin
8 %.  Kunnallisveron tilityksiä kasvattivat ansiotulojen kohoaminen, verovuoden 2000
lisäkannot sekä kuntaryhmän eri verovuosien jakso-osuuksien kohoaminen.  Tilityksiä
pienensivät kunnallisverotuksen ansiotulovähennyksen muuttaminen.  Kuntien yhtei-
sövero-osuutta alennettiin mm. sen johdosta, että arvonlisäveron palautusten ta-
kaisinperinnästä luovuttiin.  Yhteisöveron kokonaistuotto aleni myös jonkin verran.

Kunnallisveron tilitysten arvioidaan vähenevän tänä vuonna 1,6 %.  Kuntien yhteisöve-
rotulot vähenevät tänä vuonna lähes kolmanneksen.  Jako osuus aleni 19,75 prosent-
tiin ja tilitysten ajoitustekijät pienentävät tämän vuoden kassakertymää.  

Vuonna 2004 kuntien verotulojen määrän arvioidaan säilyvän tämän vuoden tasolla.
Vaikka ansiotulojen arvioidaankin lisääntyvän 3,5-4 %, niin ansiotulovähennyksen ja
tulonhankkimisvähennyksen korottaminen ja tilitysten ajoitustekijät vaikuttavat siihen,
etteivät kunnallisveron tilitykset muutu tämän vuoden tasosta. Myös yhteisöveron
tuotto pysynee vuonna 2004 kuluvan vuoden tasolla.

Ulvilan kaupungin verotulojen määrä vuonna 2004 pysyy vuoden 2003 tasossa. 
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Valtionosuudet

Vuoden 2004 valtionosuuksiin on laskettu  1,8 prosentin indeksitarkistus.

Sosiaali- ja terveydenhuollon valtionosuusprosenttia, ikäryhmittäisiä valtionosuuden
perusteita ja asukaskohtaista kunnan rahoitusosuutta korotetaan.

Valtionosuusprosentti nousee 28,06 prosentista 31,89 prosenttiin.  Nousu on 3,83
prosenttiyksikköä.  Yhteensä nousu on noin 420 milj. euroa.  Korotuksesta suurin osa
357 milj. euroa aiheutuu kuntien verotulojen vähennysten lisäämisestä sosiaali- ja ter-
veydenhuollon valtionosuuksiin.  Kompensaatio ei ole kunnille lisätuloa, vaan verovä-
hennysten aiheuttamien kuntien tulojen menetyksen korvausta. Toinen merkittävä erä
on kansallisen terveydenhuollon hankkeen rahoittamiseen tarkoitettu valtionosuus.
Vaikka hankkeen rahoitus on otettu huomioon vain valtionosuusprosentin korotukse-
na, merkitsee se kunnille käytännössä tarvetta vähintään saman suuruiseen omaan
panostukseen. 

Ulvilan kaupungin osalta verovähennysten vaikutus on –805 000 euroa kompensointi
sosiaali- ja terveystoimen valtionosuuksiin on 857 921 euroa.

Vuoden 2003 valtion lisätalousarviossa sosiaali- ja terveydenhuollon valtionosuuspro-
senttia korotettiin jo kuluvalle vuodelle 27,01 prosentista 28,06 prosenttiin. Korotuksen
syynä oli 113 milj. euron verotulojen vähentymisen palauttaminen kunnille valtion-
osuutta korottamalla.  Korotusta on maksettu syyskuusta lähtien.

Kunnan asukaskohtaista rahoitusosuutta on korotettu eri syistä kuluvana vuonna yh-
teensä 25,73 euroa/asukas.  Tämä pienentää kunnille muutoin säädettyä valtion-
osuutta ja valtionosuusprosenttia.  Suurimmat korottavat erät ovat olleet asumistuen ja
sosiaalietuuksien yhteensovituksesta laskettu kuntien toimeentulotukimenojen vä-
henemä 17,16 euroa  ja lastensuojelun suurten kustannusten tasausjärjestelmään tar-
vittava rahoitus 7,25 euroa asukasta kohti.

Vuodelle 2004 kunnan osuuden lisäykset nousevat 29,92 euroon asukasta kohti. Vuo-
den 2004 lastensuojelun suurten kustannusten tasausjärjestelmään tarvittava määrä
nousee 9,12 euroon asukasta kohti.

Vuodelle 2004 opetus- ja kulttuuritoimen valtionosuuden perusteena oleviin yksikkö-
hinnat opetusministeriö on vahvistanut  marraskuussa. Näiden perusteiden  mukaan
on valtionosuudet laskettu Ulvilan kaupungin talousarvioon.

Valtionosuuksiin lisätään verotulojen tasausta vuodelta 2002 yhteensä 212 000 euroa.
Vastaava luku vuonna  2003 on 1 329 000 euroa.  Vähennystä yhteensä yli 1,1 milj.
euroa.

TALOUSARVIO 2004

Talousarvioehdotuksen toimintatulot ovat  6 770 083 euroa ja toimintakulut ovat     
42 551 683 euroa. Toimintatuotot kasvavat vuodesta 2003  2 % ja toimintakulut 4,6 %.
Nettomenot kasvavat 5,1 %.

Tilikauden tulos on alijäämäinen –741 600 €.  Tästä määrästä vajaa 200 000 euroa
aiheutuu Ulvilan kansanterveystyön kuntayhtymän sairaalan siirtämisestä Satalinnaan.
Menoerä on kertaluonteinen. Ulvilan kaupunki teki vuosina 2001 ja 2002 hyvät tulok-
set ja taseessa on ylijäämää vajaa 6 milj. euroa. Kaupunginhallitus esittää valtuustolle,
että vuoden 2004 osalta alijäämä katetaan edellisinä vuosina kertyneistä ylijäämistä.

Investointimenot ovat 5 248 500 euroa ja –tulot 700 000 euroa.  Ulvilan kaupunki ra-
hoittaa investointinsa kuluvana vuonna toimintapääoman muutoksella eli kassavaroil-
la. Samoin tehdään vuosina 2004 ja 2005.  Kaupungin velkamäärä alenee vuoteen
2005  3,3 milj. euroon ja on silloin asukasta kohti 267 euroa.  



5

Talousarviolle asetettujen päämäärien toteutuminen 2004 talousarviossa

Tärkeimmäksi päämääräksi asetettiin paikallinen kehittämis- ja toimintakulttuuri eli Ul-
vilassa on tekemisen meininki.

Tämä näkyy yhteistyön ja tiedottamisen parantumisena.  Edellä mainittuihin liittyy lä-
heisesti avoin ja demokraattinen kaupunkisuunnittelu. Tärkeiksi toimenpiteiksi tämän
päämäärän kohdalla nousivat myös henkilökunnan osaaminen ja palkkausjärjestelmi-
en kehittäminen.

Yhteistyön ja vuorovaikutuksen parantaminen näkyy monissa osissa talousarvion ta-
voitteina ja kehittämistoimenpiteinä. Nämä asiat konkretisoituvat talousarvion täytän-
töönpanossa ja koulutusohjelmien linjauksissa.  Henkilöstön osaamisen lisääminen
näkyy johtamiskoulutuksen käynnistämisessä sekä henkilökohtaisten koulutusohjelmi-
en valmisteluna. Sitovana tavoitteena on myös henkilökohtaiseen osaamiseen ja työ-
tuloksiin perustuvan palkanosan käyttöönotto.

Talousarvion palkkakustannuksiin on varattu 3,1 prosentin korotusvaraus.  Tehtävien
vaativuuden edellyttämiin tarkistuksiin ja henkilökohtaisen palkkauksen kehittämiseen
on lisäksi rahoitusosassa varattu 80 000 euroa. Koulutukseen on varattu vajaa 12 %
enemmän määrärahaa kuin kuluvana vuonna ja noin 50 %  enemmän kuin vuonna
2002 on käytetty. Henkilöstön työhyvinvointiin panostetaan edelleen.

Lisäksi eläkekustannuksiin on rahoitusosassa varattu 40 000 euroa.

Ulvilan kaupungin toisena tärkeänä painopistealueena on asuin- ja yritysympäristön
kehittäminen.  

Ulvilan kaupunki ostaa elinkeinotoimen palvelut Porin Seudun Kehittämiskeskus
Oy:ltä. Investointiosassa on varauduttu teollisuusalueen kunnallistekniikan rakentami-
seen suunnittelukaudella. Uusiin kaava-alueisiin varaudutaan suunnittelukauden aika-
na.

Ulvila  panostaa  maankäytön suunnittelun edellytysten parantamiseen ja tuottaa pal-
veluja ympäristökunnille.  Käyttötalousosa sisältää uuden kaavoittajan toimen, jonka
työpanoksesta puolet myydään.  Katteena on rakennustarkastuksen toisen tarkastajan
työajan puolitus.

Tärkeänä painopistealueena Ulvilassa  ovat laadukkaat palvelut.

Useita palvelujen parantamiseen tähtääviä toimia on käynnistynyt kuluvan vuoden ai-
kana. Ulvila panostaa edelleen lapsiin ja nuoriin. 

Sosiaalitoimessa merkittävin palvelujen paraneminen on saatu ja saadaan aikaan var-
haisen puuttumisen toimintamallien kehittämisellä ja toteuttamisella päivähoidossa ja
sosiaalityössä.  Tämä on lastensuojelun kehittämisohjelman tärkein asia.  Toteutuak-
seen muutos on edellyttänyt asennemuutosta, uusien  toimintatapojen omaksumista ja
pääasiassa sisäistä koulutusta. Tämä on esimerkki toiminnasta, jolla on saatu ja saa-
daan paljon aikaan, eikä ole tarvittu lisäresursseja.

Kuluvan vuoden aikana Ulvila-Kullaan koululla toiminut oppilashuoltohenkilö va-
kinaistetaan samoin kuin vuonna 2003 aloittanut laaja-alaisen erityisopettajan toimin-
ta. Koulunkäyntiavustaja vakinaistetaan ja otetaan toinen oppisopimukseen. Lisäksi
terveydenhuoltoon palkataan 1.7. lukien uusi kouluterveydenhoitaja.

Sosiaalitoimi panostaa sosiaalityöhön, osa-aikainen sosiaalityöntekijä muutetaan ko-
kopäiväiseksi vuoden 2003 lopussa. Omaishoidon tukea lisätään yli 60 000 euroa ja
otetaan käyttöön omaishoidon varahoidon järjestelmä, joka toteutetaan ostopalveluna.
Vuoden 2003 puolella alkanutta vanhustyön varahenkilöjärjestelmää parannetaan.
Kehitysvammahuollon palvelujenpiiriin on tullut lisää asiakkaita.
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Talousarvio pitää myös sisällään oppilasmäärän kasvusta johtuvat uusien opetusryh-
mien edellyttämät resurssit  Ulvila-Kullaan kouluun ja  Friitalan kouluun syksystä 2004.
Koulukuljetuksen piiriin tulevat syksystä 2004 kaikki 1-3 luokkalaiset, joiden koulumat-
ka on yli kolme kilometriä.

Kirjasto on hankkinut katteen uudelle työntekijälleen seudullisesta kirjastojen atk-
yhteistyöstä sekä alentanut jonkin verran kirjanhankintamäärärahoja.  Kirjamäärära-
hoja voidaan lisätä jatkossa atk-kustannusten edelleen laskiessa.  Kirjastovirkailijan
tehtävänä on kirjastotyön ohella aloittaa kirjavinkkaus kouluissa ja satutunnit ja erilai-
set tapahtumat kirjastossa.

Vapaa-aikatoimi on kuluvan vuoden palkannut oppisopimukseen erityisnuorisotyönte-
kijän, jonka palkkauskustannukset on varattu vuodelle 2004 ja näin lisätään osaamista
ja palvelua nuorisotoimessa.

Osana talousarvion tasapainotusta on, että avataan vain ne uudet vakanssit, joihin
saadaan talousarvion sisältä kate ja oppilasmäärän kasvun edellyttämät vakanssit.
Koulunkäyntiavustajia palkataan lisää hallintokuntien omilla määrärahoilla ja näin vä-
hennetään painetta työllistämistukivarojen käyttöön.

Neljäntenä päämääränä on seutuyhteistyö. 

Ulvila osallistuu Karhukuntayhteistyöhön aktiivisesti. Seudullisen palvelustrategian
mukaisesti osallistutaan yhteistyöhankkeisiin. Osa hankkeista on sellaisessa vaihees-
sa, että vuoden 2004 aikana niiden toteuttamiseen otetaan erikseen kantaa. 

Kirjaston atk-palvelut tuotetaan yhteistyössä seudun kuntien kanssa.  Talousarviossa
on varauduttu seudulliseen siirtoviemärihankkeeseen.

Sosiaalitoimessa on Karhukuntayhteistyönä aloitettu muutamia toimintoja.  Näitä ovat
mm. valtionosuutta saava erityispäivähoidon Veikka-projekti, jonka hallinnoimisesta
Ulvila vastaa.  Samoin vuoden 2003 aikana aloitettiin seutuyhteistyönä kiireellisten so-
siaalipalvelujen järjestäminen ilta-aikaan ja viikonloppuisin (sosiaalipäivystys).

Ulvilan kaupungin henkilöstö 1996-2004

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004
Vakinaiset 415 412 414 423 428 439 440
Määräaikaiset 58 77 79 86 66 70 72
Työllistetyt 19 11 20 27 25 30 32

Henkilöstö
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Investoinnit
Talonrakennus

- Suurin hanke talonrakennuspuolella on vuoden 2004 aikana Kaasmarkun koulun
laajennus-, muutos- ja peruskorjaustyön loppuunsaattaminen. Määrärahavaraus
240 000 euroa.

- Pienempiä hankkeita ovat päiväkoti Kuusipirtin vesikattomuutos ja iv-laitoksen
uusiminen 170 000 euroa sekä päiväkoti Tuulenpesän varastorakennus 20 000
euroa.

- Ulvilan kaupunki on varannut kuntayhtymäosuuksiin Ulvilan kansanterveystyön
kuntayhtymän sairaalarakennukseen 2,2 M€ ja seuraavalle vuodelle 500 000 eu-
roa.

- Suunnittelukaudella seuraavana merkittävänä hankkeena tulee vapaa-
ajankeskuksen peruskorjaus ja sen jälkeen Ulvila-Kullaan koulun peruskorjaus.  

Tekninen rakentaminen

- Julkiseen rakentamiseen on vuodelle 2004 varattu yhteensä 690 500 euroa.  
- Suurin yksittäinen hanke on Suosmeri-Harjunpään kevytliikenneväylä. Määrära-

havaraus 325 500 euroa.  Vuodelle 2005 on varattu 315 300 euroa.
- Määrärahavaraukset on uuden teollisuusalueen rakentamisen aloittamiseen sekä

Krapiston kaava-alueen laajennukseen.
- Suunnittelukaudella on uusiin kaava-alueisiin varattu vuodesta 2005 alkaen

100 000 euroa/vuosi.
- Urheilu- ja retkeilyalueiden kunnostukseen on varattu vuosina 2004 ja 2005 kum-

panakin 50 000 euroa.

Ulvilan vesilaitos

- Vesilaitoksen rakentamiseen on vuodelle 2004 yhteensä varattu  910 000 euroa.
- Suurin yksittäinen määrärahavaraus on vanhojen verkostojen saneeraukseen,

350 000 euroa. Saneerausta jatketaan koko suunnittelukauden, määrärahavara-
us vuodesta 2005 on 400 000 euroa/vuosi.

- Harjunpään jätevesiviemäristön rakentamiseen on varattu 160 000 euroa.  Ra-
kentaminen jatkuu suunnittelukaudella vuoteen 2007 saakka.

- Vuodelle 2004 on varattu määräraha Kaasmarkun vesihuollon rakentamiseen
koulun alueelle, 85 000 euroa. Vesihuollon rakentamiseen on varauduttu vuosina
2006-2007, määrärahavaraus yhteensä on 250 000 euroa.

- Määrärahavaraukset on myös uuden teollisuusalueen ja Krapiston kaava-alueen
vesihuoltotöihin.

- Teollisuusalueen rakentamista jatketaan vuonna 2005 aina vuoteen 2007.  Mää-
rärahavaraukset ovat yhteensä 790 000 euroa.

- Uusiin kaava-alueisiin on suunnittelukaudella varattu 100 000 euroa/vuosi.
- Jätevesien käsittelyyn on varauduttu vuosina 2005-2008.  Määrärahavaraukset

yhteensä 600 000 euroa.
- Lietteen käsittelyä tehostetaan suunnittelukaudella, määrärahavaraukset 80 000

euroa/vuosi vuodesta 2006.

Kaupunginhallitus

- Irtaimistohankinnat 250 000 euroa ja vuosittain 200 000 euroa.
- Jätevesiyhtiön osakkeisiin 100 000 euroa.

TOIMINTASUUNNITELMA 2005-2006

     Vuoden 2005 ja 2006 osalta ei tehdä yksityiskohtaista suunnitelmaa eikä tuloslaskelmaa. 

     Tulevien vuosien osalta toiminnan kehittäminen sopeutetaan tulojen kasvuun ja poistojen
     muutokseen, jolloin vuosikate vastaa vähintään poistojen määrää ja tilikauden  alijäämää 
     ei synny.
     
     Rahoituslaskelma on tehty tämän periaatteen mukaisesti (investointiohjelman osoittamien  
     vuosien osalta).



1 455 146

1 626 347

58 274

79 529

34 815

272 003

1 522 357

111 477

1 610 135

TULOT HALLINTOKUNNITTAIN YHT. 6,77 M€

Vesilaitos

Tekninen ltk.

Ympäristöltk.

Vapaa-aika

Kulttuuriltk.

Koulutusltk.

Sosiaalitoimi

Maankäyttö

Kaup.hallitus

989 025

2 516 586

689 872

857 538

630 844

9 120 867

10 198 004

216 830

8 059 626

5 192 633

519 906

3 559 952

MENOT HALLINTOKUNNITTAIN YHT. 42,55 M€

Vesilaitos

Tekninen ltk.

Ympäristöltk.

Vapaa-aika

Kulttuuriltk. 

Koulutusltk.  

Sosiaalitoimi  

Maankäyttö 

Kansanterveystyö 

Kaup.hallitus 

Sairaanhoitolaitokset

Elinkeinotoimi



TALOUSARVIOESITYKSET 2004

VERTAILU TEHTÄVÄALUEITTAIN (ulkoiset/sisäiset)
Ilman suunnitelmapoistoja

TA 2003 Muutos
TULOT TA 2003 Ta-muutos + muut. TA 2004 %

Keskusvaalilautakunta 15 300 15 300 16 000 4,6
Tarkastuslautakunta 0 0 0
Kaupunginhallitus, hallinto 1 650 1 650 1 370 -17,0
Talous ja hallinto 40 980 40 980 43 680 6,6
Henkilöstöhallinto 24 000 24 000 25 500 6,3
Tietohallinto 223 273 223 273 231 212 3,6
Elinkeinotoimi 0 0 0
Työllisyysvaraukset 185 000 30 000 215 000 215 000 0,0
Maankäytön suunnittelu ja mittaus 80 494 80 494 111 477 38,5
Yritystoiminta 1 089 203 1 089 203 1 077 090 -1,1
Maaseutulautakunta 283 283 283 0,0
Kansanterveystyö 0 0 0
Sairaanhoitolaitokset 0 0 0
Muu terveydenhuolto 0 0 0

Sosiaalitoimen hallinto 0 7 500 7 500 0 -100,0
Sosiaalityö 421 824 -15 000 406 824 399 636 -1,8
Vanhustyö: avohuolto + vanh.as. 203 322 10 000 213 322 233 760 9,6
                    Kanervakoto 225 113 225 113 235 000 4,4
Päivähoito: päiväkotihoito 232 908 232 908 211 065 -9,4
                     perheph. + erityisph. 392 699 392 699 442 896 12,8
                     lasten kotihoidon tuki 0 0 0
Esiopetus 0 0 0

Koulutuspalvelut, hallinto 16 482 16 482 16 500 0,1
Peruskoulutus 182 919 7 850 190 769 205 043 7,5
Lukio 34 602 34 602 34 738 0,4
Ammatillinen koulutus 0 0 0
Kansalaisopisto 13 000 13 000 15 722 20,9

Kirjasto 25 025 2 000 27 025 25 025 -7,4
Kulttuuri 13 539 13 539 9 790 -27,7

Liikunta 70 192 70 192 73 869 5,2
Nuoriso 1 677 1 677 5 660 237,5

Hallinto, lautakunta 0 0 0
Rakennusvalvonta 42 746 42 746 37 327 -12,7
Ympäristönsuojelu 19 500 19 500 20 120 3,2
Palo ja pelastus 16 151 16 151 827 -94,9

Kunnallistekninen hallinto 25 000 25 000 28 000 12,0
Liikennealueet 673 673 968 43,8
Puistot ja muut yleiset alueet 4 845 4 845 4 845 0,0
Jätehuolto 97 000 97 000 76 000 -21,6
Kiinteistönhoito 225 274 225 274 276 359 22,7
Kiinteistöjen kunnossapito 187 200 187 200 181 616 -3,0
Maa- ja metsätilat 99 147 99 147 99 147 0,0
Siivoustoimi 790 957 790 957 766 288 -3,1
Talonmiestehtävät 147 715 147 715 158 124 7,0
Varasto 33 638 33 638 35 000 4,0

Hallintokunnat yhteensä 5 183 331 42 350 5 225 681 5 314 937 1,7
Ulvilan Vesilaitos 1 411 343 1 411 343 1 455 146 3,1
Käyttötalous yhteensä 6 594 674 42 350 6 637 024 6 770 083 2,0



TA 2003 Muutos
MENOT TA 2003 Ta-muutos + muut. TA 2004 %

Keskusvaalilautakunta 16 791 16 791 37 191 121,5
Tarkastuslautakunta 13 671 13 671 13 535 -1,0
Kaupunginhallitus, hallinto 515 895 -21 550 494 345 526 347 6,5
Talous ja hallinto 813 686 813 686 853 965 5,0
Henkilöstöhallinto 150 956 150 956 161 672 7,1
Tietohallinto 224 785 224 785 234 645 4,4
Elinkeinotoimi 165 865 165 865 216 830 30,7
Työllisyysvaraukset 500 000 70 000 570 000 550 000 -3,5
Maankäytön suunnittelu ja mittaus 438 770 438 770 519 906 18,5
Yritystoiminta 1 151 048 1 151 048 1 152 954 0,2
Maaseutulautakunta 25 531 25 531 29 643 16,1
Kansanterveystyö 4 713 109 4 713 109 5 192 633 10,2
Sairaanhoitolaitokset 7 675 647 200 000 7 875 647 8 050 126 2,2
Muu terveydenhuolto 8 161 8 161 9 500 16,4

Sosiaalitoimen hallinto 182 789 19 500 202 289 193 527 -4,3
Sosiaalityö 2 837 959 -36 600 2 801 359 2 963 947 5,8
Vanhustyö: avohuolto + vanh.as. 1 501 231 29 000 1 530 231 1 621 829 6,0
                     Kanervakoto 1 150 670 38 000 1 188 670 1 248 920 5,1
Päivähoito: päiväkotihoito 869 391 869 391 852 709 -1,9
                     perheph. + erityisph. 1 748 969 -38 500 1 710 469 1 872 840 9,5
                     lasten kotihoidon tuki 790 483 790 483 790 000 -0,1
Esiopetus 646 010 646 010 654 232 1,3

Koulutuspalvelut, hallinto 171 614 1 000 172 614 183 307 6,2
Peruskoulutus 6 890 329 162 800 7 053 129 7 383 255 4,7
Lukio 1 322 311 1 322 311 1 355 369 2,5
Ammatillinen koulutus 13 469 13 469 11 422 -15,2
Kansalaisopisto 180 260 4 700 184 960 187 514 1,4

Kirjasto 370 832 19 000 389 832 366 015 -6,1
Kulttuuri 260 147 260 147 264 829 1,8

Liikunta 566 298 566 298 598 379 5,7
Nuoriso 214 192 214 192 259 159 21,0

Hallinto, lautakunta 10 796 10 796 11 427 5,8
Rakennusvalvonta 110 059 110 059 99 837 -9,3
Ympäristönsuojelu 52 030 52 030 56 415 8,4
Palo ja pelastus 485 145 485 145 522 193 7,6

Kunnallistekninen hallinto 302 679 302 679 323 653 6,9
Liikennealueet 428 882 -3 000 425 882 457 801 7,5
Puistot ja muut yleiset alueet 221 537 221 537 230 308 4,0
Jätehuolto 119 123 119 123 123 936 4,0
Kiinteistönhoito 201 386 -28 000 173 386 173 952 0,3
Kiinteistöjen kunnossapito 217 727 33 600 251 327 219 447 -12,7
Maa- ja metsätilat 10 817 3 000 13 817 11 260 -18,5
Siivoustoimi 788 725 788 725 766 288 -2,8
Talonmiestehtävät 147 310 147 310 158 124 7,3
Varasto 51 136 51 136 51 817 1,3

Hallintokunnat yhteensä 39 278 221 452 950 39 731 171 41 562 658 4,6
Ulvilan Vesilaitos 936 554 936 554 989 025 5,6
Käyttötalous yhteensä 40 214 775 452 950 40 667 725 42 551 683 4,6



TULOSLASKELMA
ulkoinen/sisäinen

TP 2001 TP  2002 TA 2003 2004
+ muut.

TOIMINTATUOTOT/TULOT 6 872 151 7 060 204 6 637 024 6 770 083
Myyntituotot 1 933 101 2 024 828 1 950 455 2 063 871
Maksutuotot 1 075 512 1 093 040 1 147 614 1 122 982
Tuet ja avustukset 526 628 649 905 491 597 537 209
Vuokratuotot 1 270 803 1 270 272 1 303 140 1 268 523
Muut toimintatuotot 2 066 107 2 022 159 1 744 218 1 777 498

TOIMINTAKULUT/MENOT -37 885 503 -38 755 700 -40 667 725 -42 551 683
Palkat ja palkkiot -11 466 206 -11 820 845 -11 964 314 -12 424 117
Henkilösivukulut -3 448 235 -3 768 842 -3 809 144 -3 982 733
Henkilöstökorvaukset 128 702 158 637 88 265 96 420
Asiakaspalvelujen ostot -12 696 736 -12 847 649 -14 027 183 -14 747 470
Muiden palvelujen ostot -3 895 643 -4 008 567 -4 104 969 -4 574 531
Aineet , tarvikkeet ja tavarat -1 930 490 -1 968 143 -2 058 682 -2 061 170
Avustukset -2 480 901 -2 251 941 -2 249 604 -2 345 782
Muut toimintakulut -2 095 994 -2 248 350 -2 542 094 -2 512 300

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -31 013 352 -31 695 496 -34 030 701 -35 781 600

VEROTULOT 26 788 134 29 845 261 27 740 600 28 100 000
VALTIONOSUUDET 8 709 016 10 389 033 8 674 000 9 520 000
ALV-TAKAISINPERINTÄ -2 132 039
RAHOITUSTUOTOT JA KULUT 195 966 -63 998 -200 000 -170 000

VUOSIKATE 2 547 725 8 474 800 2 183 899 1 668 400

POISTOT KÄYTTÖOMAISUUDESTA -2 206 891 -2 620 869 -2 181 371 -2 410 000
SATUNNAISET TUOTOT JA KULUT
SATUNNAISET TUOTOT 110 349
SATUNNAISET TUOTOT JA KULUT 110 349

TILIKAUDEN TULOS 340 834 5 964 280 2 528 -741 600

VUOSIKATE
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TOIMINTASUUNNITELMA 2004-2006

KAUPUNGINHALLITUS

Kaupunginhallituksen tehtävänä on huolehtia valtuuston hyväksymien Ulvilan
kaupunkistrategian sekä toimialastrategioiden toteuttamisesta.

Ulvilan visio 2010 kuvaa tavoitetilaa lähitulevaisuudessa.  Vision tulee olla yhtä
aikaa realistinen ja haasteellinen.  Realistinen siksi, että vision tulee olla
mahdollinen toteuttaa.  Haasteellinen siksi, että vision tehtävänä on pitää rimaa
korkealla ja houkutella kaupungin toimijat venymään äärirajoilleen tavoitetilan
saavuttamiseksi.  Visio esitetään tiiviissä ja ytimekkäässä muodossa.  Visio
koostuu yhdestätoista elementistä, jotka selittävät mitä visio pitää sisällään.

Ulvila on menestyvä, nuorekas ja vetovoimainen kaupunki, jolla on aktiivinen,
aloitteellinen ja päättäväinen rooli Porin kaupunkiseudulla.

-   Ulvilassa on monipuoliset ja yksilölliset asuinmahdollisuudet
-   ”puutarhakaupunkimaisuus”
-   Ulvila kiinnostaa asuinpaikkana erityisesti perheitä ja osaavia ihmisiä
-   Ulvila on muuttovoittokaupunki
-   Ulvila järjestää asukkailleen toimivat ja laadukkaat julkiset ja yksityiset 
    palvelut yksin ja yhdessä erilaisten yhteistyökumppaneiden kanssa
-   Ulvila arvostaa myös perinteitään ja tuo sen näkyvästi esille -  
    paikalliskulttuuri on yksi kaupunkilaisia Ulvilaan juurruttava ja sitova tekijä
-   Ulvilassa on menestyviä yrityksiä sekä kiinnostavia ja haasteellisia 
    työpaikkoja
-   Ulvilan kaupungin talous on kunnossa ja hyvin hoidettu
-   Ulvila on uudistumiskykyinen ja nopeasti toimintaympäristön muutoksiin 
    reagoiva
-   Ulvilan kaupungin henkilöstön osaaminen ja motivaatio on Euroopan kärkeä
-   Ulvila on Porin kaupunkiseudun kantavia tukipilareita

Ulvilan kehittämisen painopistealueet ovat:
   -   asuin- ja elinympäristön laatu
   -   yritysten toimintaympäristö
   -   paikallinen kehittämis- ja toimintakulttuuri
   -   seutuyhteistyö

Valtuustoseminaarissa 15.8.2003 valtuusto valitsi neljä päämäärää
toimialastrategioiden pohjalta ja hyväksyi niille tärkeimmät toimenpiteet. 

Strategian lähtökohtana on, että Ulvilan kaupungin talous on kunnossa ja hyvin
hoidettu. Ulvila halutaan Porin kaupunkiseudun yhdeksi kantavista tukipilareista.

Yhteisiksi päämääriksi asetettiin seuraavat asiat:
• Ulvilassa on tekemisen meininki. Kehittämistoiminta on ripeää,  tehokasta ja

tuloksellista.  Toimitaan samaan suuntaan.  Tämä kaikki näkyy kaupungin
ulkopuolella ja selkeästi parantaa kaupungin imagoa.  Kaupunki on haluttu
työpaikka ja siellä vallitsee avoin keskustelukulttuuri.

• Asuin- ja yritysympäristö. Ulvilassa on miellyttävä asua.  Asumis- ja
yrittämisympäristö on kiinnostava ja monipuolinen.

• Laadukkaat palvelut.  Ulvilan kaupunki mielletään kaupunkina, joka tarjoaa
asukkailleen kilpailukykyisiä ja laadukkaita palveluja, jotka ovat
kaupunkilaisten hyvin saavutettavissa ja ovat haluttuja.

• Seutuyhteistyö.  Palvelutarjontaa kehitetään yhdessä seudun kuntien ja
yritysten kanssa.

Päämäärien alle nousivat seuraavat toimenpiteet:
1.  Tekemisen meininki
-  yhteistyö ja tiedottaminen
-  täydennyskoulutus
-  palkkausjärjestelmät
-  avoin ja demokraattinen kaupunkisuunnittelu



2.  Asuin- ja yritysympäristö
-  vastataan tonttikysyntään
-  keskustan tiivistäminen, maisemointi
-  puistomaisuus, vehreys

3.  Laadukkaat palvelut
-  erityistä tukea tarvitsevat lapset ja nuoret
-  VAK
-  Ulvilan-Kullaan koulu
-  laitoshoito

4.  Seutuyhteistyö
-  elinkeinokeskus
-  seudulliset perusterveydenhuollon palvelut
-  ammatillinen koulutus  -  koulutuksen koordinointi
-  kaupunkilaisille toimivat palvelut turvataan

Vuosille 2004-2005 hyväksytty  taloussuunnitelma rajaa käyttötalouden
menojen kasvun vuosittain 4 %:iin. Investointisuunnitelmassa vuodelle 2004 on
suunniteltu investointikohteita yhteensä 3,2 M€. 

Kaupunginhallituksen valmistelemassa talousarvoehdotuksessa käyttömenojen
kasvu on 4,5 % ja toimintakate eli netto kasvaa 5 %.

Taloudellisena tavoitteena on, että talousarviossa vuosikate kattaa poistot,
jolloin alijäämää ei synny.  Talouden tasapainoon vaikuttavat oleellisesti
käyttötalouden menojen kehitys, verotulojen ja valtionosuuksien kehitys sekä
investointien määrä poistojen kautta sekä investointien omarahoitusosuus.

Talous ja hallinto
Hallinnon palveluihin kuuluvat kaupunginhallituksen ja valtuuston valmistelu-,
sihteeri- ja täytäntöönpanotehtävät samoin kuin yleiset toimistopalvelut ja
asuntolainoitukseen liittyvät tehtävät. Kaupungin puhelinvaihteesta hoidetaan
kaupungin postituksen ja omien puheluiden lisäksi myös terveyskeskuksen
puhelut. Puhelinvaihteen hoidosta aiheutuvista kuluista terveyskeskus maksaa
puolet. Myös asiakirjojen hallintaan ja arkistointiin liittyvät tehtävät sisältyvät
hallinnon tehtäviin. Lisäksi hallinnon vastuulla ovat kaikki yleisten vaalien
järjestämiseen liittyvät tehtävät.

Taloushallinto valmistelee taloushallinnon toimialaan kuuluvat asiat
kaupunginhallitukselle.  Sen tehtävänä on osastojen avustaminen
taloushallinnon asioissa, kehittää ja  koordinoida kaupungin taloudenhoitoa
sekä yhteistyö konserniin kuuluvien merkittävien yhtiöiden ja yhteisöjen kanssa.

Talous- ja hallinto-osasto valmistelee talousarviot ja suunnitelmat
kaupunginhallitukselle.  Raportoi kaupunginhallitukselle ja valtuustolle
talousarvion toteutumisesta. Hoitaa kaupungin rahoitusasiat, keskitetyn
kirjanpidon ja valmistaa tilinpäätöksen. Ulvilan kaupungissa palkkahallinto on
keskitetty teknisen osaston tuntipalkkoja lukuun ottamatta talousosastolle
samoin kuin kaupungin maksuliikenteen hoito.

Työllistämisohjelman valmistelu sekä  yhteistyö työvoimahallinnon kanssa
työllistettyjen työntekijöiden sijoittamisessa hoidetaan talous- ja hallinto-
osastolta.  Työsuhteita valmistellaan vuosittain noin  70.  Suunnittelukaudelle
työllistämiseen on varattu yli kolme miljoonaa €, johon valtio antaa tukea
kolmanneksen.

Talous- ja hallinto-osasto tuottaa tällä hetkellä taloushallinnon palveluja Ulvilan
Vanhustenhuolto ry:lle. 

Tietotekniikan kehittyminen on muuttanut ja  muuttaa jatkossakin merkittävästi
toimialaan kuuluvien tehtävien suorittamista. Muutokset vaikuttavat myös



osastoilla tapahtuvaan valmisteluun. Sähköiseen ostolaskujen käsittelyyn
siirtymistä valmistellaan ja siirtyminen toteutetaan suunnittelukaudella.

Ulvilan kaupunki on mukana valmistelemassa seudullista taloushallinnon
yksikköä yhteistyössä Porin seudun kuntien kanssa.

Tietohallinto Ulvilan kaupungin tietohallintoverkkoon kuuluvat myös Kullaan kunta, Nakkilan
kunta, Ulvilan kansanterveystyön kuntayhtymä, Pappilanlammen palvelukeskus
ja osa Friitalan toimistokeskuksesta.  Tietohallinto myy palveluja myös Ulvilan
seurakunnalle. Tietohallinto huolehtii toimisto-ohjelmien koulutuksesta kaikille
asiakkailleen.

Tietohallinto on pääosin rakentanut tietoliikenneyhteydet ja vastaa
verkkopalvelujen  ylläpidosta.  

Nykyinen käyttöjärjestelmä NT4 on ollut käytössä kuusi vuotta.  Tämän jälkeen
on tullut monia uudempia versioita käyttöjärjestelmistä sekä Office paketista,
joita ei otettu käyttöön. Nyt uusin käyttöjärjestelmä on Windows XP.  Nyt
käytössä olevan version tuki loppuu kesällä 2004.  Lisäksi laitteiden hankinta on
tullut hankalaksi ja osittain mahdottomaksi  vanhasta käyttöjärjestelmäversiosta
johtuen. Uusi käyttöjärjestelmä otetaan käyttöön vuoden 2004 kesällä.  Se
edellyttää kaikkien lisenssien uusimista viimeisimmälle tasolle: käyttöjärjestelmä
Windows XP, Office 2003 sekä palvelinkäyttöoikeudet Windows 2003.
Lisenssien uusiminen toteutetaan irtaimistomäärärahoilla.  Tavoitteena on, että
niiden käyttöikä on 4-5 vuotta.

Tietohallinto osallistuu myös seudullisten hankkeiden valmisteluun.

Seutuyhteistyö Ulvilan kaupunki kuuluu Karhukuntien muodostamaan seutuyhteistyöryhmään.
Kuntia on mukana kahdeksan. 

Yhteistyöasioita valmistellaan toimialakohtaisissa asiantuntijaryhmissä, joiden
ehdotukset käsitellään kunnanjohtajien muodostamassa yhteistyöryhmässä.
Tämä tekee kunnille ehdotukset erilaisiin hankkeisiin osallistumisesta.  Jokainen
kunta päättää itsenäisesti osallistumisesta.  

Porin kaupungin seutukunta laajenee siten, että Kokemäki, Huittinen ja
Vampula tulevat mukaan.  Muut Kaakkois-Satakunnan seutukunnan alueen
kunnat liittyvät Rauman seutukuntaan. Lisäksi Porin seutukuntaan tulee
Merikarvian kunta Pohjois-Satakunnasta.

Seutuyhteistyöllä toteutetaan seuraavat toiminnot vuonna 2004:
• Hallinto

-  seutuyhteistyön koordinoinnista aiheutuvat kulut, toteuttaja Porin kaupunki,  
   Ulvilan osuus 5 355 €

• MEHU 
   -  maaseudun ja haja-asutusalueiden kehittäminen, toteuttaja Karhuseutu Oy, 
      Ulvilan osuus 32 508 €
• SataGlobal 
   -  Satakunnan koulujen kansainvälistymispalvelujen kehittäminen, toteuttaja       

      Porin koulutusvirasto, Ulvilan osuus 1 686 €
• Erä- ja luontomatkakeskus Sataseitti
   -  Erä- ja luontomatkailupalveluja kehittävän ja markkinoivan sekä 
      virkistysalueiden hoitoa koordinoivan seutukunnallisen keskuksen  
      perustaminen Kullaalle Porin metsäopiston yhteyteen, toteuttajana Kullaan  
      kunta, Ulvilan osuus 4 238 €
• Täydennyskoulutuksen koordinointi
   -  Karhukuntien opettajien täydennyskoulutus ja opetussuunnitelmatyö, 
      toteuttajana Porin koulutusvirasto, Ulvilan osuus 1 607 € 
• Satakunnan vesistöjen parantamisohjelma



   -  Laaja vesistöjen suojelun kehittämisohjelma, jonka avulla on tarkoitus 
      generoida projekteja, toteuttajana Satakunnan ympäristökeskus, Ulvilan 
      osuus 286 € 
• VEIKKA
   -  Erityiskasvatuksen osaamisen kehittäminen: kaksi kiertävää erityislasten-
      tarhaopettajaa, toteuttajana Ulvilan kaupunki, Ulvilan osuus 8 986 €
• Kuntapalvelimen ja asukasvalintajärjestelmän kehittäminen
   -  Karhukuntien kuntapalvelimen ja arava-asuntojen sähköisen asukasvalinta-
      järjestelmän kehittäminen, toteuttaja Porin kaupunki, Ulvilan osuus 1 071 €
• POLIS 
   -  Porin seudun liikennejärjestelmäsuunnitelman laatiminen, toteuttajana Porin 

      tekninen palvelukeskus, Ulvilan osuus 1 575 €
• Palvelustrategian toteuttaminen
   -  palvelustrategian toimenpiteiden käynnistäminen ja toteuttaminen, Ulvilan 
      osuus 9 532 €
• Suunnitteilla olevat myöhemmin tarkennettavat projektit, Ulvilan osuus

2 142 €
• Markkinointi
   -  yhteisosallistumiset messuille ja esiteyhteistyö, toteuttajana Porin kaupunki, 
      Ulvilan osuus 3 484 €
• Aluekeskusohjelma
   -  aluekeskusohjelman koordinointiin ja projekteihin varattava siemenraha, 
      toteuttajana Porin kaupunki, Ulvilan osuus 28 917 €

Ulvilan osuudet yhteensä  101 387 euroa.

Elinkeinotoimi Ulvila on osakkaana seudullisessa elinkeinoyhtiössä, Porin Seudun
Kehittämiskeskus Oy:ssä, jolta Ulvila ostaa elinkeinopalvelut sekä alueellisten
kehittämishankkeiden hallinnoinnin.

Sopimuksen mukaan yritys tuottaa kaupungille seuraavat palvelut:
-   yritysneuvonta
-   teollisuus- ja liiketilojen järjestelyt
-   kaupungin ja yritysten yhteistyöhankkeet
-   muut elinkeinotoimeen liittyvät tapahtumat ja kaupunginhallituksen 
    toimeksiannot

Alkavien yritysten ja yrittäjien neuvontapalvelut ostetaan Porin Seudun
Yrityspalvelu-yhdistys ry. Enteriltä, jonka yhdistyksen jäsen Ulvilan kaupunki on.

Seudullisessa yhteistyössä kaupunki toimii aktiivisesti seudullisen
elinkeinotoimen kehittämiseksi ja seudullisen vetovoiman lisäämiseksi.

Lisäksi kaupunki panostaa elinkeinotoimeen sen edellytysten turvaamiseen
strategian tavoitteiden mukaisesti. Tavoitteet on yksilöity kaupunginhallituksen
omassa strategiassa.

Yhteistyössä yrittäjäyhdistyksen ja elinkeinotoimen kanssa kaupunki tukee
jokirantahanketta.

PORIN SEUDUN KEHITTÄMISKESKUS OY:N KUNTARAHOITUS 2004

Osakkaat asukkaat aluekehitys kuntien oma elinkeinopalv. yhteensä
 31.12.2002 € alv 0 %

Harjavalta 7 721 34 745 15 000 77 210 126 955
Kullaa 1 612 7 254 7 254
Luvia 3 283 14 774 15 000 32 830 62 604
Nakkila 5 964 26 838 15 000 59 640 101 478
Pori 75 895 341 528 341 528



Ulvila 12 379 55 706 15 000 123 790 194 496
Yhteensä 106 854 480 843 293 470 834 313

Maankäytön suunnittelu
Maankäytön suunnittelun strategiat sisältyvät hyväksyttyihin kaupunginhalli-
tuksen strategioihin.

Päätehtävinä suunnittelukaudella ovat taajamien ja Suosmeren alueen yleis-
kaavoitus. Keskustaajaman yleiskaavaa laatii Suunnittelukeskus Oy. Yleiskaa-
valuonnos valmistuu vuoden 2003 lopulla ja kaava tulee valtuustokäsittelyyn
vuonna 2004. Suosmeren yleiskaavan osalta tarjouspyynnöt on pyydetty
neljältä konsultilta 21.11.2003 mennessä. Työ aloitetaan vuodenvaihteessa.

Yleiskaavoitusta ohjaa kaupunginhallituksen asettama yleiskaavatoimikunta,
johon kuuluvat valtuustoryhmien puheenjohtajat, kaupunginjohtaja sekä viras-
ton asianomaiset viranhaltijat.

Maankäytön suunnittelussa on viime vuosina vallinnut resurssipula. Kaavoi-
tusinsinöörin virka oli jonkin aikaa täyttämättä ja nyt virkaa hoidetaan puolik-
kaana. Maankäyttöosastolla on lisätarve puolikkaalle kaavoittajan toimelle.
Ulvilan kaupungin sekä Nakkilan, Luvian ja Pomarkun kuntien kesken on
neuvoteltu kaavoitusyhteistyön aloittamisesta aluearkkitehtitoimintana vuoden
2004 alusta lukien. Ulvilan kaupunginhallitus on päättänyt perustaa
kaavoitusarkkitehdin/-insinöörin toimen vuoden 2004 alusta lukien edellyttäen,
että valtuusto hyväksyy toimelle määrärahan talousarviossa. Toimenhaltijan
työpanoksesta ja kustannuksista Ulvilan kaupungin osuus on puolet. Nakkilan,
Luvian ja Pomarkun kunnat ostavat työpanoksesta toisen puolen.
Aluearkkitehtitoiminta vastaa kaupunginhallituksen asettamaan tavoitteeseen
pyrkiä seudulliseen yhteistyöhön. 

Asiantuntijapalveluihin on maankäytön suunnittelussa ja mittaustoiminnassa
varattu 100 000 € vuodelle 2004. Varaus on tarpeen Keskustaajaman yleis-
kaavan loppuun saattamiseksi, numeerisen kartan valmistamiseksi Vanhaky-
län alueelle, Suosmeren yleiskaavoitukseen sekä uusien asemakaava-alueiden
maaperätutkimuksiin ym. selvityksiin.

Konserni     Ulvilan kaupungin konserniin kuuluu Ulvilan Isännöintipalvelu Oy, joka huolehtii
kaupungin konserniin kuuluvista osakkuusyhtiöistä, joita on kaupungin
talousarviossa yhdeksän.  Asunto-osakeyhtiöitä on kuusi.  Kaupungin konserniin
kuuluvat seuraavat suurimmat  yhtiöt:  Ulvilan Lämpö Oy, Kiinteistö Oy Ulvilan
Logistiikkatalo sekä Kiinteistö Oy Ulvilan Vuokrakodit.

Ulvilan Lämpö Oy:n tehtävänä on huolehtia lämpöenergian hankinnasta ja
toimittamisesta Ulvilan kaupungin alueella.  Asiakaskiinteistöjä on 99.
Lämmöntoimitussopimus yhtiöllä on Fortumin kanssa, jolla taas on
yhteistyösopimus Porin Energian kanssa.  Ulvilan Lämpö Oy toimittaa
lämpöenergiaa  kiinteistöille Friitalan ja Vanhankylän alueilla.   Vuonna 2002
energian myynti on noin 27.000 MWh ja liikevaihto noin 1.000.000 euroa.
Kaupungin omista kiinteistöistä kaukolämmössä ovat koulukeskus, kirjasto,
lukio, virastotalo, Vanhankylän koulu, päiväkodit, VAK, Nahkurin monitoimitalo ja
Friitalan kerhorakennus.

Kiinteistö Oy Ulvilan Vuokrakodit omistaa vuokra-asuntoja 508.  Asunnot
sijaitsevat Friitalan ja Vanhankylän alueilla. Harjunpään vanhustentalo ja
Kaasmarkun tupa kuuluvat myöskin Kiinteistö Oy Ulvilan Vuokrakodille.
Suunnittelukaudella toteutetaan viimeisen talon peruskorjaus. Asunnot ovat
vuokrattuina 99 %.
Viimeisen talon perusparannus valmistuu 31.5.2004.
Asunto Oy Ulvilan Nahkurinvainion Kuntien eläkevakuutuksen 10 vuoden
korkotukilaina 709 416,67 € erääntyy kokonaan takaisinmaksettavaksi
30.4.2004.
Takaisinmaksu on tarkoitus hoitaa seuraavasti:
As Oy Ulvilan Nahkurinvainion lainanlyhennysvaraus 220 922,82 €
Ulvilan kaupungin lainanlyhennysvaraus 221 217,85 €



Uudella lainalla korvataan 267.276,00 €

Lainalle tullaan pyytämään Ulvilan kaupungin  takaus.
Terveydenhuolto

Ulvilan kaupunki ostaa terveydenhuoltopalvelut Ulvilan kansanterveystyön
kuntayhtymältä ja Satakunnan sairaanhoitopiiriltä.  Ulvilan osuus
kansanterveystyön ky:stä on 87,15 %. Ulvilan kansanterveystyön ky:n
talousarvion valtuusto hyväksyy erikseen.
Ulvila on mukana seudullisessa perusterveydenhuoltoa kehittävässä
työryhmässä.  Yhteistyössä Porin seutukunnan kuntien kanssa kehitetään
perusterveydenhuollon seudullista toimintamallia.

Ulvilan ja Kullaan kuntaliitoksen toteutuessa kuntayhtymä purkautuu ja toiminta
järjestetään osaksi peruskunnan hallintoa ja toimintaa.

Terveyskeskuksen talousarvioehdotus sisältää kouluterveydenhoitajan toimen
1.7. lukien.

Lääkekeskus siirtyy maaliskuussa 2004 Harjavallan sairaalaan, Satakunnan
Sairaanhoitopiirin alaisuuteen.

Investointiosassa on varattu 2,2 M€ määräraha sairaalan peruskorjausta varten.
Peruskorjauksen ajan sairaalatoiminta on siirretty Satalinnaan.  Satalinnan
käytöstä on arvioitu aiheutuvan lisäkustannuksia vuokrista 90 000 €. ja
ruokahuollosta noin 100 000 €..

Lapset ja nuoret
Siirretty peruskoulutukseen.



Tehtäväalue: KAUPUNGINHALLITUS

TA 2003 +
TULOSLASKELMA TP 2002 muutokset TA 2004 MUUTOS%
(sis. KP:t 1001-1204)
Toimintatuotot
Myyntituotot 45 827 22 600 21 600 -4,4
Maksutuotot 796 1 280 1 280 0,0
Tuet ja avustukset 15 300 16 000
Vuokratuotot 883 800 800
Muut toimintatuotot 47 370 9 050 12 370 36,7
Toimintatuotot 94 876 49 030 52 050 6,2

Toimintakulut
Palkat ja palkkiot -235 738 -226 888 -249 809 10,1
Eläkekulut -40 582 -35 260 -55 582 57,6
Muut henkilösivukulut -19 515 -14 658 -23 108 57,6
Henkilöstökorvaukset 37
Palveluiden ostot -285 055 -241 893 -254 500 5,2
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -26 745 -18 882 -22 467 19,0
Avustukset -19 889 -3 668 -4 020 9,6
Muut toimintakulut -91 211 -205 448 -212 649 3,5
Toimintakulut -718 697 -746 697 -822 135 10,1

Toimintakate -623 822 -697 667 -770 085 10,4
Poistot ja arvonalentumiset -11 530 -8 553 -7 231 -15,5

Tilikauden tulos -635 351 -706 220 -777 316 10,1

Taloussuunnitelma 2004-2006

• Toiminta-ajatus:

-  kaupunginhallituksen tehtävänä on vastata kaupungin hallinnosta ja taloudenhoidosta sekä vastata 

   elinkeinotoimen kehittämisestä, valmistella valtuuston päätettäväksi tulevat asiat sekä yhteistyössä 

   lautakuntien ja viranhaltijoiden kanssa katsoa, että toiminta tukee valtuuston hyväksymien 
   kaupunkistrategian ja toimialastrategioiden ja valtuuston asettamien tavoitteiden toteutumista
-  kaupunginhallitus huolehtii, että lautakunnat valmistelevat toimialastrategiat, taloussuunnitelman ja  

   –arvion yhtenäisten periaatteiden mukaisesti sekä antaa ohjeet ja valvoo talousarvion 
   täytäntöönpanoa
-  kaupunginhallitus tukee aktiivisesti seutuyhteistyötä strategian mukaisesti 

• Toiminnan painopisteet suunnittelukaudella:
 

-  kaupunkistrategian sekä toimialastrategioiden toteuttaminen
-  seutuyhteistyö palvelujen kehittämisessä ja turvaamisessa
-  taloudellisen tasapainon ylläpitäminen; käyttötalous, investoinnit, veroaste ja velkamäärä
-  sisäisen valvonnan kehittäminen
-  tiedotusohjelman toteuttaminen ja seuranta

Talousarvio 2004

• Sitovat toiminnalliset tavoitteet:



-  kaupunginhallituksen oman strategian päivittäminen ja toimialastrategioiden päivitysten    
   koordinointi
-  seudullisten palvelustrategioiden edistäminen
-  koko laajenevan seutukunnan elinkeinoyksiköiden yhdistäminen
-  kuntaliitoksen toteutuessa Ulvilan ja Kullaan toimintakulttuurien yhdistäminen
-  tiedostuskäytäntöjen kehittäminen ohjelman mukaisesti

• Kehittämisperiaatteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

-  yhteistyö
-  koulutus 
-  tiedottaminen

Tehtäväalue: TALOUS- JA HALLINTO-OSASTO

TA 2003 +
TULOSLASKELMA TP  2002 muutokset TA 2004 MUUTOS%
(sis. KP:t 1301-1310 )
Toimintatuotot
Myyntituotot 4 642 3 900 5 000
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot 203 831 5 000 4 000 -20,0
Toimintatuotot 208 473 8 900 9 000 1,1

Toimintakulut
Palkat ja palkkiot -181 372 -190 405 -190 953 0,3
Eläkekulut -40 220 -42 365 -42 487 0,3
Muut henkilösivukulut -16 952 -17 612 -17 663 0,3
Henkilöstökorvaukset 592

Palveluiden ostot -301 573 -326 198 -333 455 2,2
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -10 231 -7 250 -9 251 27,6
Avustukset
Muut toimintakulut -20 570 -7 966 -15 094 89,5
Toimintakulut -570 326 -591 796 -608 903 2,9

Toimintakate -361 854 -582 896 -599 903 2,9
Poistot ja arvonalentumiset -1 930 -1 412 -2 067 46,4

Tilikauden tulos -363 784 -584 308 -601 970 3,0

Taloussuunnitelma 2004-2006

• Toiminta-ajatus:

-  talous- ja hallinto-osasto avustaa kaupunginhallitusta sen tavoitteiden saavuttamisessa
-  osasto vastaa keskitetysti hoidettavista kaupungin talouden ja hallinnon tehtävistä, niiden   
   kehittämisestä ja koordinoinnista
-  kouluttaa, neuvoo ja avustaa hallintokuntia toimialaansa kuuluvien asioiden valmistelussa
-  toimii yhteistyössä kaupungin konserniin kuuluvien yhteisöjen kanssa rahoitusasioissa
-  osallistuu aktiivisesti seudullisten hankkeiden kehittämiseen kaupunginhallituksen strategian
   mukaisesti

• Toiminnan painopisteet suunnittelukaudella: 

-  ammattiosaamisen lisääminen ja yhteistyömuotojen ja –taitojen kehittäminen
-  selvitetään keskitetymmän taloushallinnon edellytyksiä
-  valmistellaan  seudullisen yhteistyön toimintamallia
-  valmistellaan sähköiseen laskujen kierrätykseen siirtymistä



Talousarvio 2004

• Sitovat toiminnalliset tavoitteet:
 

-  Ulvilan ja Kullaan hallinnon ja talouden  toimintojen yhdistäminen kuntaliitoksen toteutuessa  
   yhteistyössä Kullaan ja Ulvilan kansanterveystyön kuntayhtymän henkilökunnan kanssa
-  sähköiseen laskujen kierrätykseen siirtyminen
-  seudullisen toimintamallin kehittäminen
-  yhteistyön aloittaminen naapurikunnan/-kuntien kanssa

• Kehittämisperiaatteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

-  koulutus ja tiivis yhteistyö yhdessä seutukunnan kanssa
-  sisäisen johtamis- ja kehittämiskoulutuksen aloittaminen

Tehtäväalue: HENKILÖSTÖHALLINTO / TYÖSUOJELU

TA 2003 +
TULOSLASKELMA TP 2002 muutokset TA 2004 MUUTOS%
(sis. KP:t 1311-1312 )
Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot 2 178 1 500
Tuet ja avustukset 27 858 24 000 24 000 0,0
Muut toimintatuotot 65 678
Toimintatuotot 95 714 24 000 25 500 6,3

Toimintakulut
Palkat ja palkkiot -34 305 -34 177 -36 250 6,1
Eläkekulut -7 599 -7 604 -8 066 6,1
Muut henkilösivukulut -3 201 -3 161 -3 353 6,1
Henkilöstökorvaukset 23
Palveluiden ostot -90 467 -102 933 -106 905 3,9
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1 416 -1 878 -3 424 82,3
Avustukset
Muut toimintakulut -5 330 -1 203 -3 674 205,4
Toimintakulut -142 295 -150 956 -161 672 7,1

Toimintakate -46 581 -126 956 -136 172 7,3
Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos -46 581 -126 956 -136 172 7,3

Taloussuunnitelma  2004-2006

• Toiminta-ajatus:

-  henkilöstöhallinto valmistelee  koko henkilöstöä koskevat asiat kaupunginhallitukselle
-  se koordinoi ja  avustaa hallintokuntia kaupungin henkilöstön kehittämiseen, 
   palvelussuhdeturvaan ja työnantajan ja työntekijöiden väliseen yhteistyöhön liittyvissä asioissa
-  tavoitteena on edistää henkilöstön osaamista, sekä fyysistä ja psyykkistä hyvinvointia sekä 
   työturvallisuutta niin, että henkilöstöllä on hyvät työskentelyedellytykset ja työilmapiiri

• Toiminnan painopisteet suunnittelukaudella: 



-  johtamisen kehittäminen
-  henkilökunnan osaamisen kehittäminen
-  kannustavien palkitsemiselementtien kehittäminen
-  työhyvinvoinnin edistäminen



Talousarvio  2004

• Sitovat toiminnalliset tavoitteet:
 

-  käynnistetään järjestelmällinen ylimmän johdon ja esimiesten johtamiskoulutus
-  kartoitetaan henkilöstön osaamistarpeet ja valmistellaan henkilö- tai ryhmäkohtaisten koulutus-
   ohjelmia
-  tavoitteena kehittämissuunnitelmat kaikille työntekijöille vuonna 2006
-  kehitetään työn vaativuuden arviointijärjestelmää
-  otetaan käyttöön henkilökohtaiseen osaamiseen ja työtulokseen  perustuva palkanosa
-  edistetään työyhteisöjen yhteistyötä ja avointa vuorovaikutusta
-  henkilöstön sijoitussuunnitelman valmistelu toukokuun loppuun mennessä
-  sitovien tavoitteiden toteuttamisesta vastaavat kaikki työyksiköt yhdessä

• Kehittämisperiaatteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

-  koulutus
-  toimintatapojen muuttaminen
-  uusien työntekijöiden perehdyttäminen työpaikan toimintatapoihin
-  säännölliset esimies-alaiskeskustelut tavaksi
-  henkilökohtaisen palkitsemisen periaatteiden vahvistaminen ja ohjeistus
-  työnohjaus

• Toiminta:

Suoritteet 
TP 02 TA 03 TA 04 TS 05 TS 06

Sairauspoissaolot, työpv   5 649   4 800    4 700    4 700    4 600
Työtapaturmat, työpv     505       55        55        55        55
Täydennyskoulutus, pvm    1 379    1 350    1 350    1 350       1 400

Tehtäväalue: TIETOHALLINTO

TA 2003 +
TULOSLASKELMA TP 2002 muutokset TA 2004 MUUTOS%
(sis. KP 1350 )
Toimintatuotot
Myyntituotot 77 119 53 228 57 228 7,5
Maksutuotot
Tuet ja avustukset 252
Muut toimintatuotot 144 603 170 045 173 984 2,3
Toimintatuotot 221 974 223 273 231 212 3,6
Toimintakulut
Palkat ja palkkiot -79 944 -86 342 -94 066 8,9
Eläkekulut -17 705 -19 211 -20 930 8,9
Muut henkilösivukulut -7 472 -7 986 -8 701 9,0
Henkilöstökorvaukset
Palveluiden ostot -33 372 -39 896 -42 678 7,0
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -28 114 -68 028 -61 232 -10,0
Avustukset
Muut toimintakulut -9 427 -3 322 -7 038 111,9
Toimintakulut -176 034 -224 785 -234 645 4,4
Toimintakate 45 940 -1 512 -3 433 127,1
Poistot ja arvonalentumiset -62 606 -44 211 -78 523 77,6
Tilikauden tulos -16 666 -45 723 -81 956 79,2



Taloussuunnitelma 2004-2006

• Toiminta-ajatus:

-  tietohallinnon tavoitteena on tuottaa ja välittää tietotekniikan palveluja kaupungin eri 
   hallintokunnille sekä resurssien puitteissa myydä asiantuntijapalveluja muille yhteisöille 
-  tietohallinnon palvelut muodostuvat:
− suunnittelusta
− konsultoinnista
− koulutuksesta
− mikrotuesta
− ohjelmien hankinnasta
− ohjelmien käyttöönottotuesta
− laiteresurssien hankinnasta
− järjestelmien ylläpidosta 

• Toiminnan painopisteet suunnittelukaudella:
 

-  toiminnan painopisteenä on järjestelmien käyttövarmuuden ja tietoturvallisuuden lisääminen 
   sekä tietohallinnon järjestelmien yhtenäistäminen ja standardointi
-  uuden Windows-verkkoarkkitehtuurin suunnittelu ja käyttöönotto
-  henkilökunnan sisäistä koulutusta on edelleen jatkettava, jotta kehittyvää tietotekniikkaa 
   pystytään täysipainoisemmin hyödyntämään
-  yhteistyötä ympäristökuntien sekä muiden yhteisöjen kanssa pidetään yllä ja pyritään 
   mahdollisuuksien mukaan edelleen kehittämään

Talousarvio  2004

• Sitovat toiminnalliset tavoitteet:

-  tuottaa tietohallinnon palvelut kaupungin organisaatiolle alle 1010 €:lla/työasema
-  järjestää kaupungin henkilökunnalle sisäistä atk-koulutusta vähintään 40 kurssipäivää (200 
   osallistujaa ) 
-  myydä 10 kurssipäivää ( 100 osallistujaa ) kaupungin ulkopuolisille yhteisöille
-  myydä muita tietohallinnon palveluja (konsultointi, mikrotuki, asennukset, tietoliikenneyhteydet) 
   kaupungin ulkopuolisille yhteisöille 35000 €:lla

• Kehittämisperiaatteet tavoitteiden saavuttamiseksi:

-  laajat ja monipuoliset atk-palvelut kaupungin omalle organisaatiolle pystytään tuottamaan  
   edullisemmin myymällä palveluja myös muille kunnille ja yhteisöille
-  vakioitujen järjestelmien ja rajoitettujen käyttöoikeuksien avulla pidetään ylläpitokustannukset
   kohtuullisina

• Toiminta:

Suoritteet

TP 2002 TA 2003 TA 2004 TS 2005 TS 2006
Atk-koulutus: oma henkilök. 69 200 200 200 200
Atk-koulutus: Myydyt palvelut 221 100 100 100 100
Kaupungin ATK-verkkoon
kytkettyjen työasemien määrä

 
500 450 510 520 530

Kaupungin ATK-verkkoon
liitettyjen kiinteistöjen määrä 57 50 55 55 55



• Toiminnan ympäristövaikutuksia koskevat tavoitteet: 

-  tietohallinnon lähtökohtana on ollut, että tietokoneita pyritään kierrättämään niin paljon kuin 
   mahdollista
-  käytössä olevat tietokoneet vanhentuvat nykyisessä laitteiston ja ohjelmien kehityksessä n. 
   neljässä vuodessa
-  käytöstä poistettavat koneet puretaan ja niistä otetaan varaosiksi talteen ne osat, joita voidaan 
   hyödyntää jatkossa 
-  loput osat ja komponentit toimitetaan sellaiseen yritykseen,  joka osaltaan vastaa ns. 
   tietokoneromun hävittämisestä

Tehtäväalue: ELINKEINOTOIMI

TA 2003 +
TULOSLASKELMA TP 2002 muutokset TA 2004 MUUTOS%
(sis. KP 1450 )
Toimintatuotot

Palvelujen ostot -124 108 -165 865 -216 830 30,7
Muut toimintakulut 
Toimintakulut/Menot -124 108 -165 865 -216 830 30,7

Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos -124 108 -165 865 -216 830 30,7

Taloussuunnitelma 2004-2006

• Toiminta-ajatus:

-  elinkeinotoimen tehtävänä on luoda seudullisesti kilpailukykyiset toimintaedellytykset
   uuden yritystoiminnan syntymiselle sekä olemassa olevan yritystoiminnan menestykselle  
-  tässä tehtävässä keskeistä on tiivis yhteistyö seudulla toimivien yritysten ja järjestöjen kanssa
-  Ulvila on mukana Porin Seudun Kehittämiskeskus Oy:ssä ja ostaa yritykseltä elinkeinotoimen 
   palvelut ja seudullisten hankkeiden hallinnoinnin

• Toiminnan painopisteet suunnittelukaudella:

-  laajenevan seutukunnan alueella toimiva elinkeinopalveluja tuottava yhteinen yksikkö
-  Porin Seudun Kehittämiskeskus Oy työskentelee seudullisesti yritysten toimintaympäristön 
   kehittäjänä; tavoitteena alueen yritysten kilpailukyvyn lisääminen
-  yhdessä Porin Elinkeinokeskuksen kanssa nimetyt painopistetoimialat ovat seuraavat: metalli, 
   hyvinvointipalvelut, automaatio-elektroniikka, viestintä, matkailu-elämystuotanto, icet, maaseutu-
   yrittäjyys
-  automaatioalan toimintaympäristöä kehittävät hankkeet

Talousarvio 2004

• Sitovat toiminnalliset tavoitteet: 

-  painopistetoimialojen kehittäminen sekä seudun elinkeinopalvelujen monipuolistaminen ja 
   toimivuuden tehostaminen
-  organisaatioiden roolien selkiyttäminen palvelujen tuottajina
-  jatketaan kehittämistyötä tavoitteena yksi seudulla toimiva elinkeinoyksikkö
-  automaatiotutkimuskeskuksen v 2005 toimintamalli



• Kehittämisperiaatteet tavoitteiden saavuttamiseksi:
 

-  aktiivinen rooli seudullisessa elinkeinotoimessa 
-  tiedottaminen

Tehtäväalue: TYÖLLISTÄMINEN

TA 2003 +
TULOSLASKELMA TP 2002 muutokset TA 2004 MUUTOS%
(sis. KP 1600 )
Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset 18 423 215 000 215 000 0,0
Muut toimintatuotot
Toimintatuotot 18 423 215 000 215 000 0,0
Toimintakulut
Palkat ja palkkiot -28 704
Eläkekulut -6 008
Muut henkilösivukulut -2 657
Henkilöstökorvaukset
Palveluiden ostot -279
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset -3 000
Muut toimintakulut -24 071 -570 000 -550 000 -3,5
Toimintakulut -64 719 -570 000 -550 000 -3,5
Toimintakate -46 296 -355 000 -335 000 -5,6
Poistot ja arvonalentumiset
Vuosikate -46 296 -355 000 -335 000 -5,6

Tilikauden tulos -46 296 -355 000 -335 000 -5,6

Taloussuunnitelma 2004-2006

• Toiminta-ajatus:

-  pitkäaikaistyöttömien työllistäminen yhteistyössä hallintokuntien ja työvoimatoimiston kanssa
-  helpotetaan kaupungin sijais- ja tilapäistyövoiman tarvetta
-  harjoittelupaikkojen turvaaminen 

• Toiminnan painopisteet suunnittelukaudella: 

-  työttömien työllistymisen edistäminen
-  koulutukseen liittyvän harjoittelun turvaaminen

Talousarvio 2004

• Sitovat toiminnalliset tavoitteet: 

-  työllistämistukipaikkoja järjestetään keskimäärin 30, edellyttää  8 yhdistelmätuella
-  tuetaan hallintokuntien tilapäistyövoimajärjestelyjä omin varoin (12/v) sekä oppisopimustuella 
   3-5 hlöä
-  talous- ja hallinto-osasto järjestää 3-5 harjoittelujaksoa/v
-  kesätyöpaikkoja 35
-  yrityspaikkoja 70



• Kehittämisperiaatteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

-  yhteistyö työvoimatoimiston, oppilaitosten, yritysten ja hallintokuntien kanssa

Tehtäväalue: MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU JA MITTAUS

TA 2003 +
TULOSLASKELMA TP 2002 muutokset TA 2004 MUUTOS%
(sis. KP:t 1650-1652)
Toimintatuotot
Myyntituotot 7 483 16 499 56 277 241,1
Maksutuotot 21 643 40 365 44 700 10,7
Tuet ja avustukset 3 500
Muut toimintatuotot 10 500 23 630 10 500 -55,6
Toimintatuotot 43 126 80 494 111 477 38,5

Toimintakulut
Palkat ja palkkiot -207 899 -208 112 -259 494 24,7
Eläkekulut -46 116 -46 306 -57 737 24,7
Muut henkilösivukulut -19 389 -19 251 -24 003 24,7
Henkilöstökorvaukset 1 031 252 252 0,0
Palveluiden ostot -93 399 -138 291 -138 326 0,0
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -11 064 -12 494 -12 780 2,3
Avustukset
Muut toimintakulut -30 572 -14 568 -27 818 91,0
Toimintakulut -407 408 -438 770 -519 906 18,5

Toimintakate -364 282 -358 276 -408 429 14,0

Poistot ja arvonalentumiset -5 645 -4 533 -4 129 -8,9

Tilikauden tulos -369 927 -362 809 -412 558 13,7

MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU

Taloussuunnitelma 2004-2006

• Toiminta-ajatus:

-  tulosalue vastaa maankäytön suunnittelusta ja siihen liittyvien asioiden valmistelusta 
   kaupunginhallitukselle sekä valmistelee kaupungin maapolitiikkaan ja asuntotuotantoon liittyvät 
   asiat ja huolehtii edellä mainittuihin tehtäviin liittyvästä kaupungin palvelutoiminnasta

• Toiminnan painopisteet suunnittelukaudella:

-  kaupungin taajamien yleiskaavoitus
-  asuin- ja elinympäristön laatu 
-  yritysten toimintaympäristö

Talousarvio 2004

• Sitovat toiminnalliset tavoitteet:

-  keskustaajaman yleiskaavoituksen loppuunsaattaminen
-  Suosmeren yleiskaavoitus
-  Pitkärannan teollisuusalueen asemakaavoitus



-  Mynsterin asemakaavan laajennus
-  Keskustan liiketontin asemakaavan (Lidl) loppuunsaattaminen
-  Harjunpään asemakaavan laajennuksen loppuunsaattaminen
-  Harjunpään asemakaavan muutokset
-  poikkeamis- ja suunnittelutarveluvat käsitellään kolmen kuukauden kuluessa siitä, kun 
   hakemusasiakirjat on jätetty täydellisinä sisään

• Kehittämisperiaatteet tavoitteiden saavuttamiseksi:

-  tulosalueen palvelutoiminta vastaa vaatimuksia
-  asiantuntijapalveluita (kustannuspaikka 1652) käytetään asema- ja yleiskaavoitukseen sekä 
   em. tavoitteiden mukaisten suunnitelmien ja hankkeiden sekä maankäyttö- ja rakennuslain 
   edellyttämien toteutus-, ympäristö-, maaperä- yms. erityissuunnitelmien laatimiseen

• Toiminnan ympäristövaikutuksia koskevat tavoitteet:

-  ympäristö-, kulttuuri-, yms.  arvoltaan ja kaupungin identiteetin kannalta merkittävän  
   rakennuskannan säilyttäminen ja hyväksikäyttö sekä muun olemassa olevan yhdyskunta- 
   rakenteen ja tonttireservin hyödyntäminen
-  olevaa ja vajaakäytössä olevaa yhdyskuntarakennetta täydentävä suunnittelu-, hanke- ja 
   rakentamispolitiikka ja asukkaiden ja yritysten tyytyväisyys elinympäristöön sekä 
   kiinnittyminen paikkakunnalle

MITTAUSTOIMINTA

Taloussuunnitelma 2004-2006

• Toiminta-ajatus:

-  mittaustoimen tehtävänä on suorittaa kaupunkilaisten, kaupungin edellyttämän  
   yhdyskuntasuunnittelun, maapolitiikan, maanmittaustoimitusten, asemakaavojen toteutuksen, 
   rakennusvalvonnan, kunnallisteknisen ja muun rakentamisen edellyttämät maaoikeudelliset -, 
   mittaus-, rekisteri- ja kartastotyöt

• Toiminnan painopisteet suunnittelukaudella:

-  numeerisen kartaston ja paikkatietojärjestelmän ylläpito ja kehittäminen
-  kartastojen ajantasallapito

Talousarvio 2004

• Sitovat toiminnalliset tavoitteet:

-  rakennuspaalutukset suoritetaan kolmen päivän kuluessa tilauksesta lukien
-  teknisen toimen mittaukset suoritetaan siten, että laaditut työsuunnitelmat työkohteiden osalta 
   toteutuvat
-  numeerisen kartan valmistaminen
-  kaupunkilaisten ja viraston tarvitsemat eri kartat pidetään tarvittavilta osin ajan tasalla 

• Kehittämisperiaatteet tavoitteiden saavuttamiseksi:

-  kartastot muutetaan vaiheittain numeeriseen muotoon
-  paikkatietojärjestelmän ylläpito kaikkia hallintokuntia sekä yleiskaavojen laadintaa varten
-  asiantuntijapalveluita (kustannuspaikka 1652) käytetään em. tavoitteiden toteuttamiseen

• Toiminnan ympäristövaikutuksia koskevat tavoitteet:

-  monipuolisen paikkatietoinformaation tuottaminen ympäristösuunnittelun pohjaksi



ASIANTUNTIJAPALVELUT

Yhteensä 100 000 €
-  keskustaajaman yleiskaavoitus, jatkuu ohjelman mukaisesti, n. 40 000 €
-  yleiskaavoitus; Suosmeri, n. 15 000 €
-  uusien asemakaava-alueiden maaperätutkimukset, ym. selvitykset n. 4 500 €
-  numeerisen kartan valmistaminen Vanhakylän alueelle ohjelman mukaisesti, 40 500 €

• Toiminta:

Suoritteet TP 2002 TA 2003 TA 2004
Yleiskaavoitus kpl/ha 5 2 2
Asemakaavat kpl 5 6 5
Asemakaavat ha 30 60-65 54
     - kokonaisala ha 892 960 965
Rakennusten maast.merk. ja sij.kats. kpl 97 n 85 n 85
     - yksikköhinta €/as.rak. 210 210 210
Pohjakartan ajantasaistaminen ha 370 400 100

€/ha 61 59 60
Pohjakartan uudiskartoitus (numeerinen
kartta)

ha 1 160

Tekn. toimen kunn.tekniset mittaukset
     - käytetty aika kk 4 5 2,5
     - kustannukset € 14 310 23 630 10 500

Tehtäväalue: YHTIÖT

TA 2003 +
TULOSLASKELMA TP 2002 muutokset TA 2004 MUUTOS%
(sis. KP:t 1700-1750 )
Toimintatuotot
Myyntituotot 105 051 92 541 95 928 3,7
Maksutuotot
Tuet ja avustukset 13 361
Vuokratuotot 954 079 996 662 981 162 -1,6
Muut toimintatuotot
Toimintatuotot 1 072 491 1 089 203 1 077 090 -1,1

Toimintakulut
Palkat ja palkkiot -86 305 -63 793 -66 554 4,3
Eläkekulut -17 943 -14 194 -14 808 4,3
Muut henkilösivukulut -8 044 -5 901 -6 156 4,3
Henkilöstökorvaukset
Palveluiden ostot -2 973
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -7 202 -6 728 -7 453 10,8
Avustukset
Muut toimintakulut -1 033 055 -1 060 432 -1 057 983 -0,2
Toimintakulut -1 155 523 -1 151 048 -1 152 954 0,2

Toimintakate -83 032 -61 845 -75 864 22,7
Muut rahoitustuotot ja -kulut
Poistot ja arvonalentumiset -1 801 -1 801 -2 036

Tilikauden tulos -84 833 -63 646 -77 900 22,4



Tehtäväalue: MAATALOUS- JA LOMATOIMINTA

TA 2003 +
TULOSLASKELMA TP 2002 muutokset TA 2004 MUUTOS%
(sis. KP 1801 )
Toimintatuotot
Myyntituotot 20
Maksutuotot 283 283 0,0
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Toimintatuotot 20 283 283 0,0

Toimintakulut
Palkat ja palkkiot -698 -1 211 -990 -18,2
Eläkekulut -59 -270 -220 -18,5
Muut henkilösivukulut -33 -112 -92 -17,9
Henkilöstökorvaukset
Palveluiden ostot -23 658 -22 791 -26 603 16,7
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -273 -360 -314 -12,8
Avustukset
Muut toimintakulut -1 335 -787 -1 424 80,9
Toimintakulut -26 056 -25 531 -29 643 16,1

Toimintakate -26 036 -25 248 -29 360 16,3
Poistot ja arvonalentumiset -5 -3 -2 -33,3

Tilikauden tulos -26 041 -25 251 -29 362 16,3

Taloussuunnitelma 2004-2006

• Toiminta-ajatus:

-  maaseututoimi huolehtii kuntatasolla EU ja kansallisten tukien hallinnosta sekä osittain myös 
   valvonnasta
-  tehtäviin kuuluu antaa lausuntoja luopumistukihakemuksesta ja joissain tapauksissa myös 
   investointitukihakemuksista, valvoa hukkakauratiloja, tehdä sato-, hirvi- ja petoeläin-
   vahinkoarvioita 
-  käytettävissä olevin resurssein järjestetään myös maaseutuelinkeinojen kehittämiseen liittyvää 
   koulutusta tai ollaan mukana kehittämishankkeissa

• Toiminnan painopisteet suunnittelukaudella: 

-  tärkein painopiste toiminnassa on tukien hallinnon tehostaminen kuntatasolla, jotta asioiden 
   käsittely nopeutuisi ja helpottuisi 
-  toisena painopisteenä on koulutuksen suuntaaminen maaseutuyrittäjille
-  kolmantena painopisteenä on olla mukana rahoittamassa maaseutuyrittäjien kannalta 
   merkittäviä hankkeita

Talousarvio  2004

• Sitovat toiminnalliset tavoitteet:
 

 -  maaseututoimen toiminnallisena tavoitteena on saada maataloustukihakemusten käsittely 
    loppuun suoritetuksi määräaikaan mennessä
 -  maaseutuyrittäjille suunnatun koulutuksen tavoitteena on heidän taloudellisen kilpailukykynsä 
    lisääminen sekä henkisten voimavarojensa kasvattaminen



• Kehittämisperiaatteet tavoitteiden saavuttamiseksi:
 

-  maaseututoimessa tavoitteisiin päästään määrittämällä asioihin tärkeysjärjestys
-  koulutusta järjestetään aiheiden mukaisesti

• Toiminta:

Suoritteet 
TP 2002        TA 2003 TA 2004 TS 2005 TS 2006

Koulutus 1 167 1 682 1 682 1 682 1 682
Tila Treenihanke 2 053 2 053

Tehtäväalue: TERVEYDENHUOLTO

TA 2003 +
TULOSLASKELMA TP 2002 muutokset TA 2004 MUUTOS%
(sis. KP:t 1901-1921)
Toimintakulut/menot
Palkat ja palkkiot -5 060 -4 822 -5 587 15,9
Eläkekulut -1 126 -1 073 -1 243 15,8
Muut henkilösivukulut -468 -446 -516 15,7

Palveluiden ostot -11 454 454 -12 589 176 -13 240 179 5,2
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset -2 374 -1 400 -1 734
Muut toimintakulut -3 000
Toimintakulut/menot -11 463 482 -12 596 917 -13 252 259 5,2

Tilikauden tulos -11 463 482 -12 596 917 -13 252 259 5,2



K:talous:kirjanpito:tili- ja osastokartat: osastokartta 2003

Nettositovat osastot vinolla tekstillä ja alleviivattu

HALLINTOKUNTA TOIMIELIN Tehtäväalue
KAUPUNGINHALLITUS Keskuvaalilautakunta Vaalit

Tarkastuslautakunta Tilintarkastus
Kaupunginhallitus KH hallinto

Hallinto
Talous

Henkilöstöhallinto
Tietohallinto
Elinkeinotoimi
EU-hankkeet
Työllisyystyöt
Maankäytön suunnittelu ja mittaus
Yritystoiminta

Maaseutulautakunta Maatalous- ja lomatoiminta

Terveydenhuolto Kansanterveystyö
Sairaanhoitolaitokset
Muu terveydenhuolto
Lapset ja nuoret

SOSIAALITOIMI Sosiaalilautakunta Sosiaalitoimen hallinto
Sosiaalityö
Vanhustyö
Päivähoito
Esiopetus

KOULUTUSLAUTAKUNTA Koulutuslautakunta Koulutuspalvelut, hallinto
Peruskoulutus
Lukio
Ammatillinen koulutus
Kansalaisopisto

KULTTUURILAUTAKUNTA Kulttuurilautakunta Kirjasto
Kulttuuri

VAPAA-AIKALAUTAKUNTA Vapaa-aikalautakunta Liikunta
Nuoriso

YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA Ympäristölautakunta Rakennustarkastus
Ympäristönhuolto
Pelastustoimi

TEKNINEN LAUTAKUNTA Tekninen lautakunta Kunnallistekninen hallinto
Liikenneväylät ja yleiset alueet
Jätehuolto
Kiinteistöjen hoito ja kunnossapito
Maa- ja metsätilat
Siivoustoimi
Talonmiehet
Varasto

ULVILAN VESILAITOS Ulvilan vesilaitos Vesilaitos
Viemärilaitos

INVESTOINNIT
RAHOITUS



K:talous:kirjanpito:tili- ja osastokartat: osastokartta 2003



INVESTOINTIOSA 2004 - 2008 2004 2005 2006 2007 2008

TALONRAKENNUS

Kaasmarkun koulu 240 000
Laajennus-, muutos- ja peruskorjaustyöhön,
Rakennustöiden loppuunsaattamiseen

Ulvilan-Kullaan koulu, peruskorjaustyö 60 000 1 500 000 2 000 000
Suunnitelmien laadintaan 2006 ja töiden aloitus 07

Friitalan koulun lopputyöt 30 000 100 000
Aluevalaistus ja salaojat 20 000

Vapaa-ajankeskus, alustaviin korjauksiin ja suunnitteluun 85 000 110 000
Vapaa-ajankeskus, varsinainen saneeraus 2 000 000 1 000 000
Päiväkoti Kuusipirtti 170 000   

Vesikattomuutos, iv-laitoksen uusiminen   
Päiväkoti Tuulenpesä 20 000

Uuden varastorakennuksen rakentamiseen
Eri kiinteistöt yht. 67 000 67 000 67 000 67 000 70 000
Kaupungintalo 36 000

Käytävälaatoituksen ja kivitysten uusimiseen
ja kunnostamiseen 

Kaukovalvontajärjestelmä, kehittämiseen 10 000
Kanervakoto   
Hulivili ja Poppeli ratkaisut 150 000
Koskisen varaston purkaminen 20 000
Tielaitoksen varaston purkaminen 20 000
TAL0NRAKENNUS

Menot yhteensä Me 698 000 447 000 2 127 000 2 567 000 2 070 000
Tulot: Valtionosuudet/Kuntien osuudet Tu 600 000 500 000 500 000 900 000
Netto Ne 98 000 447 000 1 627 000 2 067 000 1 170 000

TEKNINEN RAKENTAMINEN

Julkinen rakentaminen
Suosmeri- Harjunpää kevytliikenne 325 500 315 300

- klv valaistus (uusi)
- KLV vesihuoltotyöt/putkistosiirrot

Ravanintie-Loukkurantie kevytliikenne 27 000
Sorapintaisten kevytväylien kunnostus 12 000 12 000
Kaasmarkuntien kvl 70 000
Keskustan rakentaminen 15 000 25 000 25 000 40 000 40 000

- Kaupungin sisääntulojen maisemointi
Muut vanhat alueet 85 000 85 000 85 000
Vesihuoltotöihin liittyvä maanrakennystyö 50 000 50 000 84 000 84 000 84 000
Uusi teollisuusalue 45 000 50 000 50 000
Krapiston kaava-alueen laajennus 40 000
Uudet kaava-alueet 100 000 100 000 100 000 100 000
Mynsteri 25 000 60 000  
Liikenneturvallisuuden parantaminen 12 000 12 000 12 000
liikenneturvallisuussuunnitelman mukaan
Turva-aita radan varteen (kaupan ehto) 18 000
Teiden päällystäminen 26 000 26 000 42 000 26 000 26 000
Tievalaistus 25 000 25 000 20 000
Tievalaistuksen siirto Tiehallinnolle 20 000 22 000 20 000
Hormistontie-Eliaksentie valaistus (1,8 km) 36 000
Karjapolku, klv Fatipori-Rukoushuoneenmäki 6 000
Puistot, istutukset ja leikkipaikat 17 000 17 000 17 000 17 000 17 000
Puuston uusiminen (Hellerannan koivukuja, 15 000 15 000
yksittäiset puut puistoissa ja liikenneväylien varret) 
Urheilu- ja retkeilyalueet 8 500 25 300 25 300 20 000
Vapaa-ajankeskuksen tenniskenttien korjaus 65 000
Urheilu- ja retkeilyalueiden kunnostus 50 000 50 000
Yleisurheilukentän rakentaminen



INVESTOINTIOSA 2004 - 2008 2004 2005 2006 2007 2008
Ympäristötyöt
Kaatopaikan lopettaminen, maakaatopaikan jär-
jestäminen 50 000 50 000 50 000
TEKNINEN RAKENTAMINEN YHTEENSÄ 690 500 907 800 600 300 414 300 454 000

ULVILAN VESILAITOS

Vanhojen verkostojen saneeraus 350 000 400 000 400 000 400 000 400 000
      Leppäranta-Koivuranta-Koulukuja, 
      Köntinnokantie-Pellimaantie, Saarisentie/Veljestie
      Palonpään alue: Palonpääntie, Myyrypellontie, 
      Lammasmäentie
Mukulamäki sv-linjojen uusiminen Tiirantie/Kuovintie 25 000

Sv-pumppaamon rak.
Pohjavedenottamoiden lisääminen 42 000 42 000
1.kaivon kuoppaan
Pumppaamot Jv-pumppaamojen saneeraus 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000
Keskuspumppaamon ja Suurpään pump. Sähkökeskus 15 000
Palopostit 10 000 10 000 10 000 10 000
Jätevesien käsittelyn kehittäminen 100 000 100 000 300 000 100 000
Lietteen käsittelyn tehostaminen 80 000 80 000 80 000
Uudet kaava-alueet Mynsterin alue 25 000 135 000
Uudet kaava-alueet 100 000 100 000 100 000 100 000
Krapiston kaava-alueen laajennus 40 000
Uusi teollisuusalue 40 000 500 000 100 000 150 000
Vesilaitoksen varastotilan rakentaminen 11 800
Vanhan vesilaitoksen saneeraus 17 000
Kaasmarkun vesihuollon rakentaminen (koulun alue) 85 000 150 000 100 000
Harjunpään jätevesiviemäristön rakentaminen 160 000 160 000 160 000 200 000
Nakkilan yhdysvesijohto/ kriisivesijohdot 50 000
Mittauskaivo Suosmeren koulun kohdalle vesijoht. 12 000
Vesitorniin ilmankuivain 12 000
Vuotovesitutkimus keskustan alueiden pääviemäreihin 12 000
Mukulamäki/Mynsteri/Keskusta  Sv-linj. pesu/tyhjennys 12 000
VESILAITOS YHTEENSÄ 910 000 1 495 800 1 125 000 1 365 000 715 000

TEKNINEN OSASTO JA VESILAITOS
Menot yhteensä Me 2 298 500 2 850 600 3 852 300 4 346 300 3 239 000
Tulot yhteensä Tu 600 000 0 500 000 500 000 900 000
Netto Ne 1 698 500 2 850 600 3 352 300 3 846 300 2 339 000

KAUPUNGINHALLITUS

Kiinteistöjen myynti Tu 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000
Kiinteistöjen osto 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

Irtain omaisuus 250 000 200 000 200 000 200 000 200 000

Kansanterv.työn ky, sairaalan peruskorjaus 2 200 000 500 000
Muut kuntayhtymien hankkeet 300 000 200 000 150 000 150 000 150 000
Jätevesiyhtiön osakkeet 100 000
KAUPUNGINHALLITUS YHTEENSÄ Tu 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

Me 2 950 000 1 000 000 450 000 450 000 450 000
Ne 2 850 000 900 000 350 000 350 000 350 000

KAIKKI YHTEENSÄ Tu 700 000 100 000 600 000 600 000 1 000 000
Me 5 248 500 3 850 600 4 302 300 4 796 300 3 689 000
Ne 4 548 500 3 750 600 3 702 300 4 196 300 2 689 000



RAHOITUSLASKELMA   

TP 2002 TA 2003 TA 2004 TS 2005 TS 2006
KASSAVIRTA/VARS.TNTA JA INVESTOINNIT + muut.

Vuosikate 8,475 2,184 1,668 2,500 2,500
Satunnaiset erät
Tulorahoituksen korjauserät 0,071

Tulorahoitus 8,546 2,184 1,668 2,500 2,500

Käyttöomaisuusinvestoinnit -2,813 -2,969 -5,249 -3,851 -4,302
Rahoitusosuudet investointeihin 0,097 0,600 0,500
Käyttöomaisuuden myyntitulot 0,085 0,100 0,100 0,100 0,100
Käyttöomaisuuden myyntivoitot/-tappio

Investoinnit -2,631 -2,869 -4,549 -3,751 -3,702

5,915 -0,685 -2,881 -1,251 -1,202

RAHOITUSTOIMINNAN KASSAVIRTA
Antolainasaamisten lisäykset -0,433 -0,100 -0,100 -0,100 -0,100
Antolainasaamisten vähennykset 0,713 0,120 0,120 0,120 0,120

Antolainauksen muutokset 0,280 0,020 0,020 0,020 0,020

Pitkäaikaisten lainojen lisäykset 0,000 0,000 0,000 1,612
Pitkäaikaisten lainojen vähennykset -1,945 -0,550 -0,430 -0,430 -0,430

Lainakannan muutokset -1,945 -0,550 -0,430 -0,430 1,182
Oman pääoman muutokset 0,055
Muut maksuvalmiuden muutokset -0,484

VAIKUTUS MAKSUVALMIUTEEN 3,821 -1,215 -3,291 -1,661 0,000

YHTEISVELKAMÄÄRÄ 4,713 4,163 3,733 3,303 4,485
LAINAMÄÄRÄ/ASUKAS (31.12.2002  12.379) 381 336 302 267 362

YHTEISVELKAMÄÄRÄ
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SUORITTEET 

Suoritemenoissa huomioitu kaikki menot, myös poistot
suoritetuloissa huomioitu kaikki tulot

TP 2002 TA 2003 TA 2004

KH hallinto
Valtuusto
Kokousten lukumäärä 7 7 8
Asioiden lukumäärä 101 100 110

Kaupunginhallitus
Kokousten lukumäärä 25 25 26
Asioiden lukumäärä 426 400 430
Diaari 643 750 800

Asuntotoimi
Lainojen lukumäärä 56 58 45
Lainat/€ 805 693 867 102 559 300
Korkotukilainahakemukset 0 5 10
Korjausavustushakemukset 9 10 10

Talous
Kirjanpidon tositemäärä 22 445 22 000 22 600
Kirjaukset 116 727 109 000 115 200
Laskettuja palkkoja 9 735 9 500 9 900

Tietohallinto
Atk-koulutus
     Oma henkilökunta 69 200 200
     Myydyt palvelut 221 100 100
Kaupungin atk-verk. kytk. työasem. määrä 500 450 510
Kaupungin atk-verk. liitettyjen kiint.määrä 57 50 55

Työllisyystyöt
Työllistettyjä keskimäärin 27 27 30
Yritystuella työllistettyjä 69 75 70
Kesätyöntekijät 40 38 35
Työllistämiskustannukset/netto 322 561 315 000 335 000

Maankäyttöosasto
Maankäytön suunnittelu
Yleiskaavoitus kpl/ha 5 2 2
Asemakaavat kpl 5 6 5
   kokonaisala/vuosi ha 30 60-65 54
   asemakaava-alue yhteensä ha 892 960 965

Mittaus
Rakennusten maast.merk ja sij. kats. kpl 97 n. 85 n. 85
   yksikköhinta € /as.ra 210 210 210
Pohjakartan ajantasaistus ha 370 400 100
   yksikköhinta € /ha 61 59 60
Pohjakartan uudiskartoitus (numeerinen kartha 1 160
Tekn. toimen kunn.tek.mittaukset
   käytetty aika kk 4,0 5,0 2,5
   kustannukset € 14 310 23 630 10 500

Maatalous- ja lomatoiminta
Maaseututoimi
Käsiteltyjä yksiköitä 5 708 5 500 5 500
  maatilalomakkeita 143 140 140
Koulutus 0 1 682 1 682
Projektirahoitus 921 2 053



TP 2002 TA 2003 TA 2004

Terveydenhuolto
Terveyskeskuskäynnit (avo/hammashoito) 66 774 64 400 66 000
Sairaalan hoitopäivät 9 021 8 800 9 000
Sairaanhoitopiiri
Hoitopäivät 12 321 10 600 12 000
Avohoitokäynnit 16 114 14 200 16 000

SOSIAALITOIMI

Sosiaalityöntekijät
Isyysselvitykset 61 65 68
Vahvistetut elatussopimukset 81 90 92
Vahvistetut huolto-ja tapaamissopimukset 104 110 113
Adoptioselvitykset 5 5 5

Perhehoito
Huostaanotetut lapset 13 15 13
Sijoitettuna lapsia 16 19 14
€ /sijoitus 29 395 23 796 34 001

Lastensuojelun perhe- ja laitoshoitopäivät 5 254 6 200 5 110
€ /hoitopäivä 90 73 93

Avohuollon tukitoiminta
Lapsia tukitoiminnan piirissä 240 200 200
€ /lapsi 167 305 289

Perheneuvonta
Asiakkaat 231 170 150
€ /asiakas 181 708 858

Lasten terapiapalvelut
Asiakkaita 79 75 75
€ /asiakas 495 555 607
Asiakaskäyntien määrä 405 400 400
€ /asiakas 96 104 114

Vaikeavamm. kuljetuspalvelu
Asiakkaat 147 150 175
€ /asiakas 886 825 707
Matkat 7 994 8 000 8 100
€/matka 16 15 15

Päihdehuollon avohuolto
Asiakkaat 73 60 80
€ /asiakas 467 300 375

Päihdehuollon laitoshuolto
Laitospäivät (katko ja kuntoutus) 310 330 330
€ /laitospäivä 41 38 27

Toimeentulotuki
    Taloudet 459 440 430
    Toimeentulotuki /€ /talous 1 133 1 227 1 140

Yli 10 kk/v kestävät asiakkuudet kpl 36 26 25

Elatustuki
     Elatustukea saavat lapset 302 320 320
     Tuki /€/lapsi 1 169 1 098 1 113



TP 2002 TA 2003 TA 2004

Kodinhoitoapu
     Taloudet 129 140 140
     Kodinhoitoapu/talous 6 574 5 695 4 742

Vanhuskäynnit 18 442 18 000 19 000

85 v. osuus vanhuskäynneistä % 26 35 35
85 v. osuus kodonhoitoavun säännöllisten
        palvelujen piirissä olevista asiakkaista % 25 25 25

Tehostetun perhetyön käynnit 800 600 600

Käyntejä/työntekijä 980 940 980

Asiakastalouksia/työntekijä 4,6 5,0 5,0

Asiakaskäyntejä/asiakastalous 213 170 210

75 v. täyttäneet/kotipalvelun työntekijä % 24,0 25,0 24,5
75 v. osuus kaupunkilaisista % 5,4 5,2 5,6

75 v. kaupunkilaisista säänn. palvelujen piiris % 17 18 18

Ateriapalvelu
     Asiakkaita 60 80 70

Turvapalvelu
     Turvalaitteen saaneiden osuus hakeneist % 100 100 100

Muut kotipalvelut
     65 v. tukipalveluasiakkaat 143 120 140

Asumispalvelut
Kotola-Mäntykoto
     asukkaat 16 17 17
     asumispäivät 5 094 5 050 5 090
    € /asumispäivä 46 51 49

Laitospalvelut
Kanervakoto
     Hoitopaikka 36 36 36
     Nettomenot/hoitop. 27 287 26 314 28 904

     Hoitopäivät 12 470 12 600 12 500
     Menot /Hoitopäivät 99 93 102

     Asukkaita vuoden aikana 66 60 66
     Menot €/asukas 18 650 19 540 19 326

     Lyhytaikaisasukkaita vuoden aikana 21 15 20

  Hoitopalvelut
     Hoitopaikka 36 36 36
     Nettomenot/Hoitopaikka 22 858 22 299 24 685

  Ruokahuolto
     Ateriat 100 693 96 000 102 000
     Nettomenot/Ateria 1,58 1,51 1,49



TP 2002 TA 2003 TA 2004

Päivähoitopäivät
Tuulenpesä
     Hoitopäivät 6 935 6 825 6 825
     Nettomenot/Hoitopäivä 26 26 28

Metsätähti
     Hoitopäivät 6 904 6 825 6 825
     Nettomenot/Hoitopäivä 22 24 24

Kuusipirtti
     Hoitopäivät 6 058 6 930 6 200
     Nettomenot/Hoitopäivä 26 22 27

Satumetsä
     Hoitopäivät 5 176 6 930 6 200
     Nettomenot/Hoitopäivä 28 22 26

Harjunpää
     Hoitopäivät 954 124 500
     Nettomenot/Hoitopäivä 11 197 25

Kaasmarkku
     Hoitopäivät 55 150 50
     Nettomenot/Hoitopäivä 45 11 9

Päiväkodit yhteensä
     Hoitopäivät 26 082 28 395 27 211
     Nettomenot/Hoitopäivä 25 24 26

Perhepäivähoito
Varsinainen ja lapsen kotona tap. perhepäivähoito
     Päivähoitopäivät 33 426 41 000 36 000
     Nettomenot/Päivähoitopäivä 31 27 32

Muksulan perhepäivähoitokoti
     Päivähoitopäivät 2 402 2 760 2 760
     Nettomenot/Päivähoitopäivä 28 29 30

Hulivilin perhepäivähoitokoti
     Päivähoitopäivät 2 508 2 760 2 760
     Nettomenot/Päivähoitopäivä 33 26 29

Poppelin perhepäivähoitokoti
     Päivähoitopäivät 2 360 2 760 2 760
     Nettomenot/Päivähoitopäivä 45 30 35

Perhepäivähoito yht.

     Päivähoitopäivät 40 696 49 280 44 280
     Nettomenot/Hoitopäivä 32 27 32

Päivähoidossa
Kokopäivälapsia 31.12. 304 320 320
Osapäivälapsia 31.12. 132 130 130
Erityislapsia vuoden aikana 60 60 60

Kotihoidontuki
     Tukea saavat taloudet 202 205 210
     Kotihoidontuki/ talous 3 938 3 856 3 762



TP 2002 TA 2003 TA 2004

Esiopetuspäivät (ovat ½-päiviä)
Tuulenpesä
     Esiopetuspäivät 8 766 9 000 9 000
     Menot/Esiopetusp 20 21 21

Metsätähti
     Esiopetuspäivät 7 914 9 500 9 000
     Menot/Esiopetusp 21 20 21

Kuusipirtti
     Esiopetuspäivät 2 445 1 880 2 300
     Menot/Esiopetusp 27 36 30

Satumetsä
     Esiopetuspäivät 1 915 1 880 2 000
     Menot/Esiopetusp 36 37 36

Harjunpää
     Esiopetuspäivät 3 121 3 760 3 200
     Menot/Esiopetusp 19 15 18

Kaasmarkku
     Esiopetuspäivät 1 707 1 600 1 700
     Menot/Esiopetusp 23 29 24

Tehostettu esiopetus
     Esiopetuspäivät 1 751 1 800 1 900
     Menot/Esiopetusp 27 20 21

Esiopetus yhteensä
     Esiopetuspäivät 27 619 29 420 29 100
     Menot/Esiopetusp 23 22 23

KOULUTUSLAUTAKUNTA
Menot oppilasta  kohti / €
Peruskoulu
Friitala
     Oppilaita ka 391 395 388
     Menot / Oppilas 3 825 3 322 3 666

Harjunpää
     Oppilaita 106 104 99
     Menot / Oppilas 4 465 4 768 5 504

Kaasmarkku
     Oppilaita 62 62 61
     Menot / Oppilas 4 596 4 521 4 740

Suosmeri
     Oppilaita 46 44 43
     Menot / Oppilas 5 282 5 582 6 190

Vanhakylä
     Oppilaita 429 419 391
     Menot / Oppilas 3 242 3 289 3 680

Yläaste
     Oppilaita 533 545 569
     Menot / Oppilas 4 998 5 055 5 155



TP 2002 TA 2003 TA 2004

Peruskoulu yhteensä
     Oppilaita 1 567 1 569 1 551
     Menot / Oppilas 4 070 4 164 4 523

Erityisopetus
Vaik. vamm. harjaantumisopetus
     Oppilaita 6 6 6
     Menot / Oppilas 21 236 21 316 21 949

Harjaantumisopetus
     Oppilaita 15 15 14
     Menot / Oppilas 10 896 9 398 12 079

Mukautettu opetus
     Oppilaita 26 21 22
     Menot / Oppilas 7 816 8 676 9 520

Sopeutumattomien opetus
     Oppilaita 4 6 8
     Menot / Oppilas 10 899 10 377 9 424

Osa-aikainen opetus
     Menot 106 409 131 873

Erityisopetus yhteensä
     Oppilaita 51 48 50
     Menot / Oppilas 12 911 12 974 14 410

Lukio
Ulvilan lukio
     Oppilaita 333 335 331
     Menot / Oppilas 3 971 4 126 4 335

Menot  oppituntia kohti/luokkakoot  
Peruskoulu
Friitala
     Oppitunteja 17 242 17 017 19 300
     Menot/oppitunti 75 77 74
     Luokkia 20.9. 15 15 ka 17
     Oppilas/Luokka 26 26 23

Harjunpää
     Oppitunteja 6 107 6 134 6 199
     Menot/oppitunti 77 81 88
     Luokkia 6 6 ka 6
     Oppilas/Luokka 17 17 17

Kaasmarkku
     Oppitunteja 3 247 3 179 3 251
     Menot/oppitunti 88 88 89
     Luokkia 3 3 ka 3
     Oppilas/Luokka 20 20 20

Suosmeri
     Oppitunteja 3 094 3 029 3 062
     Menot/oppitunti 79 81 87
     Luokkia 3 3 ka 3
     Oppilas/Luokka 14 14 14

Vanhakylä
     Oppitunteja 20 399 19 972 20 185
     Menot/oppitunti 68 69 71
     Luokkia 18 18 ka 18
     Oppilas/Luokka 23 23 22



TP 2002 TA 2003 TA 2004

Yläaste
     Oppitunteja 38 724 38 223 39 852
     Menot/oppitunti 69 72 74
     Luokkia 25 25 ka 26,5
     Oppilas/Luokka 21 21 21

Peruskoulu yhteensä
     Oppitunteja 88 813 87 554 91 849
     Menot/oppitunti 72 75 76
     Luokkia 70 69 ka 73,5
     Oppilas/Luokka 22 23 21

Erityisopetus
Vaik. vamm. harjaantumisopetus
     Oppitunteja 1 043 972 990
     Menot/oppitunti 122 132 133

Harjaantumisopetus
     Oppitunteja 1 788 1 844 1 703
     Menot/oppitunti 91 76 99

Mukautettu opetus
       Oppitunteja 2 634 2 517 2 595
     Menot/oppitunti 77 72 81

Sopeutumattomien opetus
       Oppitunteja 527 689 573
     Menot/oppitunti 83 90 132

Osa-aikainen opetus
     Oppitunteja 2 155 2 206 3 022
     Menot/oppitunti 56 50 45

Erityisopetus yhteensä
     Oppitunteja 8 147 8 228 8 883
     Menot/oppitunti 81 76 81

Ulvilan lukio
     Oppitunteja 14 108 13 838 14 175
     Menot/oppitunti 94 100 101

Kouluruokailumenot ateriaa kohti / €
Friitala + Olavi
     Ateriat 95 031 90 720 90 153
     Menot/ateria 1,62 1,33 1,43
     Nettomenot/ateria 1,54 1,33 1,43

Harjunpää + Kaasmarkku
     Ateriat 42 694 40 665 41 198
     Menot/ateria 2,43 2,33 2,40
     Nettomenot/ateria 2,18 2,11 2,14

Vanhakylä + Henkilöstöruokailu
     Ateriat 123 418 123 180 115 517
     Menot/ateria 1,67 1,34 1,60
     Nettomenot/ateria 1,24 1,00 1,21

Yläaste + Suosmeri
     Ateriat 116 896 117 936 122 661
     Menot/ateria 1,78 1,50 1,57
     Nettomenot/ateria 1,77 1,50 1,57



TP 2002 TA 2003 TA 2004

Lukio
     Ateriat 58 243 62 233 61 435
     Menot / Ateria 2,33 1,94 2,03
     Nettomenot/ateria 2,08 1,75 1,85

Koulut yhteensä
     Ateriat 436 282 434 734 430 964
     Menot / Ateria 1,85 1,56 1,69
     Nettomenot / Ateria 1,65 1,42 1,54

Kansalaisopisto
Opiskelijoita 953 1 290 1 000
Menot/opiskelija 177 140 188
Oppitunteja 3 760 4 400 4 600
Menot/oppitunti 45 41 41

KULTTUURILAUTAKUNTA
Kirjasto
Lainattu aineisto 288 956 275 000 280 000
Lainaus/asukas 23,3 22 23

VAPAA-AIKALAUTAKUNTA
Vapaa-ajankeskus
Uimahallikäynnit 40 488 45 000 45 500
Menot/käyntikerta (ulk.menot) 6,00 5,78 7,3
Nettomenot/käyntikerta 5,79 6,03 5,1

YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA
Rakennusvalvonta
Rakennusluvat
uusi rakennus 48 40 50
lisärakennus 22 60 50
muu rakennus 56 110 110
Kaikki yhteensä 169 210 210

Ympäristönsuojelu
Tarkastuksia 10 15 15
Luvat 3 8 5
Vesihuoltolain mukaisia päätöksiä 0 10 10

TEKNINEN LAUTAKUNTA
Liikennealueet
Liikennealueita/km 127 127 127
Kunnossapito € /km 8 239 8 470 9 244

Puistojen kunnossapito
Puistoja /ha 70 70 70
Kunnossapito € /ha 3 072 3 725 3 316

Kiinteistönhoito, yhdistelmä
Kiinteistöjä m2 68 732 68 732 68 544
Kiinteistönhoito € /m2 4,81 4,97 5,0

Kiinteistöjen kunnossapito
Kiinteistöjä m2 68 732 68 732 68 544
Kunnossapito € /m2 3,32 3,17 3,2



TP 2002 TA 2003 TA 2004

Siivous / m2 m2
Sosiaalitoimisto 795 17,47 18,87 19,09
Kanervakoto 1 600 37,60 39,73 37,28
Päiväkoti Tuulenpesä 657 26,08 27,92 27,59
Päväkoti Metsätähti 562 19,23 31,13 0,00
Päiväkoti Kuusipirtti 383 22,17 24,53 16,54
Päiväkoti Satumetsä 403 27,77 29,77 0,00
Friitalan koulu 5 410 16,21 17,41 16,27
Harjunpään koulu 2 149 23,13 25,49 25,86
Kaasmarkun koulu 780 31,25 34,33 26,97
Suosmeren koulu 540 19,94 21,68 20,88
Vanhank. koulu+Koivup. 2 840 22,19 20,85 25,13
Yläaste 5 780 22,24 23,02 23,69
Olavin koulu 920 19,06 21,05 27,11
Lukio 3 000 22,97 25,29 25,07
Pääkirjasto 1 047 13,51 14,71 16,16
Kerho 127 53,61 67,32 64,23
Friitalan Nahkamuseo 403 4,12 4,97 6,03
Paloasema 644 21,34 22,73 0,00
Friitalan urh.kentän huoltorak. 270 1,66 1,55 0,00
Virastotalo 3 139 13,22 14,32 10,79
Vapaa-ajan keskus 1 870 40,85 41,82 31,37
Nahkurin monitoimitalo € 26,25 9 800 10 234
Siltatien lämpökeskus € 1 044 1 044 384
Varasto € 364 364 421
Vesilaitos € 585 585 497
Saaren puhdistamo € 680 680 670

Siivoustoimi menot 741 584 790 957 718 792

ULVILAN VESILAITOS
Vesilaitos
Pumpattu vesimäärä m3 719 473 760 000 760 000
Kustannus € /m3 0,91 1,00 1,05

Verkoston kiinteistöt kpl 3 532 3 596 3 582
Kustannus € /kiinteistö 186 212 223

Viemärilaitos
Vastaanotettu jätevesi m3 1 433 505 1 400 000 1 400 000
Kustannus € /m3 0,46 0,46 0,49

Verkoston kiinteistöt 2 563 2 450 2 464
Kustannus € /kiinteistö 257 264 279



15.12.2003

TP 2002
TA 2003 

+muutokset

Hallinto-
kunnan esitys 

TA 2004 TA 2004 Muutos-%

KAUPUNGINHALLITUS

VAALIT
1001 Kunnallisvaalit

Toimintakulut -20 089 -20 089

1002 Valtiolliset vaalit
Toimintatuotot 15 300 16 000 16 000
Toimintakulut -8 -16 791 -17 102 -17 102
Toimintakate -1 491 -1 102 -1 102

Vaalit
Toimintatuotot 0 15 300 16 000 16 000 4,6
Toimintakulut -8 -16 791 -37 191 -37 191 121,5

TILINTARKASTUS
1011 Tilintarkastus

Toimintakulut -13 479 -13 671 -13 535 -13 535 -1,0
Tilintarkastus

Toimintakulut -13 479 -13 671 -13 535 -13 535 -1,0

KH HALLINTO
1101 Valtuuston luottamushenkilöt

Toimintatuotot 0 0 0
Toimintakulut -57 375 -56 910 -62 329 -68 811 20,9

Valtuusto
Toimintatuotot 0 0 0 0
Toimintakulut -57 375 -56 910 -62 329 -68 811 20,9

1111 Hallituksen luott.henkilöt + toimik.
Toimintatuotot 1 075 1 350 1 070 1 070 -20,7
Toimintakulut -306 436 -310 443 -320 363 -326 650 5,2
Toimintakate -305 361 -309 093 -319 293 -325 580 5,3
Poistot -2 687 -1 904 0 -1 695 -11,0
Yhteensä -308 048 -310 997 -319 293 -327 275 5,2

1114 Ystävyyskunnat
Toimintakulut -1 531 -3 400 0 -3 400 0,0

1116 Muu k.hallituksen alainen toiminta
Toimintatuotot 11 0 0
Toimintakulut -25 010 -29 592 -26 142 -26 086 -11,8
Toimintakate -24 999 -29 592 -26 142 -26 086 -11,8
Poistot -222 -163 -120 -26,4
Yhteensä -25 220 -29 755 -26 142 -26 206 -11,9

1117 Seutuyhteistyö
Toimintakulut -81 712 -94 000 -120 000 -101 400 7,9

1118 Ulvila maisemassa -kuvateos
Toimintatulot 785 300 300 300 0,0
Toimintakulut 0

Kaupunginhallitus
Toimintatuotot 1 871 1 650 1 370 1 370 -17,0
Toimintakulut -414 689 -437 435 -466 505 -457 536 4,6

TALOUSARVIO 2004
ulkoinen/sisäinen
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TALOUSARVIO 2004
ulkoinen/sisäinen

KH hallinto
Toimintatuotot 1 871 1 650 1 370 1 370 -17,0
Toimintakulut -472 064 -494 345 -528 834 -526 347 6,5

TALOUS JA HALLINTO
1201 Yleishallinto

Toimintatuotot 92 517 31 480 33 880 33 880 7,6
Toimintakulut -230 142 -219 290 -233 113 -242 562 10,6
Toimintakate -137 626 -187 810 -199 233 -208 682 11,1
Poistot -8 621 -6 486 0 -5 416 -16,5
Yhteensä -146 247 -194 296 -199 233 -214 098 10,2

1204 Koirakuri 
Toimintatuotot 487 600 800 800 33,3
Toimintakulut -3 004 -2 600 -2 500 -2 500 -3,8
Toimintakate -2 517 -2 000 -1 700 -1 700 -15,0

1301 Taloushallinto
Toimintatuotot 203 831 5 000 4 000 4 000 -20,0
Toimintakulut -303 905 -303 296 -332 579 -321 186 5,9
Toimintakate -100 074 -298 296 -328 579 -317 186 6,3
Poistot -1 930 -1 412 -2 067 46,4
Yhteensä -102 005 -299 708 -328 579 -319 253 6,5

1302 Ostettavat palvelut
Toimintatuotot 4 642 3 900 5 000 5 000 28,2
Toimintakulut -18 221 -18 500 -19 000 -19 000 2,7
Toimintakate -13 579 -14 600 -14 000 -14 000 -4,1
Poistot
Yhteensä -13 579 -14 600 -14 000 -14 000 -4,1

Talous ja hallinto
Toimintatuotot 301 477 40 980 43 680 43 680 6,6
Toimintakulut -555 272 -543 686 -587 192 -585 248 7,6

1310 Verotus
Toimintakulut -248 201 -270 000 -250 000 -268 717 -0,5

Verotus
Toimintakulut -248 201 -270 000 -250 000 -268 717 -0,5

Talous ja hallinto
Toimintatuotot 301 477 40 980 43 680 43 680 6,6
Toimintakulut -803 473 -813 686 -837 192 -853 965 5,0

HENKILÖSTÖHALLINTO
1311 Henkilöstöhallinto

Toimintatulot 65 678
Toimintakulut -66 872 -86 108 -93 750 -94 440 9,7

1312 Työsuojelu
Toimintatuotot 30 036 24 000 25 500 25 500 6,3
Toimintakulut -75 423 -64 848 -74 181 -67 232 3,7
Toimintakate -45 387 -40 848 -48 681 -41 732 2,2

Henkilöstöhallinto
Toimintatuotot 95 714 24 000 25 500 25 500 6,3
Toimintakulut -142 295 -150 956 -167 931 -161 672 7,1
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TALOUSARVIO 2004
ulkoinen/sisäinen

TIETOHALLINTO
1350 Tietohallinto

Toimintatuotot 221 974 223 273 228 583 231 212 3,6
Toimintakulut -176 034 -224 785 -231 731 -234 645 4,4
Toimintakate 45 940 -1 512 -3 148 -3 433 127,1
Poistot -62 606 -44 211 -78 523 77,6
Yhteensä -16 666 -45 723 -3 148 -81 956 79,2

Tietohallinto
Toimintatuotot 221 974 223 273 228 583 231 212 3,6
Toimintakulut -176 034 -224 785 -231 731 -234 645 4,4

ELINKEINOTOIMI
1450 Elinkeinotoimi

Toimintatuotot 0 0 0 0
Toimintakulut -124 108 -165 865 -216 830 -216 830 30,7
Toimintakate -124 108 -165 865 -216 830 -216 830 30,7

Elinkeinotoimi
Toimintatuotot 0 0 0
Toimintakulut -124 108 -165 865 -216 830 -216 830 30,7

EU-HANKKEET
1551 Cultura-projekti

Toimintatuotot 35 644
Toimintakulut -9 813
Toimintakate 25 830

1555 Antiikin olympialaiset
Toimintatuotot 57 051
Toimintakulut -57 051
Toimintakate 0

Eu-hankkeet
Toimintatuotot 92 695
Toimintakulut -66 864

TYÖLLISYYSTYÖT
1600 Työllisyysvaraukset

Toimintatuotot 18 423 215 000 200 000 215 000 0,0
Toimintakulut -64 719 -570 000 -550 000 -550 000 -3,5
Toimintakate -46 296 -355 000 -350 000 -335 000 -5,6

Työllisyystyöt
Toimintatuotot 18 423 215 000 200 000 215 000 0,0
Toimintakulut -64 719 -570 000 -550 000 -550 000 -3,5

MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU JA MITTAUS
1650 Maankäytön suunnittelu

Toimintatuotot 12 299 28 592 66 977 66 977 134,3
Toimintakulut -171 622 -162 691 -221 678 -235 214 44,6
Toimintakate -159 323 -134 099 -154 701 -168 237 25,5
Poistot -5 169 -4 177 0 -3 863 -7,5
Yhteensä -164 493 -138 276 -154 701 -172 100 24,5

1651 Mittaustoiminta
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Toimintatuotot 30 827 51 902 44 500 44 500 -14,3
Toimintakulut -181 664 -176 079 -192 547 -184 692 4,9
Toimintakate -150 837 -124 177 -148 047 -140 192 12,9
Poistot -13 -9 -6 -33,3
Yhteensä -150 851 -124 186 -148 047 -140 198 12,9

1652 Asiantuntijapalvelukset
Toimintakulut -54 122 -100 000 -100 000 -100 000 0,0
Poistot -463 -347 0 -260 -25,1
Yhteensä -54 584 -100 347 -100 000 -100 260 -0,1

Maankäytön suunnittelu ja mittaus
Toimintatuotot 43 126 80 494 111 477 111 477 38,5
Toimintakulut -407 408 -438 770 -514 225 -519 906 18,5

YRITYSTOIMINTA
1700 Isännöintipalvelu

Toimintatuotot 111 860 84 131 87 518 87 518 4,0
Toimintakulut -112 256 -83 888 -87 518 -87 518 4,3
Toimintakate -396 243 0 0 -100,0

Osakkuusyhtiöt
Toimintatuotot 111 860 84 131 87 518 87 518 4,0
Toimintakulut -112 256 -83 888 -87 518 -87 518 4,3

1711 Kiint. Oy Hannulan Teollisuustalo
Toimintatuotot 23 524 23 877 23 877 23 877 0,0
Toimintakulut -6 408 -8 040 -8 040 -8 040 0,0
Toimintakate 17 116 15 837 15 837 15 837 0,0

1712 Kiint. Oy Nahkurinlehti
Toimintatuotot 32 462 47 265 47 265 47 265 0,0
Toimintakulut -21 450 -21 100 -21 100 -21 100 0,0
Toimintakate 11 012 26 165 26 165 26 165 0,0
Poistot -1 801 -1 801 -2 036 13,0
Yhteensä 9 211 24 364 26 165 24 129 -1,0

1713 Kiint. Oy Sammontie 9
Toimintatuotot 89 334 90 674 90 674 90 674 0,0
Toimintakulut -82 352 -82 200 -82 200 -82 200 0,0
Toimintakate 6 983 8 474 8 474 8 474 0,0

1714 Kiint. Oy Ulvilan Työkeskus
Toimintatuotot 71 931 73 010 58 030 58 030 -20,5
Toimintakulut -8 868 -12 440 -12 440 -12 440 0,0
Toimintakate 63 063 60 570 45 590 45 590 -24,7

1717 Kiint. Oy Ulvilan Magneettitalo
Toimintatuotot 166 533 176 057 178 773 178 773 1,5
Toimintakulut -253 278 -250 228 -250 228 -250 953 0,3
Toimintakate -86 746 -74 171 -71 455 -72 180 -2,7

1719 Kiint Oy Friitalan toimistokeskus
Toimintatuotot 115 900 121 381 120 217 120 217 -1,0
Toimintakulut -160 081 -163 000 -163 000 -163 000 0,0
Toimintakate -44 181 -41 619 -42 783 -42 783 2,8

Yritystilat
Toimintatuotot 499 685 532 264 518 836 518 836 -2,5
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Toimintakulut -532 437 -537 008 -537 008 -537 733 0,1

1731 Kiint. Oy Loukkuran Palvelutalo
Toimintatuotot 4 450 4 517 4 309 4 309 -4,6
Toimintakulut -3 632 -6 502 -4 053 -4 053 -37,7
Toimintakate 818 -1 985 256 256 -112,9

1732 Kiint. Oy Mukulatori
Toimintatuotot 17 456 18 291 16 427 16 427 -10,2
Toimintakulut -11 262 -13 650 -13 650 -13 650 0,0
Toimintakate 6 194 4 641 2 777 2 777 -40,2

Hallinto- ja koulutustilat
Toimintatuotot 21 906 22 808 20 736 20 736 -9,1
Toimintakulut -14 894 -20 152 -17 703 -17 703 -12,2

1750 Asunto-osakeyhtiöt
Toimintatuotot 439 040 450 000 450 000 450 000 0,0
Toimintakulut -495 936 -510 000 -510 000 -510 000 0,0
Toimintakate -56 896 -60 000 -60 000 -60 000 0,0

Asunto-osakeyhtiöt
Toimintatuotot 439 040 450 000 450 000 450 000 0,0
Toimintakulut -495 936 -510 000 -510 000 -510 000 0,0

Yritystoiminta
Toimintatuotot 1 072 491 1 089 203 1 077 090 1 077 090 -1,1
Toimintakulut -1 155 523 -1 151 048 -1 152 229 -1 152 954 0,2

MAATALOUS- JA LOMATOIMINTA
1801 Maaseututoimi

Toimintatuotot 20 283 283 283 0,0
Toimintakulut -26 056 -25 531 -28 953 -29 643 16,1
Toimintakate -26 036 -25 248 -28 670 -29 360 16,3
Poistot -5 -3 -2 -33,3
Yhteensä -26 041 -25 251 -28 670 -29 362 16,3

Maatalous- ja lomatoiminta
Toimintatuotot 20 283 283 283 0,0
Toimintakulut -26 056 -25 531 -28 953 -29 643 16,1

KANSANTERVEYSTYÖ
1901 Kansanterveystyö

Toimintakulut -4 165 843 -4 713 109 -5 340 243 -5 192 633 10,2
Kansanterveystyö

Toimintakulut -4 165 843 -4 713 109 -5 340 243 -5 192 633 10,2

SAIRAANHOITOLAITOKSET
1915 Erikoissairaanhoito

Toimintakulut -23 793 -24 000 -24 000

1916 Satakunnan sairaanhoitopiiri
Toimintatuotot
Toimintakulut -7 264 362 -7 875 647 -8 334 503 -8 026 126 1,9

Sairaanhoitolaitokset
Toimintatuotot
Toimintakulut -7 288 154 -7 875 647 -8 358 503 -8 050 126 2,2
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MUU TERVEYDENHUOLTO
1921 Veteraanit

Toimintakulut -9 485 -8 161 -9 500 -9 500 16,4
Muu terveydenhuolto

Toimintakulut -9 485 -8 161 -9 500 -9 500 16,4

KAUPUNGINHALLITUS
Toimintatuotot 1 847 791 1 690 183 1 703 983 1 721 612 1,9
Toimintakulut -14 915 512 -16 662 365 -17 986 897 -17 548 947 5,3
Toimintakate -13 067 722 -14 972 182 -16 282 914 -15 827 335 5,7
Poistot -83 517 -60 513 0 -93 988 55,3
Yhteensä -13 151 239 -15 032 695 -16 282 914 -15 921 323 5,9

SOSIAALITOIMI

SOSIAALITOIMEN HALLINTO
3001 Sosiaalilautakunta

Toimintatuotot 0 0
Toimintakulut -6 132 -6 975 -6 975 -6 975 0,0

3002 Sosiaalitoimisto
Toimintatuotot 1 390 7 500 0 -100,0
Toimintakulut -162 298 -195 314 -186 933 -186 552 -4,5
Toimintakate -160 907 -187 814 -186 933 -186 552 -0,7
Poistot -8 992 -8 508 -9 164 7,7
Yhteensä -169 899 -196 322 -186 933 -195 716 -0,3

Sosiaalitoimen hallinto
Toimintatuotot 1 390 7 500 -100,0
Toimintakulut -168 429 -202 289 -193 908 -193 527 -4,3

SOSIAALITYÖ  
3111 Sosiaalityöntekijät

Toimintatuotot
Toimintakulut -200 095 -209 311 -257 910 -257 950 23,2
Toimintakate -200 095 -209 311 -257 910 -257 950 23,2
Poistot -404 -283 -198 -30,0
Yhteensä -200 499 -209 594 -257 910 -258 148 23,2

Sosiaalityöntekijät
Toimintatuotot
Toimintakulut -200 095 -209 311 -257 910 -257 950 23,2

3121 Avohuollon tukitoiminta
Toimintatuotot 0
Toimintakulut -40 000 -53 930 -57 751 -57 751 7,1

3122 Perhehoito
Toimintatuotot 244 507 193 228 186 000 186 000 -3,7
Toimintakulut -470 327 -430 123 -476 016 -476 016 10,7
Toimintakate -225 820 -236 895 -290 016 -290 016 22,4
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3123 Perheneuvonta
Toimintatuotot 270
Toimintakulut -41 880 -120 324 -128 744 -128 749 7,0
Poistot -18 -13 -9 -30,8
Yhteensä -41 628 -120 337 -128 744 -128 758 7,0

3125 Oma polku -projekti (EU-hanke)
Toimintatuotot 16 819
Toimintakulut -30
Toimintakate 16 789

3126 Lasten terapiapalvelut
Toimintatuotot 908
Toimintakulut -39 977 -41 638 -45 495 -45 500 9,3
Poistot
Yhteensä -39 068 -41 638 -45 495 -45 500 9,3

Lasten ja nuorten -huolto
Toimintatuotot 262 504 193 228 186 000 186 000 -3,7
Toimintakulut -592 214 -646 015 -708 006 -708 016 9,6

3131 Vaikeavammaisten kulj.- ja saattajapalv.
Toimintakulut -130 229 -123 700 -123 700 -123 700 0,0

3132 Vammaisten tulkkipalvelut
Toimintakulut -10 763 -8 465 -11 906 -11 906 40,6

3133 Vammaisten asunnonmuutostyöt
Toimintakulut -12 446 -14 296 -12 300 -12 300 -14,0

3134 Vamm. as kuuluvat välineet ja laitteet
Toimintakulut -2 806 -4 709 -4 709 -4 709 0,0

3135 Muut taloud. tukitoimet vammaisille
Toimintatuotot
Toimintakulut -70 672 -44 000 -55 000 -55 000 25,0
Toimintakate -70 672 -44 000 -55 000 -55 000 25,0

 Vammaispalvelut
Toimintatuotot
Toimintakulut -226 917 -195 170 -207 615 -207 615 6,4

3141 Päihdehuollon avohuolto
Toimintakulut -34 067 -18 000 -30 000 -30 000 66,7

3142 Päihdehuollon laitoshuolto
Toimintakulut -12 801 -12 500 -9 000 -9 000 -28,0

Päihdehuolto
Toimintakulut -46 868 -30 500 -39 000 -39 000 27,9

3151 Turva-asuminen
Toimintatuotot 529 589 589 589 0,0
Toimintakulut -1 955 -1 924 -2 198 -2 203 14,5
Toimintakate -1 426 -1 335 -1 609 -1 614 20,9

3152 Välivuokrausasuminen
Toimintatuotot 18 289 18 000 18 000 18 000 0,0
Toimintakulut -15 312 -18 000 -18 000 -18 000 0,0
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Toimintakate 2 977 0 0 0

3153 Palveluasuminen
Toimintakulut -27 716 -18 770 -30 000 -30 000 59,8

Asumispalvelut
Toimintatuotot 18 818 18 589 18 589 18 589 0,0
Toimintakulut -44 982 -38 694 -50 198 -50 203 29,7

3171 Toimeentulotuki
Toimintatuotot 35 365 42 047 42 047 42 047 0,0
Toimintakulut -520 161 -540 000 -510 000 -490 000 -9,3
Toimintakate -484 797 -497 953 -467 953 -447 953 -10,0

3172 Ehkäisevä toimeentulotuki
Toimintatuotot 158
Toimintakulut -8 440 -8 409 -8 409 -8 409 0,0
Toimintakate -8 281 -8 409 -8 409 -8 409 0,0

3173 Elatustuki
Toimintatuotot 152 540 152 960 153 000 153 000 0,0
Toimintakulut -353 153 -351 465 -356 000 -356 000 1,3
Toimintakate -200 613 -198 505 -203 000 -203 000 2,3

3174 Sosiaalisesti työraj. työllistäminen
Toimintatuotot 0
Toimintakulut -14 091 -22 081 -24 054 -24 054 8,9
Toimintakate -14 091 -22 081 -24 054 -24 054 8,9

Toimeentuloturva
Toimintatuotot 188 063 195 007 195 047 195 047 0,0
Toimintakulut -895 844 -921 955 -898 463 -878 463 -4,7

3181 Kehitysvamm. päivähoito ja opetus
Toimintakulut -12 955 -8 409 -11 900 -11 900 41,5

3182 Kehitysvamm. asumispalvelut
Toimintakulut -168 446 -184 000 -180 000 -180 000 -2,2

3183 Kehitysvamm. perhehoito
Toimintakulut -48 491 -52 905 -55 000 -55 000 4,0

3184 Kehitysvammaisten laitoshoito
Toimintakulut -298 650 -348 000 -360 000 -360 000 3,4

3185 Kehitysvammaisten työtoiminta
Toimintakulut -132 003 -148 000 -184 000 -184 000 24,3

3186 Muu kehitysvammaisten avohuolto
Toimintakulut -36 173 -18 400 -31 800 -31 800 72,8

3187 Invalidien suojatyö
Toimintakulut

Kehitysvammahuolto ja vamm. työtoiminta
Toimintakulut -696 718 -759 714 -822 700 -822 700 8,3

Sosiaalityö
Toimintatuotot 469 385 406 824 399 636 399 636 -1,8
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Toimintakulut -2 703 638 -2 801 359 -2 983 892 -2 963 947 5,8

VANHUSTYÖ
3201 Kodinhoitoapu

Toimintatuotot 76 756 63 557 74 000 74 000 16,4
Toimintakulut -865 328 -860 552 -663 610 -663 659 -22,9
Toimintakate -788 572 -796 995 -589 610 -589 659 -26,0
Poistot -1 149 -330 -330 -231 -30,0
Yhteensä -789 721 -797 325 -589 940 -589 890 -26,0

3206 Kotipalvelun yöpartio
Toimintatuotot
Toimintakulut -177 407 -177 407
Toimintakate 0 0 -177 407 -177 407
Poistot
Yhteensä 0 0 -177 407 -177 407

3207 Tehostettu perhetyö
Toimintatuotot
Toimintakulut -96 495 -96 495
Toimintakate 0 0 -96 495 -96 495
Poistot
Yhteensä 0 0 -96 495 -96 495

3211 Kotipalvelun ateriapalvelut
Toimintatuotot 53 486 63 638 58 000 58 000 -8,9
Toimintakulut -57 654 -67 095 -93 175 -93 175 38,9
Toimintakate -4 168 -3 457 -35 175 -35 175 917,5
Poistot -534 -534 -100,0
Yhteensä -4 702 -3 991 -35 175 -35 175 781,4

3212 Kotipalvelun turvapalvelut
Toimintatuotot 10 901 8 409 9 000 9 000 7,0
Toimintakulut -41 092 -57 787 -12 959 -12 959 -77,6
Toimintakate -30 192 -49 378 -3 959 -3 959 -92,0

3213 Kotipalvelun päivätoiminta
Toimintatuotot
Toimintakulut -9 926 -11 498 -12 608 -12 608 9,7
Toimintakate -9 926 -11 498 -12 608 -12 608 9,7
Poistot -22 -15 -11 -26,7
Yhteensä -9 948 -11 513 -12 608 -12 619 9,6

3215 Kotipalvelun muut tukipalvelut
Toimintatuotot 4 284 1 900 14 000 14 000 636,8
Toimintakulut -24 597 -33 950 -42 745 -42 828 26,2
Toimintakate -20 313 -32 050 -28 745 -28 828 -10,1

3216 Pappilanlampi
Toimintakulut -83 328 -81 403 -81 400 -81 400 0,0

3221 Omaishoidontuki
Toimintatuotot
Toimintakulut -116 028 -132 568 -146 188 -193 788 46,2
Toimintakate -116 028 -132 568 -146 188 -193 788 46,2



15.12.2003

TP 2002
TA 2003 

+muutokset

Hallinto-
kunnan esitys 

TA 2004 TA 2004 Muutos-%

TALOUSARVIO 2004
ulkoinen/sisäinen

Avohuolto
Toimintatuotot 145 426 137 504 155 000 155 000 12,7
Toimintakulut -1 197 953 -1 244 853 -1 326 587 -1 374 319 10,4

3231 Friitalan vanhustentalo
Toimintatuotot 15 726 14 670 16 000 16 000 9,1
Toimintakulut -7 936 -14 039 -14 009 -12 892 -8,2
Toimintakate 7 790 631 1 991 3 108 392,6
Poistot -7 617 -3 346 -3 340 -0,2
Yhteensä 173 -2 715 1 991 -232 -91,5

3232 Mäntykodon/Kotolan palveluasunnot
Toimintatuotot 75 961 61 148 62 760 62 760 2,6
Toimintakulut -240 296 -271 339 -232 957 -234 618 -13,5
Toimintakate -164 335 -210 191 -170 197 -171 858 -18,2
Poistot -13 040 -13 040 -13 040 0,0
Yhteensä -177 375 -223 231 -170 197 -184 898 -17,2

Vanhusten asuminen
Toimintatuotot 91 687 75 818 78 760 78 760 3,9
Toimintakulut -248 231 -285 378 -246 966 -247 510 -13,3

3241 Kanervakodon hoitopalvelut
Toimintatuotot 223 041 175 498 185 000 185 000 5,4
Toimintakulut -1 079 600 -985 522 -1 040 286 -1 047 022 6,2
Toimintakate -856 559 -810 024 -855 286 -862 022 6,4
Poistot -19 956 -21 748 -26 623 22,4
Yhteensä -876 515 -831 772 -855 286 -888 645 6,8

3242 Kanervakodon ruokahuolto
Toimintatuotot 45 541 49 615 50 000 50 000 0,8
Toimintakulut -204 969 -203 148 -201 898 -201 898 -0,6
Toimintakate -159 428 -153 533 -151 898 -151 898 -1,1

Kanervakoto
Toimintatuotot 268 581 225 113 235 000 235 000 4,4
Toimintakulut -1 284 569 -1 188 670 -1 242 184 -1 248 920 5,1

Vanhustyö
Toimintatuotot 505 695 438 435 468 760 468 760 6,9
Toimintakulut -2 730 754 -2 718 901 -2 815 737 -2 870 749 5,6

PÄIVÄHOITO
3301 Päiväkoti Tuulenpesä

Toimintatuotot 74 075 63 093 51 093 51 093 -19,0
Toimintakulut -265 717 -227 327 -251 947 -226 115 -0,5
Toimintakate -191 641 -164 234 -200 854 -175 022 6,6
Poistot -12 146 -12 149 -17 598 44,9
Yhteensä -203 787 -176 383 -200 854 -192 620 9,2

3302 Päiväkoti Metsätähti
Toimintatuotot 71 034 62 336 55 300 55 300 -11,3
Toimintakulut -239 296 -218 302 -209 354 -208 587 -4,5
Toimintakate -168 262 -155 966 -154 054 -153 287 -1,7
Poistot -5 160 -7 029 -12 764 81,6
Yhteensä -173 422 -162 995 -154 054 -166 051 1,9

3303 Päiväkoti Kuusipirtti
Toimintatuotot 44 295 45 336 42 336 42 336 -6,6
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Toimintakulut -197 090 -192 490 -200 299 -196 698 2,2
Toimintakate -152 795 -147 154 -157 963 -154 362 4,9
Poistot -5 075 -5 288 -10 404 96,7
Yhteensä -157 870 -152 442 -157 963 -164 766 8,1

3304 Päiväkoti Satumetsä
Toimintatuotot 58 976 53 841 52 336 52 336 -2,8
Toimintakulut -204 879 -196 957 -203 268 -198 288 0,7
Toimintakate -145 902 -143 116 -150 932 -145 952 2,0
Poistot -10 981 -10 886 -13 437 23,4
Yhteensä -156 884 -154 002 -150 932 -159 389 3,5

3305 Päiväkoti Harjunpää
Toimintatuotot 11 691 8 067 10 000 10 000 24,0
Toimintakulut -21 803 -32 494 -22 523 -22 564 -30,6
Toimintakate -10 112 -24 427 -12 523 -12 564 -48,6
Poistot
Yhteensä -10 112 -24 427 -12 523 -12 564 -48,6

3306 Päiväkoti Kaasmarkku
Toimintatuotot 235 0 0 -100,0
Toimintakulut -2 487 -1 821 -2 187 -457 -74,9
Toimintakate -2 487 -1 586 -2 187 -457 -71,2

Päiväkotihoito
Toimintatuotot 260 072 232 908 211 065 211 065 -9,4
Toimintakulut -931 271 -869 391 -889 578 -852 709 -1,9

3311 Varsinainen perhepäivähoito
Toimintatuotot 296 705 330 000 300 000 300 000 -9,1
Toimintakulut -1 296 890 -1 310 435 -1 425 820 -1 386 389 5,8
Toimintakate -1 000 185 -980 435 -1 125 820 -1 086 389 10,8
Poistot
Yhteensä -1 000 185 -980 435 -1 125 820 -1 086 389 10,8

3312 Lapsen kotona tapahtuva perhepäiväh.
Toimintatuotot 0 841 0 0 -100,0
Toimintakulut -41 658 -79 301 -55 784 -55 784 -29,7
Toimintakate -41 658 -78 460 -55 784 -55 784 -28,9

3321 Muksulan perhepäivähoitokoti
Toimintatuotot 26 704 21 252 19 250 19 250 -9,4
Toimintakulut -101 641 -96 870 -99 411 -97 847 1,0
Toimintakate -74 937 -75 618 -80 161 -78 597 3,9
Poistot -3 180 -3 160 -3 696 17,0
Yhteensä -78 117 -78 778 -80 161 -82 293 4,5

3322 Hulivilin perhepäivähoitokoti
Toimintatuotot 27 623 21 303 19 000 19 000 -10,8
Toimintakulut -118 472 -92 973 -96 838 -97 675 5,1
Toimintakate -90 848 -71 670 -77 838 -78 675 9,8
Poistot -68 -48 -1 753 3552,1
Yhteensä -90 917 -71 718 -77 838 -80 428 12,1

3323 Poppelin perhepäivähoitokoti
Toimintatuotot 28 401 19 303 19 000 19 000 -1,6
Toimintakulut -140 447 -97 995 -115 328 -113 948 16,3
Toimintakate -112 046 -78 692 -96 328 -94 948 20,7
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Poistot -6 458 -757 -2 328 207,5
Yhteensä -118 504 -79 449 -96 328 -97 276 22,4

3326 Leikkitoiminta
Toimintatuotot
Toimintakulut -3 364 -100,0
Toimintakate -3 364 0 0 -100,0

3327 Koululaisten iltapäiväkerho
Toimintatuotot 0
Toimintakulut -14 811 -15 322 -19 658 -19 454 27,0

Perhepäivähoito
Toimintatuotot 379 433 392 699 357 250 357 250 -9,0
Toimintakulut -1 713 920 -1 696 260 -1 812 839 -1 771 097 4,4

3331 Erityispäivähoito
Toimintakulut -10 642 -14 209 -15 686 -15 686 10,4

3332 Veikka-projekti
Toimintatuotot 85 646 85 646
Toimintakulut -85 645 -86 057
Toimintakate 0 0 1 -411
Poistot
Yhteensä 0 0 1 -411

Erityispäivähoito
Toimintatuotot 85 646 85 646
Toimintakulut -10 642 -14 209 -101 331 -101 743 616,0

3381 Lasten kotihoidon tuki
Toimintatuotot
Toimintakulut -795 390 -790 483 -790 000 -790 000 -0,1
Toimintakate -795 390 -790 483 -790 000 -790 000 -0,1

Lasten kotihoidon tuki
Toimintatuotot
Toimintakulut -795 390 -790 483 -790 000 -790 000 -0,1

Päivähoito
Toimintatuotot 639 505 625 607 653 961 653 961 4,5
Toimintakulut -3 451 223 -3 370 343 -3 593 748 -3 515 549 4,3

3401 Esiopetus Tuulenpesä
Toimintatuotot 17 0 0
Toimintakulut -174 747 -184 116 -191 875 -191 662 4,1
Toimintakate -174 730 -184 116 -191 875 -191 662 4,1
Poistot -807 -565 -396 -29,9
Yhteensä -175 537 -184 681 -191 875 -192 058 4,0

3402 Esiopetus Metsätähti
Toimintatuotot 122 0 0
Toimintakulut -166 013 -190 115 -186 843 -186 497 -1,9
Muut rahoituskulut -4
Poistot -469 -329 -230 -30,1
Yhteensä -166 364 -190 444 -186 843 -186 727 -2,0

3403 Esiopetus Kuusipirtti
Toimintakulut -65 050 -67 651 -68 776 -68 744 1,6
Poistot
Yhteensä -65 050 -67 651 -68 776 -68 744 1,6
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3404 Esiopetus Satumetsä
Toimintakulut -69 200 -69 623 -76 747 -72 498 4,1
Poistot -241 -169 -118 -30,2
Yhteensä -69 441 -69 792 -76 747 -72 616 4,0

3405 Esiopetus Harjunpää
Toimintatuotot 0 0 0
Toimintakulut -54 291 -52 089 -54 138 -54 457 4,5
Poistot -3 807 -3 434 -3 173 -7,6
Yhteensä -58 098 -55 523 -54 138 -57 630 3,8

3406 Esiopetus Kaasmarkku
Toimintatuotot 0 0 0
Toimintakulut -38 346 -45 833 -47 364 -39 702 -13,4
Poistot -1 311 -1 019 -815 -20,0
Yhteensä -39 657 -46 852 -47 364 -40 517 -13,5

3407 Tuettu esiopetus
Toimintakulut -47 403 -36 583 -65 777 -40 672 11,2
Poistot -275 -192 -135 -29,7
Yhteensä -47 678 -36 775 -65 777 -40 807 11,0

Esiopetus
Toimintatuotot 139
Toimintakulut -615 049 -646 010 -691 520 -654 232 1,3

SOSIAALITOIMI
Toimintatuotot 1 616 114 1 478 366 1 522 357 1 522 357 3,0
Toimintakulut -9 669 093 -9 738 902 -10 278 805 -10 198 004 4,7
Toimintakate -8 052 980 -8 260 536 -8 756 448 -8 675 647 5,0
Muut rahoituskulut -4
Poistot -101 710 -92 842 -330 -119 463 28,7
Yhteensä -8 154 694 -8 353 378 -8 756 778 -8 795 110 5,3

KOULUTUSLAUTAKUNTA

KOULUTUSPALVELUT, HALLINTO
4001 Koulutuspalvelut, hallinto

Toimintatuotot 16 637 16 482 16 500 16 500 0,1
Toimintakulut -179 201 -172 614 -179 169 -183 307 6,2
Toimintakate -162 565 -156 132 -162 669 -166 807 6,8
Poistot -399 -284 -3 169 1015,8
Yhteensä -162 964 -156 416 -162 669 -169 976 8,7

Koulutuspalvelut, hallinto
Toimintatuotot 16 637 16 482 16 500 16 500 0,1
Toimintakulut -179 201 -172 614 -179 169 -183 307 6,2

PERUSKOULUTUS
4101 Friitala

Toimintatuotot 29 062 19 250 23 250 23 250 20,8
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Toimintakulut -1 207 669 -1 217 829 -1 293 005 -1 279 947 5,1
Toimintakate -1 178 607 -1 198 579 -1 269 755 -1 256 697 4,8
Poistot -90 566 -127 408 -142 462 11,8
Yhteensä -1 269 173 -1 325 987 -1 269 755 -1 399 159 5,5

4102 Harjunpää
Toimintatuotot 41 755 32 509 36 540 36 540 12,4
Toimintakulut -458 458 -493 427 -518 782 -522 758 5,9
Toimintakate -416 704 -460 918 -482 242 -486 218 5,5
Poistot -22 850 -22 821 -22 102 -3,2
Yhteensä -439 554 -483 739 -482 242 -508 320 5,1

4103 Kaasmarkku
Toimintatuotot 8 922 673 0 0 -100,0
Toimintakulut -296 804 -275 002 -276 795 -282 443 2,7
Toimintakate -287 883 -274 329 -276 795 -282 443 3,0
Poistot -4 975 -5 277 -6 698 26,9
Yhteensä -292 857 -279 606 -276 795 -289 141 3,4

4104 Suosmeri
Toimintatuotot 6 509 6 720 6 683 6 683 -0,6
Toimintakulut -235 252 -237 607 -261 654 -255 161 7,4
Toimintakate -228 743 -230 887 -254 971 -248 478 7,6
Poistot -7 734 -8 017 -11 023 37,5
Yhteensä -236 477 -238 904 -254 971 -259 501 8,6

4105 Vanhakylä
Toimintatuotot 62 744 47 777 51 700 51 700 8,2
Toimintakulut -1 357 083 -1 356 909 -1 369 842 -1 375 647 1,4
Toimintakate -1 294 339 -1 309 132 -1 318 142 -1 323 947 1,1
Poistot -48 477 -48 418 -63 221 30,6
Yhteensä -1 342 815 -1 357 550 -1 318 142 -1 387 168 2,2

4109 Ulvilan Kullaan koulu
Toimintatuotot 70 718 54 399 58 570 58 570 7,7
Toimintakulut -2 587 021 -2 708 180 -2 905 107 -2 846 027 5,1
Toimintakate -2 516 302 -2 653 781 -2 846 537 -2 787 457 5,0
Poistot -87 798 -84 567 -86 916 2,8
Yhteensä -2 604 100 -2 738 348 -2 846 537 -2 874 373 5,0

4110 Koulupsykologi
Toimintatuotot 2 105 1 000 3 000 3 000 200,0
Toimintakulut -19 639 -41 849 -44 077 -44 082 5,3
Toimintakate -17 535 -40 849 -41 077 -41 082 0,6

4113 Ohjaavat opettajat
Toimintakulut -311 -439 -455 -454 3,4

4115 Jakamattomat
Toimintakulut -17 676 -51 783 -43 600 -76 500 47,7
Muut rahoituskulut -33
Yhteensä -17 709 -43 600 -76 500

4230 Vaik. vamm. harjaantumisopetus
Toimintatuotot 21 203 10 500 0 0 -100,0
Toimintakulut -139 774 -134 406 -122 653 -122 193 -9,1
Toimintakate -118 571 -123 906 -122 653 -122 193 -1,4
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Poistot -10 314 -7 892 -9 501 20,4
Yhteensä -128 885 -131 798 -122 653 -131 694 -0,1

4231 Harjaantumisopetus
Toimintatuotot 2 463 0 0
Toimintakulut -159 789 -137 465 -167 203 -165 606 20,5
Toimintakate -157 326 -137 465 -167 203 -165 606 20,5
Poistot -6 066 -3 503 -3 501 -0,1
Yhteensä -163 392 -140 968 -167 203 -169 107 20,0

4232 Mukautettu opetus
Toimintatuotot 26 273 5 046 11 000 11 000 118,0
Toimintakulut -206 505 -180 458 -207 219 -207 775 15,1
Toimintakate -180 233 -175 412 -196 219 -196 775 12,2
Poistot -3 028 -1 735 -1 664 -4,1
Yhteensä -183 261 -177 147 -196 219 -198 439 12,0

4233 Sopeutumattomien opetus
Toimintatuotot 3 751 0 0
Toimintakulut -39 634 -61 367 -73 781 -72 194 17,6
Toimintakate -35 883 -61 367 -73 781 -72 194 17,6
Poistot -3 961 -3 198 -3 198 0,0
Yhteensä -39 844 -64 565 -73 781 -75 392 16,8

4234 Osa-aikainen opetus
Toimintatuotot 14 329 12 895 14 300 14 300 10,9
Toimintakulut -99 390 -106 409 -132 134 -131 873 23,9
Toimintakate -85 061 -93 514 -117 834 -117 573 25,7
Poistot -21 410 -3 001 -3 001 0,0
Yhteensä -106 471 -96 515 -117 834 -120 574 24,9

1930 Lapset ja nuoret -projekti
Toimintakulut -70 543 -50 000 -595 -98,8

Peruskoulutus
Toimintatuotot 289 834 190 769 205 043 205 043 7,5
Toimintakulut -6 895 548 -7 053 130 -7 416 307 -7 383 255 4,7

LUKIO
4301 Lukio

Toimintatuotot 25 890 23 533 23 050 23 050 -2,1
Toimintakulut -1 257 944 -1 311 015 -1 360 749 -1 344 039 2,5
Toimintakate -1 232 054 -1 287 482 -1 337 699 -1 320 989 2,6
Poistot -72 035 -71 246 -79 680 11,8
Yhteensä -1 304 089 -1 358 728 -1 337 699 -1 400 669 3,1

4302 Ammattikoulu/Lukio
Toimintatuotot 21 134 11 069 11 688 11 688 5,6
Toimintakulut -21 168 -11 295 -11 363 -11 330 0,3
Toimintakate -34 -226 325 358 -258,4

Lukio
Toimintatuotot 47 023 34 602 34 738 34 738 0,4
Toimintakulut -1 279 112 -1 322 310 -1 372 112 -1 355 369 2,5

AMMATILLINEN KOULUTUS
4331 Kokemäenjokilaakson ammattioppil.
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Toimintakulut -7 224 -2 793 -438 -438 -84,3

4391 Kotitalousneuvonta
Toimintakulut -7 217 -6 471 -6 508 -6 779 4,8

4392 Avustukset
Toimintakulut 0 -4 205 -4 205 -4 205 0,0

Ammatillinen koulutus
Toimintakulut -14 441 -13 469 -11 151 -11 422 -15,2

KANSALAISOPISTO
4401 Kansalaisopisto

Toimintatuotot 11 215 13 000 15 722 15 722 20,9
Toimintakulut -164 133 -184 960 -190 917 -187 514 1,4
Toimintakate -152 918 -171 960 -175 195 -171 792 -0,1
Poistot -4 802 -76 -387 409,2
Yhteensä -157 721 -172 036 -175 195 -172 179 0,1

Kansalaisopisto
Toimintatuotot 11 215 13 000 15 722 15 722 20,9
Toimintakulut -164 133 -184 960 -190 917 -187 514 1,4

KOULUTUSLAUTAKUNTA
Toimintatuotot 364 709 254 853 272 003 272 003 6,7
Toimintakulut -8 532 435 -8 746 483 -9 169 656 -9 120 867 4,3
Toimintakate -8 167 726 -8 491 630 -8 897 653 -8 848 864 4,2
Muut rahoituskulut -33
Poistot -384 416 -387 443 0 -436 523 12,7
Yhteensä -8 552 175 -8 879 073 -8 897 653 -9 285 387 4,6

KULTTUURILAUTAKUNTA

KIRJASTO
4501 Kirjastotoiminta

Toimintatuotot 29 965 22 300 20 300 20 300 -9,0
Toimintakulut -398 029 -339 808 -334 378 -315 019 -7,3
Toimintakate -368 063 -317 508 -314 078 -294 719 -7,2
Poistot -11 615 -32 939 -32 939 -30 500 -7,4
Yhteensä -379 679 -350 447 -347 017 -325 219 -7,2

4502 Kiinteistöt (kirjasto)
Toimintakulut -40 647 -45 493 -45 493 -46 465 2,1
Toimintakate -40 647 -45 493 -45 493 -46 465 2,1
Poistot -25 957 -1 151 -1 166 1,3
Yhteensä -66 604 -46 644 -45 493 -47 631 2,1

4503 Studio
Toimintatulot 30 100 100 100 0,0
Toimintakulut 0 0
Toimintakate 30 100 100 100 0,0
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4504 Taidevuokraustoiminta
Toimintatulot 5 115 4 625 4 625 4 625 0,0
Toimintakulut -5 010 -4 531 -4 531 -4 531 0,0
Toimintakate 105 94 94 94 0,0

Kirjasto
Toimintatuotot 35 110 27 025 25 025 25 025 -7,4
Toimintakulut -443 686 -389 832 -384 402 -366 015 -6,1

KULTTUURI
4601 Kulttuuritoiminta

Toimintatuotot 6 104 1 093 415 415 -62,0
Toimintakulut -119 151 -111 049 -126 452 -118 390 6,6
Toimintakate -113 047 -109 956 -126 037 -117 975 7,3
Poistot 0 -4 193 -2 935 -30,0
Yhteensä -113 047 -114 149 -126 037 -120 910 5,9

4602 Taideopetus
Toimintatuotot 0 0
Toimintakulut -33 856 -46 966 -47 087 -43 850 -6,6
Toimintakate -33 856 -46 966 -47 087 -43 850 -6,6

4603 Julkaisutoiminta
Toimintatuotot 3 292 4 878 1 000 3 355 -31,2
Toimintakulut -5 226 -6 380 -6 210 -6 210 -2,7
Toimintakate -1 935 -1 502 -5 210 -2 855 90,1

4605 Kuvataidekoulu ja musiikkileikkikoulu
Toimintatuotot 6 811 7 568 3 381 6 000 -20,7
Toimintakulut -13 823 -20 054 -15 491 -14 962 -25,4
Toimintakate -7 012 -12 486 -12 110 -8 962 -28,2

4606 Friitalan nahkamuseo
Toimintatuotot 25 20 20
Toimintakulut -37 606 -65 698 -71 873 -69 417 5,7
Toimintakate -37 582 -65 698 -71 853 -69 397 5,6
Poistot -5 990
Yhteensä -43 572 -65 698 -71 853 -69 397 5,6

4607 Ulvila-päivät
Toimintatuotot 78 0 0
Toimintakulut -6 268 -10 000 -12 000 -12 000 20,0
Toimintakate -6 190 -10 000 -12 000 -12 000 20,0

Kulttuuri
Toimintatuotot 16 309 13 539 4 816 9 790 -27,7
Toimintakulut -215 930 -260 147 -279 113 -264 829 1,8

KULTTUURILAUTAKUNTA
Toimintatuotot 51 419 40 564 29 841 34 815 -14,2
Toimintakulut -659 616 -649 979 -663 515 -630 844 -2,9
Toimintakate -608 197 -609 415 -633 674 -596 029 -2,2
Poistot -43 562 -38 283 -32 939 -34 601 -9,6
Yhteensä -651 760 -647 698 -666 613 -630 630 -2,6
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VAPAA-AIKALAUTAKUNTA

LIIKUNTA
4701 Liikuntatoimen hallinto + järjestöt

Toimintatuotot 29 0 0
Toimintakulut -78 082 -83 084 -82 827 -84 634 1,9
Toimintakate -78 053 -83 084 -82 827 -84 634 1,9
Poistot -93 -65 -46 -29,2
Yhteensä -78 146 -83 149 -82 827 -84 680 1,8

4702 Liikuntatoiminta
Toimintatuotot 0 0 0
Toimintakulut -27 193 -33 263 -34 648 -34 124 2,6
Toimintakate -27 193 -33 263 -34 648 -34 124 2,6
Poistot -4 477 -3 887 -4 629 19,1
Yhteensä -31 670 -37 150 -34 648 -38 753 4,3

4703 Vapaa-ajankeskus
Toimintatuotot 53 090 47 100 50 000 50 000 6,2
Toimintakulut -252 325 -267 412 -288 757 -289 752 8,4
Toimintakate -199 235 -220 312 -238 757 -239 752 8,8
Poistot -35 258 -51 147 -51 830 1,3
Yhteensä -234 493 -271 459 -238 757 -291 582 7,4

4704 Tehtaan liikuntasali
Toimintatuotot 24 760 18 892 19 669 19 669 4,1
Toimintakulut -78 220 -79 957 -82 850 -82 850 3,6
Toimintakate -53 460 -61 065 -63 181 -63 181 3,5

4705 Liikuntatapahtumat
Toimintatuotot 4 541 4 200 4 200 4 200 0,0
Toimintakulut -5 048 -7 095 -2 065 -2 065 -70,9
Toimintakate -507 -2 895 2 135 2 135 -173,7

4707 Urheilukentät ja ulkoilualueet
Toimintatuotot 14 0 0
Toimintakulut -86 900 -95 487 -103 795 -104 954 9,9
Toimintakate -86 886 -95 487 -103 795 -104 954 9,9
Poistot -52 536 -46 387 -97 965 111,2
Yhteensä -139 423 -141 874 -103 795 -202 919 43,0

Liikunta
Toimintatuotot 82 435 70 192 73 869 73 869 5,2
Toimintakulut -527 769 -566 298 -594 942 -598 379 5,7

NUORISO
4801 Nuorisotoimen hallinto ja järjestöt

Toimintatuotot 2 176 0 0
Toimintakulut -51 765 -46 274 -50 455 -52 427 13,3
Toimintakate -49 589 -46 274 -50 455 -52 427 13,3
Poistot -272 -190 -301 58,4
Yhteensä -49 861 -46 464 -50 455 -52 728 13,5

4802 Nuorisotoiminta
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Toimintatuotot 5 658 500 4 460 4 460 792,0
Toimintakulut -162 319 -166 236 -209 271 -204 432 23,0
Toimintakate -156 661 -165 736 -204 811 -199 972 20,7
Poistot -21 373 -12 672 -11 831 -6,6
Yhteensä -178 035 -178 408 -204 811 -211 803 18,7

4804 Nuorisotapahtumat
Toimintatuotot 693 1 177 1 200 1 200 2,0
Toimintakulut -944 -1 682 -2 300 -2 300 36,7
Toimintakate -250 -505 -1 100 -1 100 117,8

Nuoriso
Toimintatuotot 8 528 1 677 5 660 5 660 237,5
Toimintakulut -215 028 -214 192 -262 026 -259 159 21,0

VAPAA-AIKALAUTAKUNTA
Toimintatuotot 90 962 71 869 79 529 79 529 10,7
Toimintakulut -742 796 -780 490 -856 968 -857 538 9,9
Toimintakate -651 834 -708 621 -777 439 -778 009 9,8
Poistot -114 010 -114 348 0 -166 602 45,7
Yhteensä -765 844 -822 969 -777 439 -944 611 14,8

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA

5100 Hallinto, lautakunta
Toimintatuotot 0 0
Toimintakulut -5 182 -10 796 -11 427 -11 427 5,8
Toimintakate -5 182 -10 796 -11 427 -11 427 5,8

Ympäristölautakunta, hallinto
Toimintatuotot
Toimintakulut -5 182 -10 796 -11 427 -11 427 5,8

RAKENNUSVALVONTA
5101 Rakennusvalvonta

Toimintatuotot 36 411 42 746 37 327 37 327 -12,7
Toimintakulut -114 337 -110 059 -117 967 -99 837 -9,3
Toimintakate -77 926 -67 313 -80 640 -62 510 -7,1
Poistot -2 151 -1 601 -1 193 -25,5
Yhteensä -80 077 -68 914 -80 640 -63 703 -7,6

Rakennusvalvonta
Toimintatuotot 36 411 42 746 37 327 37 327 -12,7
Toimintakulut -114 337 -110 059 -117 967 -99 837 -9,3

YMPÄRISTÖNSUOJELU
5201 Ympäristönhuolto

Toimintatuotot 15 908 19 500 20 120 20 120 3,2
Toimintakulut -46 518 -52 030 -55 810 -56 415 8,4
Toimintakate -30 610 -32 530 -35 690 -36 295 11,6
Poistot -517 -385 -287 -25,5
Yhteensä -31 127 -32 915 -35 690 -36 582 11,1
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Ympäristönsuojelu
Toimintatuotot 15 908 19 500 20 120 20 120 3,2
Toimintakulut -46 518 -52 030 -55 810 -56 415 8,4

PALO JA PELASTUS
5601 Palo- ja pelastustoimi

Toimintatuotot 15 649 16 151 827 827 -94,9
Toimintakulut -531 036 -485 145 -515 069 -522 193 7,6
Toimintakate -515 386 -468 994 -514 242 -521 366 11,2
Poistot -44 839 -34 443 -20 781 -39,7
Yhteensä -560 225 -503 437 -514 242 -542 147 7,7

5611 Väestönsuojelu
Toimintakulut -3 632 0
Poistot -39
Yhteensä -3 671 0 0

5621 Öljyvahinkojen torjunta
Toimintatuotot 822
Toimintakulut -12 224
Toimintakate -11 402 0
Poistot -468 -351 -100,0
Yhteensä -11 870 -351 0 0 -100,0

Palo- ja pelastus
Toimintatuotot 16 472 16 151 827 827 -94,9
Toimintakulut -546 892 -485 145 -515 069 -522 193 7,6
Toimintakate -530 420 -468 994 -514 242 -521 366 11,2
Poistot -45 346 -34 794 0 -20 781 -40,3
Yhteensä -575 766 -503 788 -514 242 -542 147 7,6

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA
Toimintatuotot 68 791 78 397 58 274 58 274 -25,7
Toimintakulut -712 929 -658 030 -700 273 -689 872 4,8
Toimintakate -644 138 -579 633 -641 999 -631 598 9,0
Poistot -48 014 -36 780 0 -22 261 -39,5
Yhteensä -692 152 -616 413 -641 999 -653 859 6,1

TEKNINEN LAUTAKUNTA

KUNNALLISTEKNINEN HALLINTO
6001 Kunnallistekninen hallinto

Toimintatuotot 28 619 25 000 28 000 28 000 12,0
Toimintakulut -355 589 -302 679 -313 025 -323 653 6,9
Toimintakate -326 970 -277 679 -285 025 -295 653 6,5
Poistot -1 913 -1 386 -1 386 -2 374 71,3
Yhteensä -328 883 -279 065 -286 411 -298 027 6,8

6002 Liikuntapaikkojen hankesuunnitelma
Toimintakulut -1 185 0
Yhteensä -1 185 0 0

Kunnallistekninen hallinto
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Toimintatuotot 28 619 25 000 28 000 28 000 12,0
Toimintakulut -356 773 -302 679 -313 025 -323 653 6,9

LIIKENNEVÄYLÄT JA YL. ALUEET
6101 Liikenneväylät

Toimintatuotot 1 992 673 968 968 43,8
Toimintakulut -395 697 -405 677 -421 925 -433 664 6,9
Toimintakate -393 705 -405 004 -420 957 -432 696 6,8
Poistot -634 240 -670 046 -670 046 -714 859 6,7
Yhteensä -1 027 946 -1 075 050 -1 091 003 -1 147 555 6,7

6127 Friitalan keskustan kadut ja tiet
Toimintatuotot 0 0 0
Toimintakulut -16 362 -20 205 -24 137 -24 137 19,5
Toimintakate -16 362 -20 205 -24 137 -24 137 19,5
Poistot -1 300
Yhteensä -25 437

Liikennealueet
Toimintatuotot 1 992 673 968 968 43,8
Toimintakulut -412 059 -425 882 -446 062 -457 801 7,5

6111 Puistojen kunnossapito
Toimintatuotot 4 615 4 500 4 500 4 500 0,0
Toimintakulut -175 872 -184 290 -191 637 -191 560 3,9
Toimintakate -171 257 -179 790 -187 137 -187 060 4,0
Poistot -39 141 -76 458 -76 458 -40 584 -46,9
Yhteensä -210 399 -256 248 -263 595 -227 644 -11,2

6121 Venelaiturit
Toimintatuotot 344 345 345 345 0,0
Toimintakulut -775 -522 -2 000 -543 4,0
Toimintakate -431 -177 -1 655 -198 11,9

6122 Mattolaiturit
Toimintakulut -4 476 -2 042 -2 069 -2 124 4,0
Toimintakate -4 476 -2 042 -2 069 -2 124 4,0
Poistot 0
Yhteensä -4 476 -2 042 -2 069 -2 124 4,0

6128 Friitalan keskustan viheralueet
Toimintatuotot 0 0 0
Toimintakulut -23 658 -34 683 -36 081 -36 081 4,0

Puistot ja muut yleiset alueet
Toimintatuotot 4 959 4 845 4 845 4 845 0,0
Toimintakulut -204 781 -221 537 -231 787 -230 308 4,0

6131 Jätehuolto
Toimintatuotot 73 480 93 000 75 000 75 000 -19,4
Toimintakulut -247 957 -82 173 -85 388 -85 642 4,2
Toimintakate -174 477 10 827 -10 388 -10 642 -198,3
Poistot -46 265 -38 709 -38 709 -50 593 30,7
Yhteensä -220 742 -27 882 -49 097 -61 235 119,6

6132 Kierrätyskeskus
Toimintatuotot 1 135 4 000 1 000 1 000 -75,0
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Toimintakulut -37 466 -36 950 -38 267 -38 294 3,6
Toimintakate -36 331 -32 950 -37 267 -37 294 13,2

6133 Kaatopaikan maisemointi
Toimintakulut 0 0 0
Poistot -5 676 -100,0
Yhteensä 0 -5 676 0 0 -100,0

Jätehuolto
Toimintatuotot 74 615 97 000 76 000 76 000 -21,6
Toimintakulut -285 423 -119 123 -123 655 -123 936 4,0

Liikenneväylät ja yl. alueet
Toimintatuotot 81 565 102 518 81 813 81 813 -20,2
Toimintakulut -902 263 -766 542 -801 504 -812 045 5,9

KIINTEISTÖT
6301 Kiinteistöt, kiinteistönhoito

Toimintatuotot 279 416 225 274 207 428 276 359 22,7
Toimintakulut -185 240 -173 386 -210 603 -173 952 0,3
Toimintakate 94 176 51 888 -3 175 102 407 97,4
Poistot -145 123 -140 200 -140 200 -165 736 18,2
Yhteensä -50 947 -88 312 -143 375 -63 329 -28,3

Kiinteistönhoito
Toimintatuotot 279 416 225 274 207 428 276 359 22,7
Toimintakulut -185 240 -173 386 -210 603 -173 952 0,3

6311 Rakennusten kunnossapito
Toimintatuotot 126 085 187 200 187 100 127 044 -32,1
Toimintakulut -152 463 -251 327 -249 410 -219 447 -12,7
Toimintakate -26 378 -64 127 -62 310 -92 403 44,1

6320 Erilliset kunnossapitomenot
Toimintamenot -140 0
Yhteensä -140 0

6321 Kiinteistöalueiden kunnossapito
Toimintatuotot 52 493 0 54 572
Toimintakulut -75 254 0
Toimintakate -22 762 0 54 572

Kiinteistöjen kunnossapito
Toimintatuotot 178 577 187 200 187 100 181 616 -3,0
Toimintakulut -227 858 -251 327 -249 410 -219 447 -12,7

6331 Maatalous
Toimintatuotot 38 667 99 147 99 147 99 147 0,0
Toimintakulut -3 626 -13 817 -11 238 -11 260 -18,5
Toimintakate 35 040 85 330 87 909 87 887 3,0

6332 Metsätalous
Toimintatuotot 45 645 0 0
Toimintakulut -10 904 0 0
Toimintakate 34 740 0 0

6333 Vuokralle annetut alueet
Toimintatuotot 57 372 0 0
Toimintakulut -2 841 0 0
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Toimintakate 54 532 0 0
Maa- ja metsätilat

Toimintatuotot 141 684 99 147 99 147 99 147 0,0
Toimintakulut -17 371 -13 817 -11 238 -11 260 -18,5

6401 Siivoustoimi
Toimintatuotot 766 145 790 957 817 257 766 288 -3,1
Toimintakulut -766 145 -788 725 -812 021 -766 288 -2,8
Toimintakate 0 2 232 5 236 0 -100,0

Siivoustoimi
Toimintatuotot 766 145 790 957 817 257 766 288 -3,1
Toimintakulut -766 145 -788 725 -812 021 -766 288 -2,8

6499 Talonmiehet
Toimintatuotot 163 714 147 715 185 991 158 124 7,0
Toimintakulut -163 714 -147 310 -185 817 -158 124 7,3
Toimintakate 0 405 174 0 -100,0

Talonmiestehtävät
Toimintatuotot 163 714 147 715 185 991 158 124 7,0
Toimintakulut -163 714 -147 310 -185 817 -158 124 7,3

6551 Ulvilan lämpö
Toimintatuotot 145 0 0
Toimintakulut -699 0 0
Toimintakate -554 0 0

Lämpölaitokselle tehtävät työt
Toimintatuotot 145 0 0
Toimintakulut -699 0 0

6541 Varasto
Toimintatuotot 20 567 33 638 35 000 35 000 4,0
Toimintakulut -44 902 -51 136 -46 981 -51 817 1,3
Toimintakate -24 335 -17 498 -11 981 -16 817 -3,9
Poistot -4 631 -4 207 -4 947 -4 064 -3,4
Yhteensä -28 966 -21 705 -16 928 -20 881 -3,8

Varasto
Toimintatuotot 20 567 33 638 35 000 35 000 4,0
Toimintakulut -44 902 -51 136 -46 981 -51 817 1,3

Kiinteistöt
Toimintatuotot 1 550 248 1 483 931 1 531 923 1 516 534 2,2
Toimintakulut -1 405 929 -1 425 701 -1 516 070 -1 380 888 -3,1

TEKNINEN LAUTAKUNTA
Toimintatuotot 1 660 432 1 611 449 1 641 736 1 626 347 0,9
Toimintakulut -2 664 965 -2 494 922 -2 630 599 -2 516 586 0,9
Toimintakate -1 004 533 -883 473 -988 863 -890 239 0,8
Poistot -871 314 -936 682 -931 746 -979 510 4,6
Yhteensä -1 875 847 -1 820 155 -1 920 609 -1 869 749 2,7

ULVILAN VESILAITOS
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LIIKELAITOKSET
6501 Veden valmistus

Toimintatuotot 134 740 201 741 213 757 739 2,4
Toimintakulut -149 924 -442 828 -493 675 -492 615 11,2
Toimintakate -149 790 297 373 247 538 265 124 -10,8
Poistot -146 556 -121 219 -289 359 -306 152 152,6
Yhteensä -296 345 176 154 -41 821 -41 028 -123,3

6511 Veden jakelu
Toimintatuotot 712 729 0
Toimintakulut -213 470 0
Toimintakate 499 259 0 0
Poistot -147 174 -168 140 -100,0
Yhteensä 352 085 -168 140 0 0 -100,0

Vesilaitos
Toimintatuotot 712 862 740 201 741 213 757 739 2,4
Toimintakulut -363 394 -442 828 -493 675 -492 615 11,2

6521 Varsinainen viemärilaitos
Toimintatuotot 548 094 671 142 674 633 697 407 3,9
Toimintakulut -184 819 -460 524 -477 161 -459 921 -0,1
Toimintakate 363 274 210 618 197 472 237 486 12,8
Poistot -170 970 -186 136 -208 352 -228 473 22,7
Yhteensä 192 305 24 482 -10 880 9 013 -63,2

Viemärilaitos
Toimintatuotot 548 094 671 142 674 633 697 407 3,9
Toimintakulut -184 819 -460 524 -477 161 -459 921 -0,1

6531 Keskuspumppaamo
Toimintatuotot 2 519 0 0
Toimintakulut -7 977 0 0
Toimintakate -5 458 0 0
Poistot -238 -606 0 -100,0
Yhteensä -5 695 -606 0 0 -100,0

6532 Saaren puhdistamo
Toimintatuotot 96 510 0 0
Toimintakulut -269 475 -2 680 0 0 -100,0
Toimintakate -172 965 -2 680 0 0 -100,0
Poistot -24 593 -22 216 -100,0
Yhteensä -197 558 -24 896 0 0 -100,0

6561 Sadevesiviemärit
Toimintatuotot 0 0 0
Toimintakulut -32 688 -30 522 -36 166 -36 489 19,5
Toimintakate -32 688 -30 522 -36 166 -36 489 19,5
Poistot -16 778 -16 163 -22 427 38,8
Yhteensä -49 466 -46 685 -36 166 -58 916 26,2

Sadevesiviemäröinti
Toimintatuotot 99 029
Toimintakulut -310 140 -33 202 -36 166 -36 489 9,9

Liikelaitokset
Toimintatuotot 1 359 985 1 411 343 1 415 846 1 455 146 3,1
Toimintakulut -858 353 -936 554 -1 007 002 -989 025 5,6

ULVILAN VESILAITOS
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Toimintatuotot 1 359 985 1 411 343 1 415 846 1 455 146 3,1
Toimintakulut -858 353 -936 554 -1 007 002 -989 025 5,6
Toimintakate 501 632 474 789 408 844 466 121 -1,8
Poistot -506 308 -514 480 -497 711 -557 052 8,3
Yhteensä -4 675 -39 691 -88 867 -90 931 129,1

ULVILAN KAUPUNKI YHTEENSÄ
Toimintatuotot 7 060 203 6 637 024 6 723 569 6 770 083 2,0
Toimintakulut -38 755 700 -40 667 725 -43 293 715 -42 551 683 4,6
Toimintakate -31 695 497 -34 030 701 -36 570 146 -35 781 600 5,1
Poistot -2 152 851 -2 181 371 -1 462 726 -2 410 000 10,5
Yhteensä -33 848 348 -36 212 072 -38 032 872 -38 191 600 5,5



SOSIAALITOIMI

Sosiaalihuollon järjestäminen

Kuntien tehtävänä on järjestää sosiaalihuollon palvelut asukkaidensa tarpeiden
mukaisesti. Vaikka lainsäädäntö velvoittaakin kunnat järjestämään sosiaalihuoltoa
asukkailleen, se ei sääntele yksityiskohtaisesti toiminnan laajuutta, sisältöä ja
järjestämistapaa. Suurimman osan palveluista kunnat tuottavat itsenäisesti omana
toimintanaan. Kunta voi järjestää palvelut myös yhteistyössä muiden kuntien kanssa tai
ostamalla palvelut toiselta kunnalta, kansalaisjärjestöltä tai yksityiseltä palvelun tuottajalta.
Kunnat voivat myös hoitaa eräitä sosiaalihuollon tehtäviä yhteisesti muodostamalla
kuntayhtymiä. Esimerkiksi kehitysvammaisten erityishuollosta vastaavat usein
kuntayhtymät.

Sosiaalityö
Sosiaalityön tehtävänä on palvella kuntalaisia erilaisissa elämän pulmatilanteissa, kuten
taloudellisissa vaikeuksissa, lasten huolto- ja tapaamisasioissa, lastensuojeluasioissa
sekä päihdeongelmissa. Tavoitteena on auttaa ja tukea asiakkaita mahdollisimman
varhaisessa vaiheessa. Sosiaalityössä käytetään sekä ennaltaehkäisevän että korjaavan
työn muotoja. 

Sosiaalityö on sosiaalityön koulutuksen saaneen työntekijän antamaa ohjausta,
neuvontaa ja sosiaalisten ongelmien selvittämistä. Sosiaalityö pyrkii yksilöiden ja
perheiden ongelmien poistamisen ja ihmisten ahdingon lievittämisen ohella vaikuttamaan
ongelmien taustatekijöihin. Yhä enemmän kiinnitetään huomiota asiakkaan koko
elämäntilanteeseen ja hänen vaikutusmahdollisuuksiinsa.

Toimeentulotuki on sosiaalihuoltoon kuuluva viimesijainen taloudellinen tuki, jonka
tarkoituksena on turvata henkilön ja perheen toimeentulot ja edistää itsenäistä
selviytymistä. Toimeentulotuella turvataan vähintään välttämätön toimeentulo. Henkilöllä
on oikeus toimeentulotukeen silloin, kun hän ei saa riittävää toimeentuloa ansiotuloistaan
tai muista ns. ensisijaisen toimeentuloturvan muodoista. Ulvilassa toimeentulotukea
haetaan pääasiassa kirjallisesti ja päätökset on annettu keskimäärin kahden viikon
kuluessa hakemuksen tulosta. Kaikilla uusilla asiakkailla on mahdollisuus päästä
sosiaalityöntekijän vastaanotolle niin halutessaan.

Lastensuojelun ensisijaisena tarkoituksena on vaikuttaa lasten kasvuoloihin ja tukea
lasten huoltajia heidän kasvatustehtävässään. Ehkäisevänä toimintana on
sosiaaliviranomaisten ja kaupungin muiden viranomaisten kehitettävä lasten ja nuorten
kasvuoloja kunnassa ja poistettava niissä esiintyviä epäkohtia. Perhe- ja yksilökohtaisen
lastensuojelun toimintamuotoja ovat monipuoliset avohuollon tukitoimet, huostaanotto ja
sijaishuolto sekä jälkihuolto. Lastensuojelu perustuu lastensuojelulakiin.

Kaupungin sosiaaliviranomaiset tukevat perhettä, lasta tai nuorta avohuollon tukitoimin,
jos kasvuolot vaarantuvat tai jos lapsi tai nuori käyttäytymisellään vaarantaa terveyttään
tai kehitystään. Muihin lastensuojelutoimiin, kuten huostaanottoon, voidaan ryhtyä vasta,
jos tilanne ei näin korjaannu.

Lastensuojelun avohuollossa tukitoimet räätälöidään yksilöllisesti lapsen ja perheen
tarpeiden ja tilanteen mukaan. Tarvittaessa perhe voi esimerkiksi saada tukihenkilön tai
tukiperheen. Lapsi voidaan avohoidon tukitoimena myös sijoittaa lyhytaikaisesti laitokseen
tai sijaisperheeseen ilman huostaanottoa, jos perheen tilanteen arvioidaan korjaantuvan
lyhyen ajan kuluessa. Muita tukitoimia ovat esimerkiksi kasvatus- ja perheneuvonta,
kotipalvelu, päivähoito, terapiapalvelut, lapsen tukeminen koulunkäynnissä,
harrastuksissa, ammatin ja asunnon hankkimisessa sekä muiden henkilökohtaisten
tarpeiden tyydyttämisessä antamalla taloudellista ja muuta tukea. 

Huostaanottoon ja sijaishuoltoon turvaudutaan vain, jos kodin olosuhteet taikka lapsen
oma käyttäytyminen uhkaavat vaarantaa vakavasti lapsen terveyttä tai kehitystä, eivätkä
avohuollon tukitoimet riitä tai ole mahdollisia tai tarkoituksenmukaisia. Lisäksi
edellytetään, että huostaanotto on lapsen edun mukainen ratkaisu. 



Ulvilan kuudesta sosiaalityöntekijästä neljän pääasiallinen työpanos menee
lastensuojeluun. Sosiaalitoimen psykologi työskentelee alle kouluikäisten lasten
ongelmien parissa ja kotipalvelusta on irrotettu kaksi työparia tehostettuun perhetyöhön.

Lastensuojelu on Ulvilassakin ollut pääasiassa korjaavaa toimintaa, mutta lastensuojelun
kehittämisohjelman valmistumisen ja käyttöön oton myötä vuonna 2002 on toiminnassa
otettu selkeästi askelia varhaisen puuttumisen suuntaan. Vuoden 2002 aikana on aloitettu
ylisektorista koulutusta ja toimintatavoissa on pyritty yhteisten linjausten
käyttöönottamiseen. 

Yhtenä tärkeänä tavoitteena on lastensuojelun kehittämisohjelmassa esiintuotujen
toimintatapojen toteuttaminen ja uusien toimintatapojen edelleen kehittäminen ja yleisesti
käyttöön ottaminen. Kehittämisohjelman suunnitelmien toteuttaminen työllistää
lastensuojelua niin rakenteellisessa, ehkäisevässä kuin korjaavassakin mielessä
lähivuodet.

Ulvilalaiset pääsivät monen vuoden tauon jälkeen käyttämään perheneuvolan palveluita
maaliskuusta 2003 alkaen, sillä sosiaalitoimen talousarvioon sisältyy
perheneuvolapalveluiden ostaminen Porin perheneuvolasta. Asiakkaat ohjautuvat
sosiaalitoimen lähetteellä Porin perheneuvolaan ja jokaisesta asiakkaasta tulee sovitulla
tavalla palaute lähettäjätaholle. Porin perheneuvolaa käyttävät kaikki muuta Karhukunnat
paitsi Nakkila ja Harjavalta. 

Määrärahat on varattu myös sosiaalipäivystyksen järjestämiseen Karhukuntien alueella.
Tehtävää varten on palkattuna kaksi sosiaalityöntekijää, joiden toimipaikkana on Porin
poliisilaitos. Työntekijät toimivat yhteistyössä poliisin kanssa antamalla asiantuntija-apua
mm. puhelimitse tapahtuvissa yhteydenotoissa, tekevät poliisin kanssa kotikäyntejä mm.
perheväkivaltatilanteissa tai kun on kysymys lapsen huonosta hoidosta tai suoranaisesta
heitteillejätöstä. Lisäksi he ovat mukana silloin kun ala-ikäinen tuodaan esimerkiksi
häiriökäyttäytymisen vuoksi poliisilaitokselle. Tällöin sosiaalityöntekijä keskustelee nuoren
kanssa tapahtuneesta ja ottaa yhteyttä nuoren kotiin ja kotikuntaan. Toiminta alkoi vuoden
2003 alusta.

Ulvilalaisille on tarjolla adoptioneuvontaa, mikä on lain mukaan pakollista ottolasta joko
kotimaasta tai ulkomailta haluaville. Adoptioneuvonnan tehtävänä on selvittää ovatko
lapseksiottamisen edellytykset olemassa sekä lapsen luovuttajien, lapsen itsensä että
lapseksiottajien osalta. Sosiaalityöntekijä huolehtii sopivan ottokodin valinnasta ja lapsen
sijoittamisesta ja seuraa sijoituksen onnistumista lapsen etua silmälläpitäen.
Kansainvälisissä adoptioissa ottolapsineuvonnan perusteella tehdään kotiselvitys, joka
hakemuksineen lähetetään Kansainvälisten lapseksiottamisasioiden lautakunnalle.

Avioliiton ulkopuolella syntyneiden lasten isyyden selvittämiseen ja tunnustamiseen
liittyvät asiat sekä lasten huoltajuuteen ja tapaamisiin liittyvät asiat kuuluvat
sosiaalitoimessa lastenvalvojan tehtäviin. Myös avio- tai avoliiton purkautuessa alaikäisten
lasten vanhemmilla on mahdollisuus lastenvalvojan luona maksuttomaan huolto- ja
tapaamissopimusten tekemiseen ja asiaan liittyvään neuvontaan.

Lastenvalvoja hoitaa myös lasten elatussopimusasiat. Mikäli vanhemmat eivät pääse
sopimukseen lapsen elatuksesta, huollosta, asumisesta tai tapaamisoikeudesta, he voivat
hakea päätöstä oikeudesta. Tarvittaessa oikeus pyytää selvityksen lapsen olosuhteista
sosiaalityöntekijöiltä.

Elatustuki on kunnan varoista maksettava sosiaaliavustus. Lapsella on oikeus
elatustukeen, jos hänen muualla asuva vanhempansa on jättänyt maksamatta elatusavun,
jonka maksamiseen hän on sitoutunut sopimuksella tai velvoitettu tuomiolla; jos lapsen
isyyttä ei saada selvitettyä; tai jos elatusapu on puutteellisen elatuskyvyn vuoksi
vahvistettu pienemmäksi kuin elatustuki. Kun elatustuki on myönnetty elatusavun
suorittamisen laiminlyönnin perusteella, kunnan on huolehdittava erääntyneiden
elatusapumaksujen perimisestä elatusvelvolliselta. Kunnalla on oikeus saada
maksamiaan elatustukieriä vastaava korvaus elatusvelvolliselta.



Jos elatusapu on vanhemman maksukyvyttömyyden vuoksi vahvistettu elatustuen määrää
alhaisemmaksi, lapsella on oikeus saada elatustukena täysimääräisen ja vahvistetun
elatusavun erotus. Vuonna 2001 elatustukea sai 310 lasta.

Päihdetyöllä pyritään ehkäisemään ja vähentämään päihteiden ongelmakäyttöä ja siihen
liittyviä sosiaalisia ja terveydellisiä haittoja. Lisäksi työn tavoitteena on edistää päihteiden
ongelmakäyttäjien ja heidän läheistensä toimintakykyä ja turvallisuutta.

Päihteellä tarkoitetaan sekä alkoholia ja sen korvikkeita että huumausaineita ja
päihtymistarkoituksessa käytettyjä lääkkeitä. Ulvila ostaa päihdehuoltonsa pääasiassa
Porista (A-klinikka, katkaisuhoitoasema, kuntoutumisyksikkö). Kankaanpään A-koti ja
Porin Maantiekadun kuntoutumisyksikkö ovat laitoshuollon järjestäjinä merkittävimmät.
Myös Ulvilan terveyskeskus on toiminut lyhytaikaisen katkaisuhoidon antajana. Myös
vapaaehtoisilla oma-apujärjestöillä on merkittävä osuus päihteiden ongelmakäyttäjien
hoidossa. Tällaisia ovat mm. AA-ryhmät ja A-killat. Päihdepalveluissa ehdoton etusija
Ulvilassa on lapsiperheillä ja nuorilla päihdeongelmaisilla.

Vammaispalveluilla edistetään vammaisen henkilön edellytyksiä elää ja toimia muiden
kanssa yhdenvertaisena yhteiskunnan jäsenenä. Samalla palveluilla pyritään poistamaan
vammaisuuden aiheuttamia haittoja ja esteitä. Osa palveluista on tarkoitettu vain
vaikeavammaisille, osa koskee kaikkia vammaisia. Erityisen järjestämisvastuun piiriin
kuuluvia palveluja ovat muun muassa vaikeavammaisten kuljetuspalvelut, tulkkipalvelut,
palveluasuminen sekä vammaiselle korvattavat hänen asunnon muutostöistä ja asuntoon
kuuluvien välineiden ja laitteiden hankkimisesta aiheutuvat kulut silloin, kun ne edistävät
vammaisen itsenäistä suoriutumista. Muita palveluita järjestetään talousarvioon varattujen
määrärahojen puitteissa. Määrärahasidonnaisia palveluita ja tukitoimia vammaisille ovat
mm. taloudellinen tuki henkilökohtaisen avustajan palkkaukseen, kuntoutusohjaus ja
sopeutumisvalmennus sekä päivittäisistä toiminnoista suoriutumisessa tarvittavat välineet,
koneet ja laitteet. Asiakkaalle pyritään tekemään yksilöllinen palvelusuunnitelma.

Ulvilan kehitysvammahuollosta vastaa paikallisesti sosiaalityöntekijä ja palvelut
toteuttaa Satakunnan erityishuoltopiiri, jonka hallinto on sijoitettu Ulvilaan. Keskeisiä
erityispalveluja ovat laitos- ja asumispalvelut, perhehoito sekä työtoiminta. Muutamana
viime vuonna palveluiden piiriin on tullut lapsia aiempaa enemmän.

Vanhusten huolto

Vanhuksille suunnattujen sosiaalipalvelujen tarkoituksena on tukea vanhusten arkielämän
sujumista sekä taata tarpeellinen hoito ja huolenpito. Kotona asumista sekä
mahdollisuutta avohoitoon pyritään tukemaan niin pitkälle kuin se on vanhuksen
voimavarojen ja tarpeiden kannalta suotavaa.

Keskeisiä vanhusten käyttämiä sosiaalipalveluja ovat tukipalvelut, kodinhoitoapu,
asumispalvelut, laitoshoito ja omaishoidon tuki. Ulvilassa on valtuuston vahvistama
vanhustenhuollon kehittämisohjelma, jonka mukaan vanhustyössä vuosittainen edetään.
Parin ensimmäisen vuoden aikana on edetty lähes ohjelman mukaan. Ohjelman mukaan
terveyskeskuksen yhteyteen pitäisi rakentaa pitkäaikaisosasto vuosina 2003-2004, mutta
sitä ei ole suunnittelukauden investointiohjelmassa, vaan se olisi ohjelmassa
vuosikymmenen puolen välin jälkeen. Tarvetta selvitetään vuosittain
investointisuunnitelman tarkistamisen yhteydessä. 

Yhtenä sisällöllisenä tavoitteena sosiaalitoimessa on vanhustenhuollon laatukäsikirjan
laatiminen ja tästä työstä aiheutuva toiminnallinen kehittäminen. Lisäksi vanhustenhuollon
kehittämisohjelman tarkistus aloitetaan viimeistään vuoden 2004 alussa.

Kotipalvelujen tarkoituksena on auttaa ja tukea kotona asuvia vanhuksia, vammaisia ja
sairaita henkilöitä selviytymään päivittäisistä toiminnoista mahdollisimman hyvin.
Säännöllisesti kotipalveluja tarvitsevan sekä hänen lähiverkostonsa kanssa laaditaan
hoito- ja palvelusuunnitelma, jossa asiakkaan palvelun tarve arvioidaan. 

Kotipalveluun kuuluva kodinhoitoapu on auttamista ja tukemista asiakkaan kotona, kun
asiakkaalla on vaikeuksia selvitä kodissaan jokapäiväisistä välttämättömistä toiminnoista.



Kotipalvelun henkilöstö auttaa asiakkaitaan esimerkiksi peseytymisessä,
ruoanvalmistuksessa, vaatehuollossa sekä huolehtivat tarvittaessa lääkkeiden
antamisessa. Asiakkaat ovat pääasiassa vanhuksia, vammaisia ja pitkäaikaissairaita.
Palvelua on tarvittaessa mahdollista saada useaan kertaan päivän aikana sekä myös
iltaisin, öisin ja viikonloppuisin. 

Ulvilan kotipalvelun hoitama yöpartiotoiminta on mahdollistanut vanhusten kotona
asumisen ja sen palvelu onkin ollut koko ajan kysyttyä. Vastaavasti laitoksista
kotiuttaminen on ollut helpompaa yöpartiokäyntien mukanaan tuoman turvan vuoksi.
Yöpartio on toimintansa alusta alkaen ollut täynnä ja paineita henkilöstön lisäämiseen
varsinkin iltaan on paljon.

Kotipalvelun tukipalveluita ovat päivittäisissä toiminnoissa selviytymistä ja sosiaalista
vuorovaikutusta edistäviä palveluja, kuten ateria-, hygienia-  ja turvapuhelinpalvelut.
Saunapalveluihin kuljetetaan kotoa asiakkaita, joilla ei muutoin ole mahdollisuutta
saunomiseen ja tarvitsevat myös apua peseytymisessä. Turvapuhelimen avulla yksin
asuva voi saada apua ympäri vuorokauden. Turvapuhelinpalvelut ostetaan Porin
Ambulanssipalvelu Oy:ltä. Turvapuhelimia on käytössä tällä hetkellä 52.

Kaupunki voi maksaa omaishoidon tukea sairaan henkilön, vammaisen tai vanhuksen
kotihoidosta sosiaalilautakunnan vahvistamien kriteereiden perusteella. Kotihoidosta
tehdään kaupungin ja hoitajan kesken sopimus, johon liittyy hoito- ja palvelusuunnitelma.
Kaupunki maksaa omaishoidon tukena hoitajalle rahapalkkion ja/tai tarjoaa kotihoidon
mahdollistavat palvelut. Hoitaja voi olla hoidettavan henkilön omainen tai myös perheen
ulkopuolinen palkattu hoitaja. Tuki on hoitajalle verotettavaa ja eläketurvaan oikeuttavaa
tuloa. Ulvilassa omaishoidon tuki on jaettu kolmeen maksuluokkaan 224,20€/kk,  320 €/kk
tai 650 €/kk riippuen hoidettavan hoitoisuudesta. Tuki vastaa valtakunnallista keskitasoa.
Vuonna 2003 omaishoidon tuesta sopimuksen tehneitä hoitajia on ollut 32. Vuodelle 2004
omaishoidon tukimäärärahaa lisättiin yli 60 000 euroa.

Ulvilan kaupunki tarjoaa vanhusten asumispalveluja yhteistyössä Ulvilan
vanhustenhuoltoyhdistyksen kanssa. Pappilanlammen palvelukeskuksen palveluasunnot
tarjoavat sopivan asunnon ja tarpeelliset palvelut niille, jotka eivät enää selviä omassa
kodissaan, mutta eivät vielä ole vanhainkotihoidon tarpeessa.  

Laitoshoitoon turvaudutaan, kun henkilön ikä ja pitkäaikaiset, toimintakykyä alentavat
sairaudet tekevät selviytymisen kotona mahdottomaksi. Laitoshoito voi olla lyhyt- tai
pitkäaikaista. Pitkäaikainen hoito kestää yli kolme kuukautta, ja se voi olla pysyvää.
Lyhytaikainen hoito on esimerkiksi muutaman viikon pituinen hoitojakso vanhainkodissa.
Vanhainkotihoitoa annetaan Ulvilassa Ravanissa 36-paikkaisessa vanhainkoti
Kanervakodossa. 

Päivähoito ja esiopetus

Ulvilan kaupunki tarjoaa päivähoitoa päiväkotihoitona ja perhepäivähoitona. Kunnalliseen
päivähoitoon ovat oikeutettuja kaikki alle kouluikäiset lapset riippumatta vanhempien
varallisuudesta tai siitä, käyvätkö vanhemmat työssä. Päivähoidosta annetun lain mukaan
päivähoidon tavoitteena on tukea lasten vanhempia heidän kasvatustehtävässään ja
yhdessä kotien kanssa edistää lapsen persoonallista ja tasapainoista kehitystä.
Vaihtoehtona kunnalliselle päivähoidolle perhe voi valita kotihoidon tuen tai yksityisen
hoidon tuen.

Ulvilassa on neljä päiväkotia ja kolme ryhmistä. Päiväkodeissa on sekä koko- että
osapäiväryhmiä. Jos lapsi vanhempien työn tai opiskelun vuoksi tarvitsee vuorohoitoa, on
yksi ryhmis varautunut tähän. Myös perhepäivähoitajan kotona on jossain määrin
mahdollista saada vuorohoitoa. Perhepäivähoidon toimintamuotoja Ulvilassa ovat hoitajan
kotona tapahtuva perhepäivähoito, lapsen kotona tapahtuva perhepäivähoito ja
ryhmäperhepäivähoito.

Koululaisten iltapäiväkerhotoiminta alkoi syksyllä 2001 neljällä kerholla. Tällä hetkellä sitä
hoidetaan nykyisillä tilapäisillä järjestelyillä yhteistyössä MLL:n ja seurakunnan kanssa.



Ulvilan päivähoidon strategia 2003-2010 valmistui ja hyväksyttiin valtuustossa syksyllä
2003. Ohjelman mukaisesti toimimalla päivähoitoon pitäisi vuoden 2004 aikana saada 6
vakituista avustajaa ja muut avustajat työllistämistuella. Vuoden 2003 aikana on jo
aloitettu päivähoidon laatutyö. Työn lopputuloksena valmistuu laatukäsikirja vuonna 2005.

Ulvila hallinnoi Veikka-projektia (Varhaiserityiskasvatuksen kehittäminen Karhukunnissa).
Projekti alkoi syksyllä 2003 ja päättyy vuoden lopussa 2005. Tavoitteena on löytää
toiminnallinen ja hallinnollinen malli, jolla päivähoidon erityispalvelut seutukunnassa
järjestetään hankkeen päättymisen jälkeen.

Kunnan järjestämä lakisääteinen, maksuton esiopetus on tarkoitettu kaikille alle
kouluikäisille lapsille vuotta ennen lapsen oppivelvollisuuden alkamista. Esiopetus on alle
kouluikäisten lasten tavoitteellista ja suunnitelmallista opetusta ja varhaiskasvatusta.
Esiopetus edistää ja tukee lapsen kasvu-, kehitys- ja oppimisedellytyksiä sekä
mahdollistaa luontevan siirtymisen kouluun. Esiopetusta annetaan Ulvilassa neljä tuntia
päivässä koulujen toiminta-aikoina. Sosiaali- ja opetustoimella on yhdessä laadittu
esiopetuksen opetussuunnitelma. Yhteistyöllä varmistetaan, että lapsen kasvua ja
oppimista tuetaan samansuuntaisin tavoittein päivähoidossa, esiopetuksessa ja koulussa.



Tehtäväalue: SOSIAALITOIMEN HALLINTO

Tulosyksiköt: Sosiaalilautakunta  
Sosiaalitoimisto

TA 2003 +
TULOSLASKELMA TP 2002 muutokset TA 2004 MUUTOS%
(sis. KP:t 3001-3002 )
Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset 7 500
Muut toimintatuotot 1 390
Toimintatuotot 1 390 7 500

Toimintakulut
Palkat ja palkkiot -78 898 -81 817 -91 094 11,3
Eläkekulut -16 166 -18 204 -20 269 11,3
Muut henkilösivukulut -7 236 -7 568 -8 427 11,4
Henkilöstökorvaukset 190 500 500
Palveluiden ostot -34 463 -31 078 -37 922 22,0
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -10 801 -8 885 -8 762 -1,4
Avustukset -188 -252 -252 0,0
Muut toimintakulut -20 867 -54 985 -27 301 -50,3
Toimintakulut -168 429 -202 289 -193 527 -4,3

Toimintakate -167 039 -194 789 -193 527 -0,6
Poistot ja arvonalentumiset -8 992 -8 508 -9 164 7,7

Tilikauden tulos -176 031 -203 297 -202 691 -0,3

Taloussuunnitelma  2004-2006

• Toiminta-ajatus:

-  sosiaalitoimen hallinnon tehtävänä on huolehtia sosiaalilautakunnan, kaupunginhallituksen ja 
   -valtuuston sosiaalitointa koskevien päätösten täytäntöönpanosta, asioiden valmistelusta ja 
   suunnittelusta sekä siitä, että valtuuston hyväksymät painopistealueet ja sitovat tavoitteet  
   toteutetaan tehtäväalueiden toiminnassa
-  hallinnon tehtävänä on aikaansaada tehtäväalueille mahdollisimman hyvät toiminta-olosuhteet

• Toiminnan painopisteet suunnittelukaudella:

-  palvelujen vaihtoehtoisten  tuottamistapojen kehittely
-  uusien toimintatapojen etsiminen yhteistyökumppaneiden kanssa
-  sisäinen valvonta 
-  kustannuslaskenta 
-  ympäristövaikutusten arviointityön kehittäminen sosiaalisen arvioinnin näkökulma huomioiden
-  seutuyhteistyön hyödyntäminen toimintoja kehitettäessä
-  laadukkaiden palvelujen ylläpitäminen
-  valmistelutyön kehittäminen
-  kaupunkistrategiaan liittyvän sosiaalitoimen hallinnonalastrategian tekeminen 2003 ja 
   erillisstrategioiden kytkeytyminen linjakkaasti näihin

Talousarvio  2004

• Sitovat toiminnalliset tavoitteet: 

-  sosiaalitoimen rakenteiden kehittäminen



• Kehittämisperiaatteet tavoitteiden saavuttamiseksi:

-  vuorovaikutus yhteistyökumppaneiden, luottamushenkilöiden ja tehtäväalueiden henkilöstön  
   kanssa
-  koulutus
-  tiedonkeruumenetelmien (kuten kustannuslaskennan) kehittäminen toimintoja paremmin 
   ohjaavaksi
-  kustannuslaskennan mallit yhteistyössä taloushallinnon kanssa
-  johtamistaitojen kehittäminen

• Toiminnan ympäristövaikutuksia koskevat tavoitteet:

1. Yhteistoiminnan vaikutus palveluihin ja suunnitteluun

Tavoite: -  johtaminen tukee yhteistyötä
-  kaupungin kokonaisjohtamisen kanssa yhteen sovitettu työyksiköiden ja yksilön 
   luovuutta ja toimintavapautta korostava toimintamalli
-  toimiva työnjako ja henkilöstön osaaminen käyttöön
-  asiakkaiden käsitys palveluista myönteinen 
-  suunnittelujärjestelmä ja käytännön palvelut tukevat toisiaan 
-  sosiaalisten vaikutusten arviointityö työvälineeksi; aloitetaan sosiaalisten vaikutusten 
   arviointia koskevan eri hallintokuntien yhteisen koulutuksen toteuttamisella

  
Mittarit: -  asiakas- ja luottamushenkilöpalaute

-  työilmapiirikyselyt

2.  Paperin käyttö, lajittelu, kierrätys ja hävittäminen

Tavoite: -  paperin käytön vähentäminen 10 %
-  lajittelu, kierrätys ja hävittäminen suositusten mukaisesti 100%

Mittarit : -  kulutuksen seuranta
-  omavalvonta

3.  Henkilöstöliikenteen ympäristövaikutus
    

Tavoite: -  yhteiskuljetusten käyttö pääsääntö samaan kohteeseen matkustettaessa
    

Mittari: -  toteutumisen seuranta

Tehtäväalue: SOSIAALITYÖ

Tulosyksiköt: Sosiaalityöntekijät 
Lasten ja nuorten huolto 
Vammaispalvelut 
Päihdehuolto 
Asumispalvelut 
Toimeentuloturva 
Kehitysvammahuolto 
Vammaisten työtoiminta



TA 2003 +
TULOSLASKELMA TP 2002 muutokset TA 2004 MUUTOS%
(sis. KP:t 3111-3187)
Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot 31 599 25 228 26 000 3,1
Tuet ja avustukset 230 381 168 000 160 000 -4,8
Vuokratuotot 18 818 18 589 18 589 0,0
Muut toimintatuotot 188 586 195 007 195 047 0,0
Toimintatuotot 469 385 406 824 399 636 -1,8

Toimintakulut
Palkat ja palkkiot -220 055 -224 758 -262 892 17,0
Eläkekulut -54 536 -62 379 -68 284 9,5
Muut henkilösivukulut -21 021 -23 653 -26 299 11,2
Henkilöstökorvaukset 5 569 4 500 2 500 -44,4
Palveluiden ostot -1 217 698 -1 298 781 -1 370 459 5,5
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -4 149 -8 650 -8 197 -5,2
Avustukset -1 166 784 -1 167 840 -1 210 519 3,7
Muut toimintakulut -24 964 -19 798 -19 797 0,0
Toimintakulut -2 703 638 -2 801 359 -2 963 947 5,8

Toimintakate -2 234 253 -2 394 535 -2 564 311 7,1
Poistot ja arvonalentumiset -422 -296 -207 -30,1

Tilikauden tulos -2 234 675 -2 394 831 -2 564 518 7,1

Taloussuunnitelma  2004-2006

• Toiminta-ajatus:

-  sosiaalityön tarkoituksena on yksilöiden ja perheiden sosiaalisen turvallisuuden ja selviytymisen 

   tukeminen ja ylläpitäminen sekä vaikuttaminen sosiaalisen hyvinvoinnin edistämiseksi 
   yhteiskunnassa

• Toiminnan painopisteet suunnittelukaudella:

-  lastensuojelu on edelleen sosiaalityön tärkein painopistealue 
-  verkostoituminen on kaupungissa päässyt alkuun ja tuloksena on ollut pinnan alla kyteneiden 
   lastensuojeluongelmien pinnalle nousu 
-  lastensuojelustrategian ensimmäinen versio saatiin  valmiiksi vuoden 2001 lopulla 
-  suunnitelman mukaan laaja verkostoituminen lastensuojelun tiimoilla on käynnistynyt ja jatkuu 
   yhä
-  keskeisenä tavoitteena on yhä toiminnan saattaminen korjaavasta ennakoivaan ja ehkäisevään 

   lastensuojelutyöhön sekä rakenteellisella tasolla että perhetasolla 
-  alkanutta ylikunnallisen yhteistyön luomista jatketaan yhä 
-  toimivan sosiaalipäivystyksen aloittaminen ja Ulvilan pääseminen Porin perheneuvola-
   palveluiden käyttäjien joukkoon ovat tästä hyviä esimerkkejä
-  erityisinä toiminnan painopisteinä ja tavoitteina pidetään lisäksi toimivan lastensuojelun 
   tukiperheverkoston aikaansaamista, päihdehuollon toimenpiteiden kohdentamista 
   alkoholihaitoista kärsiviin lapsiperheisiin ja sosiaalisista epäkohdista aiheutuvien kustannusten 
   pienenemistä
-  sosiaalityön laadun parantaminen mm. yksilökohtaisten koulutusohjelmien, uusien
   toimintatapojen ja prosessoinnin avulla



Talousarvio  2004

• Sitovat toiminnalliset tavoitteet:

-  yli 10 kk kestäneiden toimeentulotukiasiakkuuksien vähentäminen
-  päätöksen antaminen asiakkaalle kolmessa viikossa asiaa koskevasta ensimmäisestä  
   yhteydenotosta
-  lastensuojelun toimintamahdollisuuksien parantaminen 
-  lastensuojelutyön tehostaminen 
-  vammaisille henkilöille palvelujen ja tukitoimien yksilöllinen järjestäminen
-  vammaispalvelulain määrärahasidonnaisten palveluiden tarkoituksenmukainen kohdentuminen

• Kehittämisperiaatteet tavoitteiden saavuttamiseksi:

-  tarkoituksenmukaisen työllistämisen edistäminen
-  yhteistyö työvoimaviranomaisten kanssa
-  uusien toimintamallien kehittäminen
-  yhteistyö asuntoviranomaisten kanssa
-  sosiaalitoimiston toimintojen kehittäminen asiakkaiden tarpeiden mukaisiksi
-  yhteistyö muiden hallintokuntien ja järjestöjen kanssa
-  lastensuojelustrategian päivittäminen ja lapsipoliittisen ohjelman laatiminen ja tätä kautta uusien 
   toimintatapojen aikaansaaminen
-  säännöllisen palvelun piirissä olevalle ls-asiakkaalle huoltosuunnitelma
-  vammaisille henkilöille laadittava palvelusuunnitelma, asiakkaan ja sosiaalihuollon välinen 
   toimintasuunnitelma
-  palvelusuunnitelmien avulla palveluiden kohdentuminen ensisijaisesti kaikkein heikoimmassa 
   asemassa oleville vammaisille asiakkaille

• Toiminnan ympäristövaikutuksia koskevat tavoitteet:

1. Avioerojen sosiaaliset vaikutukset

Tavoite: -  lasten yhteyden säilyminen molempiin vanhempiin
Keino: -  sujuvat tapaamisjärjestelyt
Mittarit: -  yhteydenotot sosiaalityöntekijöihin oikeuden päätöksen tai sopimuksen teon jälkeen

-  riita-asioiden määrä

2. Henkilöstöliikenteen ympäristövaikutus

Tavoite: -  yhteiskuljetukset samaan kohteeseen matkustettaessa
Keino: -  tiedotus ja ohjaus
Mittari: -  toteuman seuranta

Tehtäväalue: VANHUSTYÖ

Tulosyksiköt: Avohuolto 
Vanhusten asumispalvelut 
Kanervakoto



TA 2003 +
TULOSLASKELMA TP 2002 muutokset TA 2004 MUUTOS%
(sis. KP:t 3201-3242 )
Toimintatuotot
Myyntituotot 77 706 86 936 96 000 10,4
Maksutuotot 320 484 300 069 320 000 6,6
Tuet ja avustukset 55 131
Vuokratuotot 52 263 51 430 52 760 2,6
Muut toimintatuotot 111
Toimintatuotot 505 695 438 435 468 760 6,9

Toimintakulut
Palkat ja palkkiot -1 592 251 -1 616 223 -1 636 202 1,2
Eläkekulut -371 172 -368 065 -400 234 8,7
Muut henkilösivukulut -147 328 -143 306 -151 348 5,6
Henkilöstökorvaukset 26 635 23 500 26 500 12,8
Palveluiden ostot -298 922 -307 102 -351 534 14,5
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -176 654 -166 800 -165 360 -0,9
Avustukset -100 434 -106 093 -152 109 43,4
Muut toimintakulut -70 629 -34 812 -40 462 16,2
Toimintakulut -2 730 754 -2 718 901 -2 870 749 5,6

Toimintakate -2 225 059 -2 280 466 -2 401 989 5,3
Poistot ja arvonalentumiset -42 318 -39 013 -43 245 10,8

Tilikauden tulos -2 267 377 -2 319 479 -2 445 234 5,4

Taloussuunnitelma  2004-2006

• Toiminta-ajatus:

-  mahdollistaa turvallinen vanhuus kotona ja laitoksessa tarkoituksenmukaisilla ja oikea-aikaisilla  

   palveluilla

• Toiminnan painopisteet suunnittelukaudella:

-  vanhustenhuollon kehittämisohjelman (Ulvilan vanhustenhuollon kehittämisohjelma 2010-
   luvulle) jatkaminen ja noudattaminen 
-  suunnitelman tarkistus aloitetaan vuoden 2003 aikana
-  lähtökohtana on vanhusten määrän nopean kasvun aiheuttamaan palvelujen lisääntyvään 
   kysyntään vastaaminen. Tämän perusteella vanhustenhuollossa jatketaan edelleen 
   logistiikkaprojektin myötä esille noussutta vanhustenhuollon logistisen ohjauksen kehittämistä 
-  keskeisinä elementteinä tässä ovat asiakkaiden tarpeisiin perustuvat palvelukokonaisuudet, 
   saumattomat palvelu- ja hoitoketjut, asiakasvirtojen ohjautuvuuden hallinta, reagoiva 
   kunnallinen toimintapolitiikka ja palvelutuotantorakenteen ohjaus 
-  sisäänrakennettuina järjestelmään kuuluvat avopalvelukeskeisyys ja kustannusvaikuttavuus 
-  logistiikan toimivuuden edellytyksenä on tiedonhallinta asiakastasolta palvelujärjestelmätasolle 
   ja sitä kautta kustannustasolle
-  lähivuosien ratkaistavia kysymyksiä on korvaavien ratkaisujen löytäminen supistuvan 
   tukityöllistämisen aiheuttamaan työvoimapulaan niin avo- kuin laitoshoidossa 
-  painopisteinä avohuollossa ja laitoshuollossa ovat lisäksi uusien työtapojen kehittäminen ja 
   asumisen painottaminen kiinteänä osana hoito- ja palvelusuunnitelmaa, ns. välimuotoisten 
   asumispalvelujen edelleen kehittäminen sekä omaishoitajien vapaajärjestelyiden tehostaminen   

-  painopistettä on erityisesti avohuollossa saatava enemmän kuntouttamista edistävään 
   toimintaan, jossa painopiste on ennaltaehkäisevässä työssä ja sitä kautta asiakkaan oman 
   toimintakyvyn aktivoimisessa ja säilyttämisessä 



-  ikäihmisten asumisolosuhteiden ja toimintaympäristön mahdollisten puutteiden korjaamisella 
   tuetaan kotona asumista
-  tavoitteena on asiakkaan toimintakyvyn kannalta tarkoituksenmukainen asumis-/hoitomuoto

-  perustiedot: (Tilastokeskuksen ennuste)
      
      vuosi                         2000      2001     2002      2003      2004      2005      2006

      65-74 –vuotiaat          946        981     1 009     1 081     1 127     1 148     1 211
      75-84 –vuotiaat          491        506        548        542        570        580       586
      yli 84-vuotiaat            119        119         129       139        144         152       161
      Yhteensä                1 556      1 606     1 686     1 762     1 841     1 880    1 958

Talousarvio  2004

• Sitovat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

-  tarkoituksenmukaisen hoitopaikka vanhuksille
-  kotona asumisen mahdollistaminen
-  toiminnan mukauttaminen STM:n laatusuositusten mukaiseksi

• Kehittämisperiaatteet tavoitteiden saavuttamiseksi: 

-  kotona asumista tuetaan nopeasti saatavilla ammattitaitoisilla sosiaalipalveluilla, hoito on 
   asianmukaista ja asiakasta kunnioittavaa
-  henkilökunnan työn kehittäminen työnkierron avulla
-  mahdollisuuksien mukaan aina intervalliasiakas tilapäisesti poissaolevan pitkäaikaisasukkaan 
   tilalle
-  yhteistyö sosiaalitoimen sisällä ja muiden toimijoiden kanssa
-  hoito- ja palvelusuunnitelman ajan tasalla pitäminen yhteistyöverkot huomioiden
-  toimintakykyarviointi- (Kyky) ja asiakastyytyväisyys- (Tyyty) kyselyissä esille tulleiden seikkojen 
   huomioon ottaminen
-  henkilöstön yleisen koulutustason nostaminen sekä osaamistason nostaminen koulutuksen 
   avulla
-  henkilöstön jaksamisen parantaminen osallistavalla ja kannustavalla johtamisella, työn   
   tarkoituksen mukaisella organisoinnilla sekä turvallisella ilmapiirillä

• Toiminnan ympäristövaikutuksia koskevat tavoitteet:

1. Vanhusten sosiaalisten verkostojen vaikutukset

Tavoite: -  sosiaalisten verkostojen säilyminen ihmisen vanhetessa ja toimintakyvyn 
                   heiketessä
Keinot: -  omaisten ja ystävien tukeminen osana hoito- ja palvelusuunnitelmaa

-  vapaaehtoistoiminnan aktivoiminen
Mittari: -  asiakaskyselyt (Tyyty-kysely)

2. Henkilöstöliikenteen ympäristövaikutus

Tavoite: -  yhteiskuljetukset samaan kohteeseen matkustettaessa
Keino: -  tiedotus ja ohjaus
Mittari: -  toteuman seuranta



Tehtäväalue:  LASTEN PÄIVÄHOITO

Tulosyksiköt: Päiväkodit 
Varsinainen perhepäivähoito 
Lapsen kotona tapahtuva perhepäivähoito 
Ryhmäperhepäivähoito 
Erityispäivähoito 
Lasten kotihoidontuki

TA 2003 +
TULOSLASKELMA TP 2002 muutokset TA 2004 MUUTOS%
(sis. KP:t 3301-3381 )
Toimintatuotot
Myyntituotot 2 375 3 598 28 009 678,5
Maksutuotot 562 082 622 009 566 000 -9,0
Tuet ja avustukset 60 597 59 952
Vuokratuotot 45
Muut toimintatuotot 14 407
Toimintatuotot 639 505 625 607 653 961 4,5

Toimintakulut
Palkat ja palkkiot -1 728 918 -1 686 803 -1 797 692 6,6
Eläkekulut -384 048 -380 654 -399 984 5,1
Muut henkilösivukulut -161 639 -158 250 -166 283 5,1
Henkilöstökorvaukset 24 089 23 500 22 900 -2,6
Palveluiden ostot -226 836 -233 208 -247 412 6,1
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -75 577 -86 587 -92 491 6,8
Avustukset -795 390 -793 847 -790 000 -0,5
Muut toimintakulut -102 905 -54 494 -44 587 -18,2
Toimintakulut -3 451 223 -3 370 343 -3 515 549 4,3

Toimintakate -2 811 718 -2 744 736 -2 861 588 4,3
Muut rahoitustuotot ja -kulut
Poistot ja arvonalentumiset -43 068 -39 317 -61 980 57,6

Tilikauden tulos -2 854 786 -2 784 053 -2 923 568 5,0

Taloussuunnitelma  2004-2006

• Toiminta-ajatus:

-  päivähoidon tavoitteena on järjestää perheille päivähoitopalveluja, jotka tukevat lasten koteja 
   kasvatustehtävässä ja yhdessä kotien kanssa edistävät lapsen persoonallisuuden tasapainoista 

   kehitystä

• Toiminnan painopisteet suunnittelukaudella:

-  valtuuston vahvistaman päivähoidon strategian toteuttaminen
-  perustana päivähoidon järjestämisvelvollisuus
-  päivähoitopalvelujen monipuolistamisen 
-  lakisääteisen yksityisen hoidontuen lisäksi varaudutaan päiväkotihoidossa kunnalliseen 
   palvelurahaan suunnittelukauden aikana
-  ilta- ja viikonloppuhoito järjestetään pääsääntöisesti ryhmäperhepäivähoidossa
-  henkilökunnan ammattitaitoon ja työssä jaksamiseen panostaminen koulutuksen ja 
   työnohjauksen avulla
-  kokopäivähoitopaikkojen rinnalla järjestetään osapäiväistä päivähoitoa ja leikkitoimintaa muusta 


